CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

NN

CR.00204
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE °;15~°3'°°“9'2“'AW
C. INDEPENDENCIA NO. 58 51029 ~ RESUMEN DE CUENTAS
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 24,928,955.05
Abonos
[1F255) - pop ~001Y » Retiros/Cargos $ 24,548,444.53
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
, informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 547.68
4Q46204681 021320040462046813 » Saldo Final de! $ 6,185,586.20 |
NUMERO DE CLIENTE Periodo |
46474986 » Sucursal 00119
RFC > Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 30
* » Periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real

0.00% Antes de Impuestos = - 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes % 342300
Saldo Promedio Minimo Requendo  $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promeduo de los saldos diarios del penodo) . $ 5,479,576.69
Tasa Promedio Nominat ~—~ =~ " o T - T T T 0.6000% |
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado ‘ $ 547.68
ISR Retenido en el Mes . $ 0.00
ISR Retenido en el Afo . $ 0.00

L]
9 N
g N
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 § —
1 Dia Descripcién Re?;fl:fla/ Retlro/Cargo Depé6sito/Abono Saldo g e
01 CHEQUE OT BCO HECR290208JDS 110630000 41012138 §$ 31890 '$ 5,801,888.78 & mmmmmm=
337185 D —
01 CHEQUE OT BCO VEHF440523SX3 110630000 41012138 $ 3,186.90 $ 5,798,701.88  sommmmm——
337259 _—
01 CHEQUE OT BCO ROLR700427H29 115070000 43072014 $ 5,000.00 $ 5793,701.88 |wmmmmmm
. 337300 —
01 CHEQUE OT BCO ROVO611020NZA 115070000 43072014 $ 5,000.00 $ 5,788,701.88 I
01 CHEQUE OT BCO RESJ8608274B6 110170000 41012058 $ 5,749.77 $ 5,782,952.11 e ——
337659 A : —
01 CHEQUE OT BCO MACA720602QY1 004211031 43014018 $ 19,531.30 $ 5,763,420.81 =
337709 - —
01 CHEQUE OT BCO ROCM600611FI3 101001210 43044011 $ 5,605.36 $ 5,757,815.45
337815
01 CHEQUE OT BCO AAAM690218BD0 100000000 41137767 $ 1,637.49 $ 5,756,177.96
338043
01 CHEQUE OT BCO POBS730722MQ4 038700000 41012565 $ 10,895.27 $ 5,745,282.69
338171 .
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51029

Referencia/

2508

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
01 CHEQUE OT BCO CAHO480221792 100000112 41133765 $ 5931.65 ) $ 5,739,351.04
: 338197
01 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 109540000 41002048 $ 4,21457 $ 5,735,136.47
338213
01 CHEQUE OT BCO VEMJ811126PY7 119480000 43072014 $ 1,699.33 $ 5,733,437.14
338226
01 CHEQUE OT BCO VACL810702H40 104430000 41012138 $ 4,426.45 $ 5,729,010.69
338234
01 CHEQUE OT BCO VELE7401202B6 100000000 41137767 $ 3,998.58 $ 5,725012.11
338272
01 CHEQUE OT BCO EEMJ900221H14 104211031 43014004 $ 5,83261 $ 5,719,179.50
338301
01 CHEQUE OT BCO EUGO870511 XA 102530000 41002967 $ 7,000.01 $ 5,712,179.49
338362
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,563.00 $ 5,709,616.49
338370
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,183.53 $ 5,706,432.96
337741
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,119.42 $ 5,702,31354
337334
01 CHEQUE DEPOSITADO FAPL500322E1A 01195353 $ 10,550.43 $ 5,601,754.11
338394
01 CHEQUE DEPOSITADO NARF830211M66 01195353 $ 922347 $ 5,682,530.64
: 338392
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,679,343.74
337142
01 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,186.90 $ 5,676,156.84
337232
01 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 4,233.66 $ 5.671,923.18
337679
01 DISP.PAG0299108527 00104110 $ 3,775.03 $ 5,668,148.15
01 DISP.PAGO303108999802 00104323 $ 2,500.00 $ 5,665648.15
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,356.57 $ 5,660,291.58
337670
01 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 291326 $ 5,657,378.32
338255
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 5,652,378.32
337363 .
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 5,648,326.54
337429
01 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 359514 $ 5,644,731.40
337858
01 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 2,597.66 $ 5,642,133.74
338214
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 337272 $ 5,638,761.02
338323 -
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,094.00 $ 5,626,667.02
338396
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,623,480.12
337158
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 4,995.05 $ 562847517
01 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,731.18 $ 5,626,743.99
337912
01 CHEQUE PAGADO - 01161053 $ 3,155.50 $ 5,623,588.49
337739
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,034.63 $ 5,618,553.86
338365
01 CHEQUE DEPOSITADO GOMS6101249T0 01195353 $ 1213523 $ 5,606,418.63
338395
01 CHEQUE PAGADO - 01191053 $ 353357 $ 5,602,885.06
338342
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 5,598,385.06
: 337290
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51030

2508

' Dia Descripeién Refseg:ei:::m/ Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
01 CHEQUE DEPOSITADO TOMH710525586 01195353 $ 4,051.78 $ 5,594,333.28
337393
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,109.28 $ 5,590,224.00
338403
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,490.95 $ 5,583,733.05 )
337784
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,141.56 $ 5,579,591.49
338131
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,968.31 $ 5,572,623.18
337790
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,371.11 $ 5,571,252.07
338347 )
01 CHEQUE DEPOSITADO REUD841206TB3 01195353 $ 4,965.46 $ 5,566,286.61
338264
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,080.61 $ 5,564,206.00
338206
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,151.42 $ 5,561,054.58
338237
01 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 2,575.45 $ 5,558,479.13
337773
01 CHEQUE PAGADO 30861053 $ 2,695.76 $ 5,555,783.37
338066
01 CHEQUE DEPOSITADO AUPJ980221S90 01195353 $ 5,370.51 $ 5,550,412.86
337373
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,051.78 $ 5,546,361.08
336023
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,051.78 $ 5,542,309.30
337609
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,377.21 $ 5,539,932.09
338387
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,200.56 $ 5,535,731.53
338402
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 5,533,382.13
337579
01 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,265.02 $ 5,529,117.11
338231
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,034.63 $ 5,524,082.48 e
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 351576 $ 5,520,566.72 - mmm——
338153 e
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 5,518,217.32 —
337573 —
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,052.48 $ 6510,164.84 — Srm—
337797 —
01 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 492185 $ 550524299  ————————
338245
01 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,186.80 $ 5,502,056.00 emmm—m—m——
337206 —
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,293.00 $ 5499,763.09  re———
338369 —
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,393.32 $ 5,497,368.77 —m —
sanis —
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,494,182.87 =——
337157 —_—
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,959.43 $ 54902234 ——
338223 Sme—
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,034.64 $ 5,484,188.80 =————
338412 —
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,034.70 $ 5,479,154.10
338409
01 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 4,007.89 $ 5,475,146.21
338410
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,064.28 $ 5,473,081.93
338007
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

51030 2508
"MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcion Re::;;:f'al Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

01 CHEQUE PAGADO S 01191053 $ 1,663.21 $ 5,471,418.72
338407

01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,29204 $ 5,469,125.78
338284

01 CHEQUE DEPOSITADO RORA8008304Z7 01195353 $ 5,356.57 $ 5,463,769.21
337663

01 CHEQUE DEPOSITADO MACM681027K5A 19135353 $ 3,676.03 $ 5,460,093.18
338215

01 CHEQUE DEPOSITADO DIRL840728NUA 01195353 $ 14,768.62 $ 5,44532456
338383

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,262.06 $ 5,443,062.50
336743

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,262.06 $ 5,440,800.44
338253

01 DISP.PAG0303108999849 00150032 $ 2,500.00 $ 5,438,300.44

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6517.40 $ 5,431,783.04
338406

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,468.93 $ 542931411

: 338385

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,007.89 $ 5,425306.22
338411

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5503.45 $ 5,419,802.77
338382

01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,06054 $ 5,417,733.23
338070

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,414,546.33
337249

01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,283.05 $ 5,413,263.28
338268

01 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 354852 $ 5,409,714.76
337865

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,488.16 $ 5,404,226 60
338351

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,400.01 $ 5,397,826.59
337416

01 CHEQUE DEPOSITADO AOLC7202221Y5 01195353 $ 10,287.02 $ 5,387,539.57
336544

01 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 4,624.83 $ 538201474
337817

01 CHEQUE PAGADO 05011053 $ 8,000.00 $ 537491474
335867

01 CHEQUE PAGADO 05011053 $ 8,000.00 $ 5366914.74
337414

01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,820.76 $ 5,363,093.98
338097

01 DISP.PAG0303108999800 00164228 $ 2,500.00 $ 5,360,593.98

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,487.65 $ 5,356,106.33
338404

05 CHEQUE OT BCO SAHSB00504AT6 110640000 41012026 $ 388149 $ 5,352,224.84
336604 .

05 CHEQUE OT BCO EIPA4410188W4 104370000 41012144 $ 3,186.90 $ 5,349,037.94
337166

05 CHEQUE OT BCO COCD8910033D8 115070000 43072010 $ 4,164.21 $ 534487373
337848 .

05 CHEQUE OT BCO CUPG5402251C6 110410000 41012144 $ 1,791.12 '$ 5,343,082.61
338150

05 CHEQUE OT BCO SAHSB00504ATS 110640000 41012026 $ 3,881.49 $ 5,339,201.12
338159

05 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 8,175.09 $ 5,331,026.03
338376

05 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,201.84 $ 5,323,734.19
338390

05 DISP.PAG0303108999998 00104858 $ 2,500.00 $ 5,321,234.19

05 DISP.PAGO303108999962 00111040 $ 2,500.00 $ 5,318,734.19

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-850125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/88




CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51031

Referencia/

2508

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo ‘
' 05 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 318690 $ 531554729
337173
05 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 2,349.90 $ 5,313,197.39
337241 .
05 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,651.97 $ 5,309,545.42
337720 )
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,306,358.52
337155
05 CHEQUE PAGADO "01191053 $ 2,768.88 $ 5,303,589.64
338335
05 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,637.49 $ 5,301,952.15
‘ 338063
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,637.96 $ 5,300,314.19
. 338047
05 CHEQUE DEPOSITADO HEJM6906021E4 03645353 $ 6,937.72 $ 5,293,376.47
338212
05 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,690.41 $ 5,289,686.06
338187
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 577429 $ 5,283,911.77
336156
05 CHEQUE PAGADO 11431053 $ 2,397.71 $ 528151406
337781
05 CHEQUE DEPOSITADO LOCG730409UH5 01195353 $ 2,795.00 $ 5,278,719.06
338508
05 CHEQUE DEPOSITADO CAGR631204M9%6 01195353 $ 2,795.00 $ 5,275,924.06
338507
05 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,671.05 $ 5,272,253.01
337677
05 CHEQUE PAGADO 38081053 $ 488272 $ 5,267,370.29
337268
05 _DISP.PAGO303108999871 00112945 $ 2,500.00 $ 5,264,870.29
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,590.99 $ 5,257,279.30
337587
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,590.99 $ 5,249,688.31
336002
05 CHEQUE DEPOSITADO GURJ8504117MA 01195353 $ 2,666.67 $ 5,247,021.64
335820 ]
05 CHEQUE DEPOSITADO GUHJ8504117MA 01195353 $ 5,000.00 $ 5,242,021.64 ' mm—m—
05 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,296.64 $ 523772500 o=
338180 —
05 DISP.PAG0O303108995929 00122155 $ 2,500.00 $ 523522500 oo
05 DISP.PAGO303108999930 00123457 $ 2,500.00 $ 5232,725.00 e
05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5671.13 $ 5,227,053.87
338481 —
05 CHEQUE DEPOSITADO VIGG590216V77 01195353 $ 4,201.85 $ 522285202  emmmm—m—
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 5219,834.70
337563 ———
05 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,616.76 $5217217.94 oo
338498 ]
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,123.16 $5211,00478 —t
336201 ———
05 CHEQUE DEPOSITADO VIPA760714JL7 01195353 $ 4,051.75 $ 5207,04303 ——
337366 ]
05 DISP.PAG0303108999973 00132119 $ 2,500.00 $ 520454303 e
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,533.50 $ 5203,00953 ——
338423 ——
05 CHEQUE DEPOSITADO CAMP6304276H9 01195353 $ 1,53350 $ 5,201,476.03
. 338417
05 CHEQUE DEPOSITADO GOHM700922582 30455353 $ 1432232 $ 5,187,153.71
337838
05 CHEQUE DEPOSITADO CUOBB60825NE2 30455353 $ 5,774.18 $ 5,181,379.53
337777
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51031

2508

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 '

‘Dia Descripcion Refse;eiral:na/ Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
" 05 CHEQUE DEPOSITADO HEVR6701063D3 01195353 $ 1,533.50 - o $ 5,179,846.03
338429
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 153350 $ 5,178,31253
338426
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 153350 $ 5,176,779.03
338416
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,533.50 $ 5,175,24553
338430
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,038.86 $ 5,169,206.67
338438
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,830.79 $ 5,161,375.88
337695
05 CHEQUE DEPOSITADO GOJS740330DQ4 01195353 $ 5,547.90 $ 5,155,827.98
338427
05 CHEQUE DEPOSITADO IAJG880311BM5 01195353 $ 1,533.50 $ 5,154,294.48
338433
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,038.86 $ 5,148,255.62
338431
05. CHEQUE DEPOSITADO IAJL8602234A9 01195353 $ 1,533.50 $ 5,146,722.12
338434
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,374.96 $ 5,145347.16
338437
05 CHEQUE DEPOSITADO CAIA680417B93 01195353 $ 6,038.86 $ 5,139,308.30
338418
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,038.86 $ 5,133,269.44
338424
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,038.86 $ 5,127,230.58
338420
05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 354361 $ 5,123,686.97
338478
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,038.86 $ 5,117,648.11
338425
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,038.86 $ 5,111,609.25
338415 .
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,038.86 $ 5,105,570.39
338448
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,038.86 $ 5,099,53153
338422
05 CHEQUE PAGADO 30861053 $ 6,038.86 $ 5,093492.67
338445
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,338.76 $ 5,092,153.91
338428
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 8,187.61 $ 5,083,966.30
338497
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,038.86 $ 5,077,927 .44
338447
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,038.86 $ 5,071,86858
338432
05 DISP.PAG0O303108999989 00144320 $ 2,500.00 $ 5,069,388.58
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,038.86 $ 5,063,349.72
338419
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 328434 $ 5,060,065.38
338186
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,531.30 $ 5,040,534.08
. 337701
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 340.15 $ 5,040,193.93
338408
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,533.50 $ 5,038,660.43
338441
05 CHEQUE DEPOSITADO MOPE710506B31 01195353 $ 7,817.32 $ 5,030,843.11
338413
05 CHEQUE DEPOSITADO CAZZ810528KV1 01195353 $ 6,000.01 $ 5,024,843.10
337632
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681
' Dia

51032

Referencia/

2508

Descripcién Serlal Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 20,228.75 S $ 5,004,614.35
337100
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,531.30 $ 4,985,083.05
337711
05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,809.84 $ 4,983,273.21
338466
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,360.56 $ 498181265
338488
05 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 3,000.00 $ 4,978,912.65
337475
05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,533.50 $ 4977,379.15
338440
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,637.98 $ 497574117
338068
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,908.25 $. 4,973,832.92
338056
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,688.06 $ 4,971,144.86
338484
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,085.48 $ 4,968,059.38
338381 ]
05 CHEQUE DEPOSITADO GACV850330727 02805353 $ 8,878.87 $ 4,959,180.51
337801
05 DISP.PAG0304108999852 00165502 $ 2,500.00 $ 4,956,680.51
05 COMISION POR DISPERSION DE PAGO 11050001 $ 3,423.00 $ 4,953,257.51
05 I.V.A 11050001 $ 547.68 $ 4,952 709.83
06 CHEQUE OT BCO COZC741111QQ8 010170000 41012443 $ 38,106.99 $ 4,914,602.84
335410
06 CHEQUE OT BCO VARL870407717 104040000 41012156 $ 5,356.57 $ 4,909,246.27
337669
06 CHEQUE OT BCO OIMG7108316V3 100000112 41133013 $ 3,10456 $ 4,906,141.71
337823
06 CHEQUE OT BCO PABV791211TI0 100000000 41137015 $ 1,908.54 $ 4,904,233.17
338076
06 CHEQUE OT BCO HEAAB00328IFA 144660100 41127067 $ 4799.92 $ 4,899,433.25
338241
06 CHEQUE OT BCO MOPL9608118C4 104211105 43014004 $ 4,059.01 $ 4,895374.24 :
338400 Sme—
06 CHEQUE OT BCO PABV791211TI0 100000000 41137015 $ 5671.13 $ 488970311 =
338490 - ——
06 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,258.12 $ 488744399 T
06 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,259.12 $ 4,885,184.87 s
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,461.45 $ 487872342 —mmmm—
338208 S —
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,864.44 $ 4,874,858.98  ememmmermnn
338505 —
06 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,800.84 $ 4873,049.14  smmmew
338467 —
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 483238 $ 486821676 o
338273 p———
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,085.94 $ 486613082 ————
338315 —
06 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,800.84. $ 486432098 ———
338468 |
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,04292 $ 4,860,278.06 ——/
337934 S—
06 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 3,043.44 $ 485723462 T
338219
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,367.23 $ 4,854,867.39
338482
06 TRASP N 008 CONCEP NOM 0000009 08045211 $ 503,776.25 $ 5,358,643.64
232661
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC Q

51032 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

' Dia Descripcion Refse:iral::lal Retiro/Cargo Depo6sito/Abono Saldo
06 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,258.12 $ 5,356,384.52
338499
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,038.86 $ 5,350,345.66
338436
06 CHEQUE PAGADO - 30961053 $ 5,356.57 $ 5,344,989.09
338475 ’
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,000.00 $ 5,336,989.09
337279
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,333,802.19
337164
06 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 3,186.90 $ 5,330,615.29
337165
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 5,327,820.28
334089
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,397.42 $ 5,325,422.87
338398
06 DISP.PAGO303108999991 00134858 $ 2,500.00 $ 5,322,922.87
- 06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,000.01 $ 5,312,922.86
337293
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,038.86 $ 5,306,884.00
338444
06 CHEQUE DEPOSITADO ROCG780814JS9 30745353 $ 1,914.48 $ 5,304,869.52
336673
06 CHEQUE DEPOSITADO ROCG780814JS8 30745353 $ 2,823.46 $ 5,302,146.06
338220
06 CHEQUE DEPOSITADO CALM770615HX8 30965353 $ 3,258.43 $ 5,298,887.63
338472
06 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 4,051.78 $ 5,294,835.85
337436
06 CHEQUE DEPOSITADO PICL631125TF7 01195353 $ 1,533.50 $ 5,293,302.35
338439 .
06 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 6,536.17 $ 5,286,766.18
337654
06 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,259.12 $ 5,284,507.06
338483
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,533.50 $ 5,282,973.56
338435
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,090.99 $ 5,276,88257
337356
06 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,985.69 $ 5,270,896.88
) 338495
06 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 2,402.87 $ 5,268,494.01
338504
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,686.20 $ 5,264,807.81
337418
06 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 3,669.17 $ 5,261,138.64
) 337686 )
06 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 8,502.17 $ 5,252,636.47
337399
06 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,259.12 . $ 5,250,377.35
338471
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 11,840.85 $ 5,238,536.50
338511
06 CHEQUE DEPOSITADO TOMOB8003172W9 01185353 $ 4,654.89 $ 5,233,881.61
338512
06 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,259.12 $ 5,231,622.49
338492 .
06 CHEQUE PAGADO ) 30961053 - $ 2,688.06 $ 5,228,934.43
338486
06 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 2,688.06 $ 5,226,246.37
338503
06 CHEQUE DEPOSITADO MURP710430CW3 01045353 $ 6,000.00 $ 5,220,246.37
337359 '
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51033

2508

Dia Descripcién Refseéfigf'al Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
' 06 CHEQUE PAGADO R B 01181053  § 4,531.28 $ 5,215,715.09
338252
06 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 4,051.38 $ 5,211,663.71
337310
06 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,203.42 $ 5,207,460.29
338501
06 CHEQUE PAGADO 01081053 $ 2,572.20 $ 5,204,888.09
337382
07 CHEQUE OT BCO GUPM7812071B6 104370000 41012156 $ 3,186.90 $ 5,201,701.19
337182
07 CHEQUE OT BCO MECM4811049B6 181940000 41002085 $ 3,186.90 $ 5,198514.29
. 337207
07 CHEQUE OT BCO HAEM680810BN6 015070000 43072014 $ 16,02823 $ 5,182,486.06
337750
07 CHEQUE OT BCO GOGG7104208Z2 100000000 41137508 $ 2,260.95 $ 5,180,225.11
338059
07 CHEQUE OT BCO GAAA820316BR8 101003310 43044010 $ 4,189.02 $ 5,176,036.09
338267
07 CHEQUE OT BCO HECT850910NFS 138700000 41012156 $ 6,891.81 $ 5,169,144.28
338401
07 CHEQUE OT BCO GOGG710420BZ2 100000000 41137908 $ 6,614.81 $ 5,162,529.47
338479
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,820.76 $ 5,158,708.71
338055
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,820.76 $ 5,154,887.95
336486
07 CHEQUE DEPOSITADO MOLA5910055IA 04495353 $ 15,080.60 $ 5,139,807.95
338510
07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,992.96 $ 5,137,814.99
337904
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,809.84 $ 5,136,005.15
338487
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4587.72 $ 5,131,417.43
. 338233
07 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4371.42 $ 5,127,046.01
338480 : )
07 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,800.84 $ 512523617
338502 —
07 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,40506 - $ 5121,831.11 e
338098 p—
07 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,491.03 $ 511934008  emmmmern
337882 ——
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,302.28 $ 5117,037.80 e
338157 —
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,976.35 $ 5,113,061 45 ‘e
338243 e
07 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,533.50 $ 5,111,527.95 e
07 CHEQUE DEPOSITADO GAMV760717IB3 01195353 $ 54,714.79 $ 5,056,813.16
338336 ——
.07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 14,10359 $ 504270957 o
337117 pr——
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,127.35 $ 504050220 —
337861 ——
07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 332072 $ 503795050 o
338485 ———]
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 503301884 e
07 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 8,038.76 $ 5,024,980.08
337844
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,688.06 $ 5,022,292.02
338476
07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,446 .64 $ 5,019,84538
337867
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

51033 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Referencia/

Dia Descripcién Serial Retiro/Cargo Dep6sito/Abono Saldo
07 CHEQUE DEPOSITADO ROBES820213HY3 01195353 $ 2,259.12 $ 5,017,586.26
338494
08 CHEQUE OT BCO MUAH810915B2A 004440000 41012217 $ 11,451.37 $ 5,006,134.89
337772
08 CHEQUE OT BCO HESESS512061B0 144660100 41127784 $ 2,979.54 $ 5,003,155.35
337872
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,774.18 $ 4,997,381.17
336966 X
08 CHEQUE DEPOSITADO ROOL8208122ZA 01185353 $ 1,533.50 $ 4,995,847.67
338446
08 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,259.12 $ 4,993,588.55
338489
08 CHEQUE DEPOSITADO OEMB740420QG2 08645353 $ 2,107.80 $ 4,991,480.75
337218
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 4,991,230.75
325747 .
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 4,988,435.75
335816
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,397.42 $ 4,986,038.33
339242
08 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,687.52 $ 4,982,350.81
336492
08 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,687.52 $ 4,978,663.29
. 338060
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,543.61 $ 4,975,119.68
338493
08 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,809.84 $ 4,973,309.84
338496
08 DISP.PAG0O303108999307 00155027 $ 2500.00 $ 4,970,809.84
08 CHEQUE OT BCO OOPUB8803162W39 179991108 43014019 $ 3,218.27 $ 4,967,591.57
337722
08 CHEQUE PAGADO 011910563 $ 2,259.12 $ 4,965,332.45
338477
09 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,241.81 $ 4,962,080.64
336512
09 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 1,413.16 $ 4,960,677.48
338203
09 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,44097 $ 4,959,236.51
338079
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 11,886.75 $ 4,947,339.76
339241
09 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,808.54 $ 4,945,431.22
338057
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 362.51 . $ 4,945,068.71
337870
12 CHEQUE OT BCO GUHI560513BH1 196040000 41002069 $ 4,621.97 $ 4,940,446.74
337758
12 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 4,233.66 $ 4,936,213.08
337682
12 CHEQUE PAGADO . 01191053 $ 1,884.72 $ 4,934,328.36
338459 .
12 CHEQUE DEPOSITADO BUFL7604203D8 : 01195353 $ 1,884.72 $ 4,932,443.64
338453 :
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 382.40 $ 4,932,061.24
) 338384
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,305.16 $ 4,930,756.08
337064
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,533.50 $ 4,929,22258
338449
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 4,927,337.86
338457
12 CHEQUE DEPOSITADO ROGAS570117DH2 01195353 $ 1,884.72 $ 4,925,453.14
338461
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51034

2508

. Dia Rel:;;z;;::na/ Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 4,923568.42
338450
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 188472 $ 4,921,683.70
338454
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 188472 $ 4,919,798.98
338456
72 CHEQUE DEPOSITADO SARH710725LM7 01195353 $ 188472 $ 491791426
338462
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 188472 $ 491602954
338452
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 4.914,144.82
338458
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 188472 $ 4.912,260.10
' 338463
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 188472 $ 4,910,375.38
338464
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 4,908,490.66
338465
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 4,006,605.94
338455
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,864.72 $ 4,004,721.22
338460
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 \ $ 4,901,534.32
337236 \
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 286671 ¥ $ 4.898,66561
336143
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,868.71 $ 4,895,796.90
337765
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 $ 4,892,796.90
337459
13 CHEQUE OT BCO GACAB8406022R0 110760000 21012244 $ 3,66917 $ 4,889,127.73
337681
13 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,389.94 $ 4,887,737.79
337724
13 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,003.95 $ 488573364
337379
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 188472 $ 400384012 o
338451 —
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,973.24 $ 488087588 |
338469 p—
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 14,325.42 $ 486655046 e
339379 ——
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,143.36 $ 486340710 e
339582 —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,501.00 $ 486181610 e
338179 —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 317664 $ 465063040 mmmmmm
339318 —
14 CREQUE PAGADO 01191053 $ 2,53494 $ 4,856,10452
339480 —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 14997 $ 485505455
337066 —
14 CHEQUE PAGADO 61191053 $ 3,688.37 $ 485226610 m—
339679 ——
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,743.16 $ 484952302 e
339389 —
14 TRASPN1ONOMIAQNHYP 08045211 $ 2,352,432.01 $ 720195503 o
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 257545 $ 7,109.37958
339490
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,043.45 $ 7.197,336.13
339494
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,582.95 $ 7,192,753.18
339353
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC Q»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

| Dfa

51034

Referencia/

2508

: Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

14 CHEQUE DEPOSITADO GALM881213CM6 01195353 $ 9,703.28 $ 7,183,049.90
339391

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,682.34 $ 7,180,367.56
339377

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 292873 $ 7,177,438.83
339266

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 324242 $ 7,174,196.41
339370

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8399.76 $ 7,165,796.65
339384

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,265.98 $ 7,160,530.67
339367

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2813.44 $ 7,157,717.23
339850

14 NOMINA 1A QUINC NOV 18 0000011 08045211 $ 9,527,742.37 $ 16,685,459.60
318124

14 TRASP N165 COMPL NOMINA HONOR 0000165 08045211 $ 13,83217 $ 16,699,291.77
318336

14 N166 NOM HONORARIOS ASIM 0000166 08045211 $ 9,000.00 $ 16,708,291.77
318332

14 TRASP N164 HON HONOR ASIMILADO 0000164 08045211 $ 121,037.26 $ 16,829,329.03
318331

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,507.17 $ 16,826,731.86
339392

14 NETNM PAGO 1ER QUIN NOV 2018 14594617 $ 741,971.02 $ 16,084,760.84
44321

14 NETNM PAGO 1ER QUIN NOV 2018 14594617 $ 345,467.66 $ 15,739,293.18
44321

14 NETNM PAGO 1ER QUIN NOV 2018 14594617  $ 5,746,236.29 $ 9,993,056.89
44321

14 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $ 6,720.21 $ 9,999,777.10
41234

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,456.02 $ 9,998,321.08
339877

14 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 1,375.88 $ 9,996,945.20

339849 .

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 9,994,445.19
338789

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 251731 $ 9,991,927.88
) 338790

14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 3,684.13 $ 9,988,243.75
339267

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,063.94 $ 9,986,179.81
339545

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,758.65 $ 9,983,421.16
339823

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,878.63 $ 9,981,54253
339891

14 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 340.00 $ 9,981,20253
] 337080

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3915.16 $ 9,977,287.37
339847

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,543.59 $ 9,974,743.78
339524

14 - CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,972,394.38
338852

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 9,967,394.38
338552

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 9,962,394.38
: 338546

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,960,044.98
338839

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 9,953,508.81
338556
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <>

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51035

Referencia/

2508

! Dia Descripcién Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,066.54 . $ 9,949,442.27
339533
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,947,092.87
338830
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,944,743.47
338849
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,119.42 $ 9,940,624.05
338589 .
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,705.66 $ 9,938,918.39
339523
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,936,568.99
338788
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 257545 $ 9,933,09354
339515
14 CHEQUE DEPOSITADO AICC8406217G9 01195353 $ 8,305.57 $ 9,925,667.97
338590
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,923,33857
338798
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 9,919,286.79
338699
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 594637 $ 9,913,340.42
338621
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,82054 $ 9,908,510.88
339495
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 9,004,010.88
) 338693
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,689.72 $ 9,000,321.16
339677
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,548.11 $ 9,897,773.05
339889
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,000.01 $ 9,887,773.04
338529
14 CHEQUE DEPOSITADO RAEMB8106065C8 01195353 $ 4538.41 $ 9,883,234.63
338577
14 CHEQUE DEPOSITADO MOTC861017JJ7 01195353 $ 4,500.00 $ 9,878,734.63
338575
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4538.41 $ 0,874,106.20
- 338595 ——
14 CHEQUE DEPOSITADO FOGI83081SMI2 01195353 $ 4,500.00 $ 9,869,60622
338573 —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,963.37 $ 9,867,73265
339504 ——
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 535657 $ 0,862,376.28 e
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,537.31 $ 0,860,838.97 ‘mmmmsems
339841
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,281.97 $ 0,857,657.00 mm———
339860 —
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,637.96 $ 9,855910.04
339608 —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.31 $ 0,853,401.73 Wmm—m——
. 338850 P e—
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 5 084840173
338553 —_—
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3574.46 $ 9,844,827.27 =_
339668 —_—
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 9.840,827.27 mmm—
338544 —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,108.06 $ 9,838,719.21
' 339844
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,368.47 $ 9,836,350.74
339543
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 354491 $ 9,832,805.83
339658
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

51035 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
. 14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,698.53 $ 9,830,207.30

339804

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,827,207.30
338736

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 9,824,707.29
338806

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,821,707.29
338643

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,818,689.97
338829

14 CHEQUE PAGADO . 01191053 $ 2,500.01 $ 9,816,189.96
338843

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,491.03 $ 9,813,698.93
339838

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,787.54 $ 9,810,911.39
339837

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.07 $ 9,807,911.32
338712

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 935.52 $ 9,806,975.80
339357

14 CHEQUE DEPOSITADO MAMX791122TA1 01195353 $ 2,349.40 $ 9,804,626.40
338844

14 CHEQUE PAGADO 011910583 $ 4,500.00 $ 9,800,126.40
338543

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 9,797,331.40
338609

14 CHEQUE PAGADO . 30861053 $ 3,273.72 $ 9,794,057.68
339306

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,277.63 $ 9,790,780.05
339885

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 9,788,280.04
338805

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,125.23 $ 9,778,154.81
339673

14 CHEQUE PAGADO ~ 01191053 $ 4,000.00 $ 9,774,154.81
338534

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,000.01 $ 9,764,154.80
338513

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,437.98 $ 9,757,716.82
338903

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 . $ 9,752,716.82
338620

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 9,747,716.82
338619 .

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 9,742,216.82
338586

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 9,736,716.82
335810 .

14 CHEQUE PAGADO ) 01191053 $ 3,173.39 $ 9,733,543.43
339251

14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,620.35 $ 9,730,923.08
339493 ’

14 CHEQUE PAGADO : 01191053 $ 2,575.45 $ 9,728,347.63
339540

14 CHEQUE PAGADO 30861053 $ 1,637.31 $ 9,726,810.32
339496 -

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,724,460.92
338801

14 CHEQUE PAGADO ' 01181053 $ 3,017.32 $ 9,721,443.60
338820

14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,596.08 $ 9,719,847.52
339507

14 CHEQUE PAGADO . 30961053 $ 1,856.31 $ 9,717,991.21
339549
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <>

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO.

4046204681

51036

Referencia/

2508

Dia Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,370.51 $ 9,712,620.70
338626
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 357117 $ 9,709,049.53
339864
14 CHEQUE DEPOSITADO AAVM530915882 30455353 $ 4,107.19 $ 9,704,942.34
339488
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 9,701,924.54
) 338859
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,763.26 $ 9,699,161.28
339872
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,228.30 $ 9,696,932.98
338506
14 CHEQUE PAGADO 011981053 $ 7,590.99 $ 9,689,341.99
338854
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 9,684,841.99
338686
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,384.84 $ 9,681,457.1S
339366
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,226.89 $ 9,678,230.26
338654
14 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,072.82 $ 9,676,157.44
339779
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,258.07 $ 9,672,899.37
339721
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 9,670,399.36
338833
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,349.40 $ 9,668,049.96
338791
14 CHEQUE PAGADO 011610583 $ 2,710.38 $ 9,665,339.58
339896
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,575.45 $ 9,662,764.13
339583
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,239.33 $ 9,659,524.80
339581
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 9,655,524.80
) 338828
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,399.28 $ 9,653,1256.52  coem——
339576 e
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 240.00 $ 9,652,885.52
337083 p—
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,609.14 $ 9,651,276.38 e
339565 ——
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,465.91 $ 9,647,810.47  mm—
339477 —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,004.83 $ 9,645,805.64 e
339497 :
14 CHEQUE DEPOSITADO AUPG841012F64 01195353 $ 5,908.63 $ 9,639,807.01 e
338661 —
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,858.93 $ 9,638,038.08  mmmwmesmsm
338470 —
14 CHEQUE PAGADO 011910583 $ 2,239.17 $ 9,635,798.91 N
339415 ’ ﬁ
14 CHEQUE DEPOSITADO AELV681223675 01195353 $ 5,908.63 $ 9,629,890.28 EE————
338662 —_—
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,167.74 $ 9,626,722.54 =——
339836 —_—
.14 CHEQUE DEPOSITADO FORT8612289QA 01195353 $ 4,618.85 $ 9,622,103.69 o————
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,349.40 $ 9,619,754.29
338795
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,583.81 $ 9,617,170.48
339546
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9614,153.16
338814 -
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

51036 . 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,068.75 $ 9,610,084.41
339254
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 9,605,584.41
338907
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 9,602,584.41
338738
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,600,235.01
338824
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 9,597,717.70
338810
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,572.07 $ 9,595,145.63
339569 .
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,592,145.63
338723
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,589,145.63
338714
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,348.40 $ 9,586,796.23
- 338835
14 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,432.11 $ 9,583,364.12
339587
14 CHEQUE DEPOSITADO GOOAB50827RB1 01195353 $ 1,711.28 $ 9,581,652.84
339800
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 9,577,601.06
338568
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,700.17 $ 9,575,900.89
- . 339853
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,348.40 $ 9,573,551.49
338787
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 9,570,533.69
338567
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,567,533.69
338731
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,069.31 $ 9,565,464.38
339505
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,562,464.38
337470
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 9,558,464.38
338747
14 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 2,349.40 $ 9,556,114.98
338811
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,553,765.58 -
338815
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,551,416.18
. : 338826
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,348.40 $ 9,549,066.78
: 338809
14 CHEQUE PAGADO 01191053 - $ 2,349.40 $ 9,546,717.38
338821
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,194.76 . $ 9,544,522.62
339574
14 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,211.16 $ 9,542,311.46
339559 .
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,908.54 $ 9,540,402.92
339563
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,537,385.60
338813
14 CHEQUE PAGADO . 01191053 $ 2,266.51 $ 9,535,119.09
338880
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.59 $ 9,533,115.50
338885
14 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 3,017.32 $ 9,530,098.18
338888
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,527,098.18
338725
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51037

Referencia/

2508

Dia Serial Retiro/Cargo Depobsito/Abono Saldo
14 DISP.PAGO318118999932 00132622 $ 2,500.00 $ 9,524,598.18
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 9,522,080.87
338887
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,046.63 $ 9,520,134.24
339520
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,751.97 $ 9,518,382.27
. 339531
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,169.49 $ 9,516,212.78
339580
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,858.93 $ 9,514,353.85
339718
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,547.92 $ 9,511,805.93
339814
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,508,805.93
338652
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2.99553 $ 9,505,810.40
339856
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9502,810.40
338720
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,499,810.40
338735
74 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,002.00 $ 9,495,808.40
339584
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,951.41 $ 9,493,856.99
339315
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,114.92 $ 9,491,742.07
339730 )
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,837.74 $ 9,488,004.33
339568
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,602.95 $ 9,485211.38
339510
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 9,481,159.60
338700
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 9,477,107.82
338688
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,995.03 $ 9,474,112.79
338880 —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 0471,112.79 e
338708 e
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 244154 $ 9,468,671.25
339522 . —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 046567125 e
338727 —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 0,462,671.25  ‘meammmen
338717 —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,400.00 $ 0,461,27175
337466 —
74 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,131.85 $ 0,456,130.40  emmmm—
339460 ———
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,433.81 $ 0,455,70559 o
339417 —
14 CHEQUE DEPOSITADO JILJ920S17EV3 01195353 $ 3,017.32 $ 9,452,688.27 =
338767 —
14 CHEQUE PAGADO 01 ;g;gssz $ 4,021.68 $ 944866659 e
14 DISP.PAGO318118999975 00134337 $ 2,500.00 $ 044616650 —e
14 CHEQUE DEPOSITADO JILBS00T16UWA 01195353 $ 3,017.32 $ 0,443,14027  emmmm—
338766 —
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,332.88 $ 9,439,816.39
339562
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,896.04 $ 9,437,020.35
339551
14 CHEQUE DEPOSITADO GORJ871212NU1 01195353 $ 7,500.00 $ 9,430,420.35
338561
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51037

2508

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Referencia/

Dia Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,428,070.95
338799

14 DISP.PAGO318118999917 00134525 $ 2,500.00 $ 9,425,570.95

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,169.49 $ 9,423,401.46
339552

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,352.13 $ 9,422,049.33
339570

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,419,049.33
338816

14 CHEQUE PAGADO 10561053 $ 1,485.47 $ 9,417,563.86
339810

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.95 $ 9,415,559.91
338823

14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,441.54 $ 9,413,118.37
339557

14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 $ 9,410,118.37
: 338742

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,065.26 $ 9,407,053.11
339486

14 CHEQUE DEPOSITADO MAZR790531FWS 01195353 $ 8,443.19 $ 9,398,609.92
339388

14 CHEQUE PAGADO 30861053 $ 1,289.46 $ 9,397,320.46
339571

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,548.05 $ 9,394,772.41
339683

14 CHEQUE DEPOSITADO SAVB8310183G8 01195353 $ 5,370.51 $ 9,389,401.90
338632

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,386,384.58
338634

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,499.30 $ 9,383,885.28
339701

14 DISP.PAGO318118999867 00135404 $ 2,500.00 $ 9,381,385.28

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,249.95 $ 9,377,135.33
338622

14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,063.94 $ 9,375,071.39
339633

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 9,372,071.39
338706

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,340.82 $ 9,368,730.57
339827

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,908.54 $ 9,366,822.03
339588

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,364,472.63
338825

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,361,455.31
338785

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,998.46 $ 9,359,456.85
) 339488

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,476.04 $ 9,349,980.81
339365

14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,808.25 $ 9,348,072.56
339611

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 9,345,072.56
338730

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,808.25 $ 9,343,164.31
339630

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,340,164.31
338728

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,448.37 $ 9,337,71594
339548

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.95 $ 9,335,711.99
338822

14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,160.31 $ 9,331,551.68
339709
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51038

Referencia/

2508

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depo6sito/Abono Saldo ‘
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,640.45 $ 9,327,911.23
339640
14 DISP.PAGO318118999974 00140343 $ 2,500.00 $ 9,325,411.23
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,640.45 $ 9,321,770.78
339596
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 497191 $ 9,316,798.87
339332
14 CHEQUE DEPOSITADO ROFC8308149WA 01195353 $ 4,051.78 $ 9,312,747.09
338873
14 DISP.PAGO318118999940 00140449 $ 2,500.00 $ 9,310,247.09
14 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,700.09 $ 9,307,547.00
339537
14 DISP.PAGO318118999936 00140602 $ 2,500.00 $ 9,305,047.00
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,302,029.68
338827
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,597.92 $ 9,298,431.76
. 339663
14 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 3,854.86 $ 9,295,576.90
339763
14 CHEQUE DEPOSITADO REMC7512157ZA 03645353 $ 11,687.08 $ 9,283,889.82
339276
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 9,280,889.82
338705 .
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,444.96 $ 9,278,444.86
. 339275
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 18,701.86 $ 9,259,743.00
339681
14 DISP.PAGO319118999985 00141145 $ 2,500.00 $ 9,257,243.00
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,240.60 $ 9,254,002.40
338574
14 DISP.PAGO318118999822 00141222 $ 2,500.00 $ 9,251,502.40
14 CHEQUE PAGADOC 01191053 $ 7,528.17 $ 9,243,974.23
339295
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,400.21 $ 9,241,574.02
339355
14 CHEQUE DEPOSITADO MAZL870520EHS 01195353 $ 3,671.05 $ 9,237,902.97
338943 ) ——
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,640.45 $ 9,234,26252 |
339534 _
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 9,231,46752 T
338804 —
14 CHEQUE DEPOSITADO GAGJ880209SL5 01195353 $ 2,795.00 $ 9,228,67252 e
338796 ——
14 DISP.PAGO318118999964 00141942 $ 2,500.00 $ 9,226,172.52 - mmm—
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,999.97 $ 9,222,17255
338696 —
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,043.45 $ 9,220,120.10
339472 Snmm——
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,217,111.78  mm—
338781 —
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,702.37 $ 9,215,400.41
339618 =
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,443.70 $ 9,213,965.71 —
338555 —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 9211,170.71  co—
338741 ——
14 CHEQUE DEPOSITADO AUGJ930922RW4 01195353 $ 4,051.78 $ 9,207,118.93 e
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,945.57 $ 9,205,173.36
339745
14 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 3,328.46 $ 9,201,844.90
339764
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 9,198,844.90
338724
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC »

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51038

2508

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcion Refse;r;::la/ Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,940.77 $ 9,195,804.13
339287

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,686.20 $ 9,192,217.93
338808

14 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 1,747.35 $ 9,190,470.58
339648

14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,051.78 $ 9,186,418.80
338680

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,400.01 $ 9,180,018.79
338666

14 DISP.PAG0318118999918 00142733 $ 2,500.00 $ 9,177,518.79

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,615.64 $ 9,175,903.15
339748

14 CHEQUE PAGADO 01081053 $ 2,232.81 $ 9,173,670.34
339274

14 DISP.PAG0O319118999983 00142946 $ 2,500.00 $ 9,171,170.34

14 CHEQUE DEPOSITADO COAK890305IX5 30455353 $ 2,003.95 $ 9,169,166.39
338792

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,395.96 $ 9,167,770.43
) 339409

14 CHEQUE DEPOSITADO GOFM7310086QS 01195353 $ 3,909.00 $ 9,163,861.43
338628

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 614.44 $ 9,163,246.99
339372

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,524.28 $ 9,161,722.71

339713 .

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,158,705.38
338760

14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,223.46 $ 9,156,481.93
339271

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,366.52 $ 9,148,115.41
338639

14 CHEQUE PAGADO 01801053 $ 2,045.15 $ 9,146,070.26
339272

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,841.69 $ 9,143,228.57
339321

14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,031.25 $ 9,141,197.32
339463

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,043.45 $ 9,139,153.87
339473

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,271.96 $ 9,133,881.91
339740

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,640.45 $ 9,130,241.46
338647

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,127,224.14
338782

14 CHREQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 9,122,724.14
: 338698

14 DISP.PAGO318118999870 00144038 $ 2,500.00 $ 9,120,224.14

14 CHEQUE PAGADO : 01191053 $ 3,017.32 $ 9,117,206.82
338779

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,114,206.82

338726 )

14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,537.31 $ 9,112,669.51

339620 :

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,109,652.19
338763

14 CHEQUE DEPOSITADO HEHV960214PC6 01195353 $ 3,017.32 $ 9,106,634.87
338762

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,103,617.55
338783

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,100,600.23
338751
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC Q»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

ETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

51039

2508

Dia Rege;fi:flal Retiro/Cargo Depo6sito/Abono Saldo
14 CHEQUE DEPOSITADO AISM600102NS9 01195353 $ 3,017.32 ' $ 9,097,582.91
338754
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,863.36 $ 9,093719.55
339363
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 19,036.71 $ 9,074,662.84
339724
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3507.54 $ 9,071,175.30
339498
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 9,068,175.30
338711
14 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 3,000.00 $ 9,065,175.30
338709
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,48153 $ 9,062,693.77
339610
14 CHEQUE PAGADO 08641053 $1,711.28 $ 9,060,982.49
339652
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 451556 $ 9,056,466.93
339820
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,053,449 61
338757
14 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 4,146.82 $ 9,049,302.79
339653
14 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 1,585.49 $ 9,047,717.30
339542
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 9,044,699.50
338855
74 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,652.00 $ 9,042,047 50
339784
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 9,039,029.70
338856
14 CHEQUE DEPOSITADO VAJJ840109L94 01195353 $ 4,051.78 $ 9,034,977.92
' 338702
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,002.96 $9,030,974.96
339273
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,003.32 $ 9,027,971.64
339532
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 902495437
338769 —
14 CHEQUE DEPOSITADO GUCA940201218 01195353 § 3,017.32 $ 9,021,937.00 ———
338761 p—
14 DISP.PAGO318118999969 00145541 $ 2,500.00 $ 9019,437.00  smsmmmmn
14 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,238.27 $ 9,017,198.73 s
339474 —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.32 T 0,014,681 41  emm—
338831 S—
14 CHEQUE DEPOSITADO LOBJ820910976 07015353 $ 3,671.50 $ 9011,00001 eommm—m—
338942 —_—
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,175.00 $ 0,002,834.82 mmmmm—
339731 —
14 CHEQUE PAGADO 01 ;g;c?)ssg $ 3,017.32 $ 899981750 e
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,115.28 $ 8,097,702.22 =
339712 FE—
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 899468442 —e
338858 —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,991,684.42 —e
338715 —
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,648.90 $ 8989,03552
339711
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,986,240.52
338739
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,069.54 $ 8,984,170.98
339815
14 DISP.PAGO318118999804 00150023 $ 2,500.00 $ 8,981,670.98
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51039

2508

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcion Reg;z:f'a/ Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,978,670.98
338651
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,192.06 $ 8,976,478.92
339513
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,973,461.60
338764
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,969,461.60
) 338540
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,966,461.60
338733
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,963,444.28
338753
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,960,426.96
338765
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,806.02 $ 8,957,620.94
339373
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,806.34 $ 8,954,814.60
339371
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,127.83 $ 8,952,686.77
339514
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,142.12 $ 8,948,544.65
339253
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,821.12 $ 8,946,723.53
339704
14 DISP.PAGO318118999994 00150704 $ 2,500.00 $ 8,944,223.53
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,134.31 $ 8,941,089.22
339635
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,094.13 $ 8,936,995.09
339824
14 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 4,206.25 $ 8,932,788.84
339293
14 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 3,639.59 $ 8,929,149.25
339848
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 8,924,649.25
338685
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 292724 $ 8,921,722.01
339861
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,918,704.69
338774
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,077.13 $ 8,915,627.56
339725
14 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 1,928.29 $ 8,913,699.27
339617
14 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 3,095.88 $ 8,910,603.38
339465
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,504.10 $ 8,909,099.29
339467
14 CHEQUE DEPOSITADO OIGS9302087RA 01195353 $ 2,900.07 $ 8,906,199.22
339828
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 8,903,181.42
338618
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,808.17 $ 8,800,373.25
339374 .
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,895,373.25
338533
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,683.22 $ 8,893,690.03
339870
14 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,767.28 -$ 8,890,922.75
- 339664
14 CHEQUE DEPOSITADO OIDR850509FW1 01195353 $ 4,561.92 $ 8,886,360.83
338593
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,881,360.83
_ 338549
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC Q»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51040

2508

. Dia Descripcién Ref;;::f'al Retiro/Cargo Depé6sito/Abono Saldo
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,969.63 $ 8,879,391.20
339539
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,043.45 $ 8,877,347.75
336528
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,872,347.75
338550 B
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,043.45 $ 8,870,304.30
339641
14 CHEQUE DEPOSITADO GAOL940308NK4 30455353 $ 5,356.57 $ 8,864,947.73
338571
74 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,043.45 $ 8,862,904.28
338094
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,075.08 $ 8,859,829.20
339500
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,205.45 $ 8,853,623.75
339471
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,726.65 $ 8,846,897.10
339475
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,843,879.78
338778
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,417.32 $ 8,841,462.46
337580
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,417.32 $ 8,839,045.14
338847
14 CHEQUE DEPOSITADO GOBJ841030CP1 01195353 $ 4,948.81 $ 8,834,096.33
338655
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,057.11 $ 8,832,039.22
' 336488
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,828,039.22
338658
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,825,021.90
338756
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,948 81 $ 8,820,073.09
338657
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,390.80 $ 8,816,682.29
339342
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,948.81 $ 8,811,733.48
338656 —
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,017.32 $ 8,808,716.16 ——
338752 —_——
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,982.16 $ 8,803,734.00 mmm—
339799 ——
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,064.28 $ 8,801,660.72 o
339553 —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,443.49 $ 6,706,22623 ‘o
339347 ——
14 DISP.PAGO318118999846 00152942 $ 2,500.00 $ 8,793,726.03  mmmm—
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 217381 $ 8,701,552.42
339301 Sev—
14 CHEQUE PAGADO 01 ;g;ggi $. 4,948 81 $ 8,786,60361 s
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,435.85 $ 8,784,167.76 | emmm
339693 L —
14 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,734.44 $ 878143332 ——
339260 —_—
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 877863832 o
338745 S—
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,213.38 $ 8,775,424.94  e—
339697
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,046.47 $ 8,773,378.47
339300
14 DISP.PAGO318118999853 00153234 $ 2.500.00 $ 8,770,878.47
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,300.38 $ 8,767,578.09
339299
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC »

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51040

2508

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Dep6sito/Abono Saldo
14 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,475.55 $ 8,765,102.54
339324
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,889.62 $ 8,763,212.92
339805
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,017.32 $ 8,760,195.60
338777
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,920.42 $ 8,754,275.18
338545
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,750.00 $ 8,750,525.18
338588
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,844.05 $ 8,747,681.13
339516
14 CHEQUE DEPOSITADO ZAVM641014BK6 01195353 $ 4,948.81 $ 8,742732.32
338659
14 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 3,000.00 $ 8,738,732.32
338737
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,736,732.32
338899
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,175.54 $ 8,734,556.78
338560
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,939.26 $ 8,732,617.52
339481
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 260.00 $ 8,732,357.52
337075
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,729,340.20
338775
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,726,340.20
338897
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,017.32 $ 8,723,322.88
338776
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 7,910.33 $ 871541255
. 339696
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,358.09 $ 8,713,053.46
339737
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,317.38 $ 8,705,736.08
338548
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,542.72 $ 8,704,193.36
339700
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,701,176.04
338780
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,858.93 $ 8,699,317.11
339698
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,604.78 $ 8,696,712.33
339695
14 CHEQUE PAGADO 07011033 $ 3,017.32 $ 8,693,695.01
338786
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,688,695.01
338640
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,459.03 $ 8,686,235.98
339752
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 8,680,879.41
338936
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,415.69 $ 8,678,463.72
339692
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,623.54 $ 8,675,840.18
339855
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,671,840.18
338627
14 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 7,830.79 $ 8,664,009.38
338965
14 CHEQUE DEPOSITADO LOPO9609094H1 01195353 $ 3,017.32 $ 8,660,992.07
338768
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,657,992.07
338641
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC »

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51041

Referencia/

2508

Dia Descripcion Serial Ret|ro/Cargo Depésito/Abono Saldo
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,828.01 $ 8,651,164.06
339283
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,457.55 $ 8,649,706.51
339851
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,153.78 $ 8,647,552.73
339402
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,644,757.73
338904
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,310.30 $ 8,642,447.43
339401
14 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,000.00 $ 8,639,447.43
338716
14 CHEQUE DEPOSITADO GOSF680518JU6 01195353 $ 9,538.61 $ 8,629,908.82
338964
14 DISP.PAGO318118999997 00155030 $ 2,500.00 $ 8,627,408.82
14 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,744.07 $ 8,623,664.75
339314
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,620,647.43
338819
14 CHEQUE DEPOSITADO GOGD9404212C6 01195353 $ 4,051.78 $ 8,616,595.65
338867
14 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 5,774.13 $ 8,610,821.52
339312
14 CHEQUE DEPOSITADO SATA770606NSA 01195353 $ 4,051.78 $ 8,606,769.74
338874
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,176.14 $ 8,604,593.60
339670
14 CHEQUE DEPOSITADO REPF890308SZA 01195353 $ 4,051.78 $ 8,600,541.82
338872
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 299.58 $ 8,600,242.24
339642
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,597,447.24
338613
14 CHEQUE PAGADO - 01191053 $ 3,000.00 $ 8,594,447.24
338898
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,931.65 $ 8,588,515.59
339744 —
14 CHEQUE DEPOSITADO LAGC720217GD4 30455353 $ 1,508.51 $ 8,587,007.08 |
339285 _
14 DISP.PAGO318118999930 00155431 $ 2,500.00 $ 8584507.08 ——
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,963.61 $ 8,578,543.47 e
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 4,396.14 $ 8,574,147.33  mmemmm—
339887 S—
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,348.40 $ 8,571,797.93 =——————
338892
14 CHEQUE DEPOSITADO OICL891031LS3 01195353 $ 5,356.57 $ 8,566,441.36  e———
338902 ——
14 CHEQUE PAGADO 01081053 $ 2,697.44 $ 8,563,743.92 - emmm—
339890 —
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,932.61 $ 8,560,811.31 ———
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,868.31 $ 8553,843.00
339328 ——
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 8,547,306.83
338599 —
14 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,686.20 $ 8,543,620.63 =———
338572 —
14 CHEQUE PAGADO 010710353 $ 4,233.66 $ 8,539,386.97
) 338953
14 DISP.PAGO318118999960 00155727 $ 2,500.00 $ 8,536,886.97
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,538.41 $ 8,532,348.56
338615
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51041

2508

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Referencia/

i Dia Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Satdo

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,273.73 $ 8,529,074.83
339875

14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,053.71 $ 8,527,021.12
339485

14 CHEQUE DEPOSITADO LOMR880S01KL6 01075353 $ 4,500.00 $ 8,522,521.12
338906

14 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 5,631.00 $ 8,516,890.12
335580

14 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 3,213.45 $ 8,513,676.67
339416

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 $ 8,508,594.67
338611

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.31 $ 8,506,077.36
338793

14 CHEQUE PAGADO 01801053 $ 2,764.99 $ 8,503,312.37
339280

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,292.90 $ 8,500,019.47
339657

14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,253.06 $ 8,496,766.41
339406

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 8,494,249.10
338748

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,349.40 $ 8,491,899.70
338840

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,489,550.30
338807

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 25,258.41 $ 8,464,291.89
339651

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,787.44 $ 8,461,504.45
339484

14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 986253 $ 8,460,541.92
339395

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,496.55 $ 8,455,045.37
338932

14 CHEQUE DEPOSITADO SAIC731103KE8 01195353 $ 3,341.72 $ 8,451,703.65
339893

14 DISP.PAG0O318118999988 00160837 $ 2,500.00 $ 8,449 203.65

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 8,444,703.65
338570

14 DISP.PAGO318118999999 00160921 $ 2,500.00 $ 8,442203.65

14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8,025.33 $ 8,450,228.98

14 DISP.PAGO318118999808 00160926 $ 2,500.00 $ 8,447,728.98

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,307.63 $ 8,443,421.35
338606

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,080.99 $ 8,437,330.36
338602

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,343.43 $ 8,434,986.93
339423

14 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,583.97 $ 8,432,402.96
339662

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 8,428,351.18
338860

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,425,556.18
338805

14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,017.80 $ 8,422,538.38
338857

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,147.10 $ 8,419,391.28
339729

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,152.66 $ 8,417,238.62
333801

14 -DISP.PAG0O318118999942 00161705 $ 2,500.00 $ 8,414,738.62

14 CHEQUE DEPOSITADO AUPJ980221S80 30455353 $ 5,370.51 $ 8,409,368.11

) 338624
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

51042

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

2508

Dia Descripcién Refse;fir;::lal Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo [
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,406,573.11
338797
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,773.35 $ 8,404,799.76
338509
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,099.88 $ 8,402,699.88
339748
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,978.32 $ 8,400,721.56
338842
14 DISP.PAGO318118999812 00162019 $ 2,500.00 $ 8398,221.56
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,71850 $ 8,396,503.06
339878
14 CHEQUE DEPOSITADO GUHJ8504117MA 01195353 $ 5,000.00 $ 8,391,503.06
338603
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,220.92 $ 8,387,282.14
339422
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,107.33 $ 8,383,174.81
339742
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,263.28 $ 8,370,911.53
339281
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,444.87 $ 8,366,466.66
339554
14 CHEQUE PAGADO 10561053 $ 3,049.02 $ 8,363,417.64
339690 :
14 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 2,127.35 $ 8,361,290.29
339399
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,615.88 $ 8,359,674.41
339604
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,500.81 $ 8,356,173.60
339705
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,637.49 $ 8,354,536.11
339726
14 CHEQUE PAGADO 304510583 $ 1,478.10 $ 8,353,058.01
339674
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,909.48 $ 8,349,148.53
339675
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,524.14 $ 8,347,624.39
339538 —
14 DISP.PAGO318118999933 00163542 $ 2,500.00 $ 8345124.39 om—m—
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 834262438 —/——
338841 pr—
14 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 6,487.18 $ 8,336,137.20  s—————
339758 —
14 CHEQUE PAGADO 01191063 $ 1,395.69 $ 8,334,741.51  ‘mmm——
339591 e—
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,887.20 $ 8,330,854.31
339624
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,325.08 $ 8,325,520.22 e
339380 S—
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 680.90 $ 832484832  swmmmmmm—
339622 —
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 260.00 $ 8,324,588.32 e
337086 —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,767.25 $ 8,321,821.07 ——
339547 —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,240.60 $ 8,318,580.47 e
338608 —
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,155.29 $ 831542518 e
339521 —_—
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,359.16 $ 8,312,066.02
339386
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,392.52 $ 8,309,673.50
339578 )
14 DISP.PAGO318118999972 00164612 $ 2,500.00 $ 8,307,173.50
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

51042 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

, Dia Descripcién Rel:;:ei:::lal Retiro/Cargo Depé6sito/Abono Saldo
" 14 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 4,500.00 $ 8,302,67350
338675
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,206.87 $ 8,299,466.63
339478
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,586.15 $ 8,296,880.48
339723
14~ CHEQUE DEPOSITADO RUJJS10823MTA - 01195353 $ 6,090.99 $ 8,290,789.49
338676
14 _DISP.PAGO318118999970 00164841 $ 2,500.00 $ 8,288,289.49
14 DISP.PAGO318118999842 00164935 $ 2,500.00 b 8,285,789.49
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,637.96 $ 8,284,151.53
339593
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,022.62 $ 8,281,128.91
339631
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,230.26 ‘ $ 8,278,898.65
339529
14 CHEQUE DEPOSITADO QUPY830616DS7 01215353 $ 4,538.41 $ 8,274,360.24
338596
15 CHEQUE OT BCO RAVI590721N23 103190100 41127835 $ 3,513.37 $ 8,270,846.87
337985
15 CHEQUE OT BCO CAMC9405168TA 104211114 43014005 $ 5,000.00 $ 8,265,846.87
338518
15 CHEQUE OT BCO DUCJS00708 138700000 41012123 $ 5,000.00 $ 8,260,846.87
338523
15 CHEQUE OT BCO LEMR841114TFO0 115070000 43072062 $ 5,000.00 $ 8,255,846.87
338537
15 CHEQUE OT BCO JIHG831217ADS 110660000 41012123 $ 6,090.99 $ 8,249,755.88
338604
15 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002031 $ 4,500.00 $ 8,245,255.88
. 338687
15 CHEQUE OT BCO DERP730320864 115070000 43072062 $ 3,000.00 $ 8,242,255.88
338710 :
15 CHEQUE OT BCO LOMAB50912KN6 102530000 41002031 $ 2,500.01 '$ 8,239,755.87
338803 .
15 CHEQUE OT BCO MECCB830129TZ3 138700000 41012160 $ 5,356.57 $ 8,234,399.30
338921
15 CHEQUE OT BCO COYA650128HE4 138700000 41012160 $ 3,667.99 $ 8,230,731.31
339265
15 CHEQUE OT BCO MORC830828A7A 110660000 41012123 $ 8,106.56 $ 8,222,624.75
339304
15 CHEQUE OT BCO COEMS57051331A 102530000 41002031 $ 4,402.02 $ 8,218,22273
339338
15 CHEQUE OT BCO AAFG6301258HA 102530000 41002070 $ 5,886.75 $ 8,212,335.98
339384
15 CHEQUE OT BCO GAMJ5311065X8 152670100 41127835 $ 4,84355 $ 8,207,492.43
339457
15 CHEQUE OT BCO RAVI590721N23 103190100 41127835 $ 3,513.37 $ 8,203,979.06
339530
15 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002031 $ 1,657.98 $ 8,202,321.08
339535
15 CHEQUE OT BCO CUMJ6104128Q7 110640000 41012123 $ 3,886.05 $ 8,198,425.03
339558
15 CHEQUE OT BCO MECA750927L88 138700000 41012160 $ 343292 $ 8,194,992.11
339575
15 CHEQUE OT BCO AAAM690218BDO 100000000 41137842 . $ 1637.49 $ 8,193,354.62
339589
15 CHEQUE OT BCO RAPB830324B11 102530000 41002070 $ 7,349.23 $ 8,186,005.39
339682
15 CHEQUE OT BCO EEMJS00221H14 104211114 43014019 $ 6,307.78 $ 8,179,697 .61
339689
15 CHEQUE OT BCO RACAB00929HH6 107430000 41012123 $ 319145 $ 8,176,506.16
339691
15 CHEQUE OT BCO CUPG540225IC6 152670100 41127835 $ 1,791.12 $ 8,174,715.04
339699
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC Q»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51043

Referencia/

2508

Dia Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saido
15 CHEQUE OT BCO LONM6208231(0 1t aque00 43030021 $ 3589.20 $ 8,171,125.84
339717
15 CHEQUE OT BCO VELE7401202B6 100060000 1137842 $ 309858 $ 8,167,127.26
339832
15 CHEQUE OT BCO RUPES561031NA5 115070000 43072012 $ 5,132.00 $ 8,161,995.26
339871
15 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002031 $ 263586 $ 8,159,359.40
339883
15 CHEQUE OT BCO COEJ621116EQ4 038700000 41012474 $ 19,031.30 $ 8,140,328.10
339903
15 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 3,186.90 $ 8,137,141.20
339127
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.00 $ 8,133,954.30
339123
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8.130,767.40
339199
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,320.90 $ 8,126,446.50
339153
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,214.91 $ 8,123.231.59
339320
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 190854 $ 8,121,323.05
339613
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,118,136.15
339188
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,114,949.25
339152
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,073.33 $ 8,110,875.92
339466
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 3,70068 $ 8,107,175.24
339376
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,103,088.34
339209
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8.100,801.44
339162
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,097,61454
339173 :
15 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2.913.26 $ 8,004,701 20 sesmemm—
339811 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,00151438 ———
339236 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 808832740
339207 —
15 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 263275 $ 8,08560473 o=
339720 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,080507.85 mmmmm
339171 pram—
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 807032003  ‘ommmmm—
339213 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,962.46 $ 8077,35847
339751 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 367150 $ 807368607 —
338941 E
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 807050007
339104 —
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 258163 $ 806701844 o
339305 —
75 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,064,731 54  wmm—
339172 ——
15 DISP.PAGO318118999928 00092316 $ 2,500.00 $ 8,062,231.54
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,640.45 $ 8,058,591.09
339598
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,055,404.19
339157
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

§1043

2508

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Referencia/

Dia Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,052,217.29
338194
15- DISP.PAG0318118999976 00092508 $ 2,500.00 $ 8,049,717.29
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,307.50 $ 8,046,409.79
339146
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,043,222.89
339205
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,186.90 $ 8,040,035.99
339196
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,163.59 $ 8,036,872.40
339869
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,033,685.50
339197
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,030,498.60
339105
15 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,252.36 $ 8,027,246.24
339650
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,096.33 $ 8,023,149.91
339278
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,019,963.01
339133
15 CHEQUE DEPOSITADO MOAN770115FQ2 01195353 $ 3,186.90 $ 8,016,776.11
339183
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,012,776.11
338884
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,009,589.21
339203 )
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,006,402.31
339212
15 DISP.PAG0O318118999869 00093231 $ 2,500.00 $ 8,003,902.31
15 DISP.PAG0O318118899863 00093241 $ 2,500.00 $ 8,001,402.31
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,998,402.31
338653
15 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 3,186.90 $ 7,995,215.41
339128
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,992,028.51
339230
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,671.50 $ 7,988,357.01
i 338939
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,774.23 $ 7,985,582.78
: 339424
15 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 3,922.76 $ 7,981,660.02
339757
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,978,473.12
339134
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,975,286.22
339239
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,920.23 $ 7,969,365.99
338877
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,359.37 $ 7,966,006.62
339268 )
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 7,960,650.05
338924
15 CHEQUE DEPOSITADO AUPG600607SL4 05015353 $ 4,051.78 $ 7,956,598.27
338648
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,953,411.37
339235
15 DISP.PAG0O318118999857 00093807 $ 2500.00 $ 7,950,811.37
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,947,724.47
339228
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,686.20 $ 794403827
338649
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,940,851.37
339237
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‘CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51044

2508

' Dia Descripcion Reg::ir;::wl Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
15 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 3,186.90 $ 7,937,664.47
339108
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,934,664.47
338674
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,931,47757
339218
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,928,290.67
339240
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,808.25 $ 7,926,382.42
339646
15 CHEQUE DEPOSITADO TOGA921006MG7 03645353 $ 4,233.66 $ 7,922,148.76
338960
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,505.25 $ 7,918,643.51
339527
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 7,914,591.73
338863
15 CHEQUE DEPOSITADO HEEMO911111EIS 01195353 $ 4,051.78 $ 7,910,539.95
338862
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,799.96 $ 7,905,739.99
339789
15 DISP.PAG0O318118999986 00094355 $ 2,500.00 $ 7,803,239.99
15 CHEQUE PAGADO 01191053 ~ $ 3,186.90 $ 7,900,053.09
339211
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,962.91 $ 7,897,090.18
338559
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,917.11 $ 7,894,173.07
) 339914
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 $ 7,889,091.07
338616
15 CHEQUE DEPOSITADO COCG630407H65 01195353 $ 3,186.80 $ 7,885804.17
339130
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 405178 $ 7,881,852.39
338682
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,302.28 $ 7,879,550.11
339284
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,876,363.21
339217 S—
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 7,871,363.21 pre—
338558 _
15 CHEQUE PAGADO 011910583 $ 3,186.90 $ 7,868,176.31 e
338178 —
15 CHEQUE DEPOSITADO MOVG830607TVS 011956353 $ 4,051.78 $ 7,864,12453 e
338695 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 7,860,072.75 — mm——
338694 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 7,856,072.75 s
338521 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,852,885.85 - e
339119 —_—
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,862.91 $ 784992294
339255 ——
I
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,846,736.04 —
339182 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 784354914 ——m—
339208 S
15 DISP.PAG0O318118999878 00095443 $ 2,500.00 $ 7,841,049.14 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,380.08 $ 7,838,669.06 - nommm———
339707 —
15 DISP.PAGQ318118999909 00095551 $ 2.500.00 $ 7,836,169.06
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 300.00 $ 7,835,869.06
337091
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,832,682.16
339222
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

§1044 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

_ Dia Descripcion Refseéfigf'a/ Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
15 CHEQUE PAGADO - 30451053 $ 1,914.4 $ 7,830,767.75
339773
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,827,580.85
339224
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,000.00 $ 7,815,580.85
338516
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,595.14 $ 7,811,985.71
) 339386 -
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,128.46 $ 7,8098,857.25
339469
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,806,670.35
339135
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 7,802,170.35
338684
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,000.00 $ 7,794,170.35
338560
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,590.99 $ 7,786,579.36
338881
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 7,784,601.04
338851
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.80 $ 7,781,414.14
339191
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 7,776,057.57
338915
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,185.55 $ 7,772,872.02
339190
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,848.63 $ 7,770,923.39
339732
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 7,766,689.73
338959
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,695.76 $ 7,763,993.97
339839
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,040.56 $ 7,755,953.41
338638
15 CHEQUE DEPOSITADO RARM8712049X6 01195353 $ 453841 $ 7,751,415.00
338578
1S CHEQUE DEPOSITADO BIDC810625BW2 04495353 $ 280.00 $ 7,751,135.00
337067
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 7,747,848.10
339121
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 7,744761.20
338176
15 CHEQUE DEPOSITADO B!DC8106258W2 04495353 $ 254234 $ 7,742,218.86
339337
15 CHEQUE DEPOSITADO FIVJ830522RY3 01195353 $ 4,231.34 $ 7,737,987.52
339282
15 CHEQUE DEPOSITADO CADA741223BM5 01195353 $ 5,000.00 $ 7,732,987.52
. 338591
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,296.64 $ 7,728,690.88
339728
15 DISP.PAGO318118999965 00101241 $ 2,500.00 $ 7,726,190.88
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,034.48 : $ 7,723,156.40
339414
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 7,719,969.50
. 339185
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,586.90 $ 7,717,382.60
339175
15 DISP.PAGO318118999875 00101631 $ 2,500.00 $ 7,714,882.60
15 CHEQUE PAGADO . 01191053 $ 6,536.17 '$ 7,708,346.43
338600
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,833.79 $ 7,705,512.64
339327
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,051.78 $ 7,701,460.86
. 338870
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CUENTA INTEGRAL
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HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51045

2508

Dia Rel;a:ir;::lal Retiro/Cargo Depoésito/Abono Saldo
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,586.90 $ 7,698,873.96
339200
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,695,687.06
339201
15 CHEQUE DEPOSITADO HESAB840423IRA 01195353 $ 4,051.78 $ 7.691,635.28
338690 ———
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.890 $ 7,688,448.38
339136
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,265.02 $ 7,684,183.36
339777 ,
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,433.34 $ 7,677,750.02
339169
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,883.88 $ 7,673,866.14
339393
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 483238 $ 7,669,033.76
339833
15 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 2,281.36 $ 7,666,752.40
339736
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,663,565.50
339109
15 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 3,690.41 $ 7,659,875.09
339735
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,635.74 $ 7,657,239.35
339835
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,738.74 $ 7,654,500.61
339722
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,651,313.71
339120
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.88 $ 7,648,126.83
339106
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,644,939.93
339118
15 CHEQUE DEPOSITADO GUGJ880305HB6 01195353 $ 6,090.99 $ 7,638,848.94
338592
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,292.94 $ 7,636,556.00
339846
156 CHEQUE DEPOSITADO LEAF670309PES 01195353 $ 5,000.00 $ 7,631,556.00
338539 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,44664 $ 762910936 ———
338405 ——
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,526.10 $ 762558326 - eosmmem—
338802 ————
156 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,622,396.36 - mm—
339189 ———
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,991.62 $ 7,619,40474  mmememm
339421
15 DISP.PAGO318118999844 00103249 $ 2,500.00 $ 761600474 o
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7613,717.84 o
339227 —
15 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 194557 $ 7611,77227 g
339852 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,608,58537 =
339122 E—
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,043.45 $ 7,606,541.92 ———
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3641.77 $ 7,602,800.15 mmmmm—
339561 ———
15 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 4,233.66 $ 759866649 oo
338957 ] )
15 DISP.PAGO318118999998 00103544 $ 2,500.00 $ 7,596,166.49
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,664.79 $ 7,594501.70
339595
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,591,314.80
339233

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 33/88




CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51045

2508

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

. Dia Descripcion Refse;:i:f'al Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
16 CHEQUE PAGADO 30451053  $ 3,186.90 $ 7,588,127.90
339165
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,462.94 $ 7,585,664.96
339791
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,104.45 $ 7,583,560.51
339585
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,946.31 $ 7,581,614.20
339378
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,578,427.30
339167
15 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,186.80 $ 7,575,240.40
339204
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 7,570,240.40
338525
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,233.66 $ 7,566,006.74
338954
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,069.54 $ 7,563,937.20
339616
15 DISP.PAGO319118999841 00104146 $ 2,500.00 $ 7,561,437.20
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,716.08 $ 7,559,721.12
339294
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 7,556,534.22
338107
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 7,551,534.22
338541
15 CHEQUE DEPOSITADO LOCO750115DA7 01195353 $ 3,447.30 $ 7,548,086.92
339661
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,348.40 $ 7,545,737.52
338846
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,481.27 $ 7,543,256.25
339541
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 7,540,069.35
339229
15 DISP.PAG0O318118999859 00104708 $ 2,500.00 $ 7,537,569.35
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,534,382.45
339164
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 7,530,382.45
338551
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,565.33 $ 7,526,817.12
339503
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,392.19 $ 7,524,42493
339280
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.87 $ 7,522,421.06
338891
15 CHEQUE DEPOSITADO SARR751208985 01195353 $ 4,051.78 $ 7,518,369.28
338683
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 7,515,182.38
339161 .
1S CHEQUE PAGADO 01181053 $ 4,051.78 $ 7,511,130.60
338681
15 CHEQUE PAGADO 011910583 $ 2,692.10 $ 7,508,438.50
339519
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 7,503,438.50
338547
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,500,251.60
339225
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 7,496,017.94
338961
15 DISP.PAG0O318118999856 00105949 $ 2500.00 $ 7,493,517.94
15 CHEQUE DEPOSITADO GAMP910116KGA 01195353 $ 5,908.63 $ 7,487,609.31
338664
15 DISP.PAGO318118999855 00110101 $ 2,500.00 $ 7,485,109.31
15 DISP.PAG0O3181189993900 00110129 $ 2,500.00 $ 7,482,609.31
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC >

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51046

2508

Dia Refse;:::nal Retiro/Cargo Dep6sito/Abono Saldo
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,479,422.41
339168
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,214.50 $ 7,476,207.91
339325
15 DISP.PAGO318118999980 00110241 b 2,500.00 $ 7,473,707.91
15 DISP.PAG0O318118999993 00110310 $ 2,500.00 b 7,471,207.91
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,468,207.91
338969
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,465,021.01
339155
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,031.30 $ 7,452,989.71
339306
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 7,448,989.71
338535
15 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 2,871.80 $ 7,446,117.91
3338308
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 7,440,761.34
338914
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 7,437,574.44
33177
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,641.95 $ 7,429,932.49
339323
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 7,424932.49
338894
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 7.421,74559
339179
15 CHEQUE PAGADO 011910583 $ 4538.41 $ 7.417,207.18
338879
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,441.54 $ 7,414,76564
339461
15 CHEQUE DEPOSITADO MERR860227EY7 30965353 $ 9,894.68 $ 7,404,870.96
339313
15 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 2,597.66 $ 7,402,273.30
339761
15 CHEQUE DEPOSITADO GORNS31007M45 01195353 $ 11,24061 $ 7,391,032.69
339710
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,844.86 $ 7,388,187.83  eomm———s
339768 e ———
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,399.07 $ 7,386,788.76 ————
339854 pr—
15 CHEQUE PAGADO 30861053 $ 2,259.12 $ 7,384,52964 oo
338473 —
15 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 4,000.00 $ 7,380,520.64 mmmm——
15 DISP.PAGO318118999961 00112212 $ 2,500.00 $ 7,378,020.64 - owmmmm——
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,874.67 $ 737415497 cm—
339512 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 7,369,154.97 ~ omm—
338557 ——
15 CHEQUE DEPOSITADO OEMB740420QG2 01195353 $ 2,107.80 $ 7,367,04717 e
339192 —
15 CHEQUE DEPOSITADO PAMS810328E64 01195353 $ 5,356.57 $ 7,361,680.60 —
338576 : —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,358,503.70 —m—
339150 S—
1S CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,356.17 $ 735414753
339428 —
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,467.71 $ 735167982 00
339776
1S CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,561.92 $ 7,347,117.90
338670
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 7,344,322.90
338740
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

51046 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

l Dia Descripcion Re‘:;::flal Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
15 CHEQUE DEPOSITADO MEMF860721HV7 01195353 $ 5,082.00 $ 7,339,240.90
338669
15 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 7,314.03 $ 7,331,926.87
) 339772
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,365.69 $ 7,326,561.18
339803
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,118.10 $ 7,319,443.08
339184
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,040.56 $ 7,311,40252
338637
15 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 4,000.00 $ 7,307,402.52
338645
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,304,215.62
339198
15 CHEQUE DEPOSITADO REUD841206TB3 01195353 $ 4,965.46 $ 7,299,250.16
339822
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1978.32 $ 7,297,271.84
338834
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,610.03 $ 7,295,661.81
339444
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,292,474.91
339216 '
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 7,289,288.01
339232
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,286,101.11
339170
15 CHEQUE DEPOSITADO GUPG710509BK7 01195353 $ 4,162.26 $ 7,281,938.85
339881
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,637.49 $ 7,280,301.36
339597
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 727711446
339238
15 DISP.PAGO318118999819 00115042 $ 2,500.00 $ 7,274614.46
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,043.45 $ 7,272,571.01
338607
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,269,384.11
339137
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,986.57 $ 7,267,397.54
: 338678
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,769.77 $ 7,264,627.77
339567
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,682.87 $ 7,260,844.90
339270
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,857.67 $ 7,257,087.23
339331 .
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 7,253,087.23
338631
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,651.97 $ 7,249,435.26
339256
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,525.10 $ 7,246,910.16
339158
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,594.24 $ 7,245,315.92
. 339356 .
15 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,155.50 $ 7,242,160.42
339277 :
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,090.99 $ 7,236,069.43
338562
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,232,882.53
339117
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,435.31 $ 7,228,447.22
339676
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,230.05 $ 7,226,217.17
. 339143
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

51047 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcion Re?gﬁ:f'a’ Retiro/Cargo Dep6sito/Abono Saldo
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 7,224,238.85
338837
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,879.28 $ 7.213,359.57
339437
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,826.50 $ 721153307
339258
15 DISP.PAGO319118999879 00122036 $ 2,500.00 $ 7,200,033.07
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,206,033.07
338728
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 7,201,981.29
338871
15 CHEQUE DEPOSITADO IAMM730106PL3 30455353 $ 2,49227 $ 7,199,489.02
339886
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 352610 $ 719506292
338677
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,671.50 $ 7,192,201 .42
. 338940
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,571.78 $ 7,186,719.64
339286
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,183,719.64
338721
15 CHEQUE PAGADO 51191053 $ 3,000.00 $ 7,180,719.64
337460
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 242119 $ 7,178,298.45
339794
15 CHEQUE DEPOSITADO GASL720701KL5 01195353 $ 4,000.00 $ 7.174,298.45
338646
15 CHEQUE DEPOSITADO ROHG780127R34 01195353 $ 2,349.40 $ 7,171,049.05
338647
15 CHEQUE DEPOSITADO COGX931022HUG 01195353 $ 1,620.70 $ 7.170,328.35
339834
75 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,443.49 $ 7,164,864.86
339344
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,71954 $ 7,163,165.32
. 339487
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.52 $ 7,160,147.80
339716 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 402713 $ 7,156,120.67 ' —
339502 —
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,954 51 $ 715316616
339452 prm——
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 251731 $ 7,150 648,85
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,944.11 $ 7,146,704.74 o
339427 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,467.38 $ 714523730
339556 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 850217 $ 7.136,735.10  msaemtien
338650 —
15 CHEQUE DEPOSITADO AUCF5811267U0 01195353 $ 8,249.74 $ 7,12848545 mmmmmm—
338623 —
|
15 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 3,686.20 $7,12470025 ‘e
338930 —
15 DISP.PAGO318118999851 00124025 $ 2,500.00 $ 712220925 ——
15 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 3,132.78 $ 7,110,166.47 e
339888 ———
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,668.15 $ 711547632  mm—
339252 —
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,231.10 $ 7,111.047.22
339672
15 CHEQUE DEPOSITADO MEAA7311268A8 01195353 $ 257753 $ 7,108,669.69
339738
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,420.19 $ 7,106,249.50
339333
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51047

2508

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcion Refse:igfnal Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

15 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 3,186.90 $.7,103,062.60
339113

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,099,875.70
339226

15 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 3,017.32 $ 7,096,858.38
338784

15 CHEQUE DEPOSITADO LOCG730409UHS 01195353 $ 2,795.00 $ 7,094,063.38
339912

15 CHEQUE PAGADO 01121053 $ 5,356.57 $ 7,088,706.81
338908

15 CHEQUE DEPOSITADO CAGR631204M96 01195353 $ 2,795.00 $ 7,085,911.81
339911

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 7,080,911.81
338527

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 7,078,116.81
338893

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 7,075,767.41
338838

15 CHEQUE DEPOSITADO CAZZ810528KV1 01195353 $ 3,000.00 $ 7,072,767.41
338900

15 DISP.PAGO319118999982 00125728 $ 2,500.00 $ 7,070,267 .41

15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,895.16 $ 7,068,372.25
339586

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,688.24 $ 7,065,684.01
339898

15 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 5,195.23 $ 7,060,488.78
339397 ]

15 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 2,348.40 $ 7,058,139.38
338832

15 DISP.PAG0O318118999825 00130042 $ 2,500.00 $ 7,055,639.38

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,080.99 $ 7,049,548.39
338610

15 CHEQUE PAGADO . 01191053 $ 5,082.00 $ 7,044,466.39
338528

15 CHEQUE PAGADO 30861053 $ 2,017.34 $ 7,042,449.05
339873

15 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 3,000.00 $ 7,039,449.05
338704

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,036,262.15
339163

15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,515.76 $ 7,032,746.39
339702

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,787.23 $ 7,023,959.16
339685

15 CHEQUE PAGADO 39821053 $ 3,082.26 $ 7,020,876.90
339458

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,538.61 $ 7,011,338.28
338967 :

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,008,338.29
338732

15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,508.78 $ 7,005,829.51
339714

15 CHEQUE DEPOSITADO SASL770807MRA 01195353 $ 2,591.11 $ 7,003,238.40
339741

15 CHEQUE DEPOSITADO AEAJ830221G45 01195353 $ 4,368.90 $ 6,998,869.50
338625

15 CHEQUE DEPOSITADO HURA941213FX2 01195353 $ 476.83 $ 6,998,39267
339398

15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,051.78 $ 6,994,340.89
338701

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 6,991,153.99
339145

15 CHEQUE DEPOSITADO SACL820804468 01195353 $ 4,233.66 $ 6,986,920.33
338958
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

51048

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

2508

Dia Descripcién Refse:iral::m/ Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 6,984,125.33
338812
15 CHEQUE DEPOSITADO GOVG94022846A 01195353 $ 4,000.00 $ 6,980,125.33
338530
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,583.81 $ 6,977,541.52
339491
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 $ 6,972,459.52
338882
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,810.03 $ 6,969,649.49
339526
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,671.05 $ 6,965,978.44
338944
15 CHEQUE PAGADO 35581053 $ 3,075.77 $ 6,962,902.67
339780
15 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 2,575.45 $ 6,960,327.22
339310
15 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,022.27 $ 6,958,304.95
339868
15 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 1,908.54 $ 6,956,396.41
338042
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,952,396.41
338515
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4631.29 $ 6,947,765.12
339350
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,944,765.12
338734
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,941,765.12
338713
15§ CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,886.12 $ 6,938,879.00
339550
1S DISP.PAGO3181183999802 00134426 $ 2,500.00 $ 6,936,379.00
15 CHEQUE DEPOSITADO DURJ770624F27 01195353 $ 4,537.50 $ 6,931,841.50
339818
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,711.28 $ 6,930,130.22
339892
15 CHEQUE DEPOSITADO FOLJ891213276 01195353 $ 4,051.78 $ 6,926,078.44
. 339921 m——
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,731.18 $ 6,024,34720 ‘e
339453 _
15 CHEQUE PAGADO 30861053 $ 4,748.32 $ 691959894 ______
339447 Se——
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,916,41204  e———
339154 e —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.00 $ 6,012,01204
338566 —
15 CHEQUE DEPOSITADO GAGJ840203G34 01195353 $ 6,250.00 $ 6,906,662.04 ——
338875 —
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.80 $ 6,903,475.14 o
339151 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,029.66 $ 6,898,445.48 e
338925 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,023.01 $ 680342247 s
339684 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 6,889,188.81 —
338950 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6,884,188.81 —
338522 aEE——
15 CHEQUE PAGADO 39821053 $ 5,356.57 $ 687883224 o
338923
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 6,876,482.84
338794
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 251735 $ 6,873,965.49
338818
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC q’

51048 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcién Refseerfi:::la/ Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,640.45 $ 6,870,325.04
339627
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,480.02 $ 6,865,845.02
339743
15 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 3,186.90 $ 6,862,658.12
339115
15 CHEQUE PAGADO . 30961053 $ 3,687.52 $ 6,858,970.60
339645
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,829.70 $ 6,855,140.90
339482
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 6,852,123.58
338750
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 6,849,106.26
338759
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 6,846,311.26
338743
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 294854 $ 6,843,361.72
339819
15 DISP.PAGO318118999987 00141839 $ 2,500.00 $ 6,840,861.72
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,360.55 $ 6,838,501.17
339142
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,835,501.17
338718
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,711.28 $ 6,833,789.89
339291
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,830,602.99
339214
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,362.45 $ 6,828,240.54
339462
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,616.45 $ 6,825,624.09
339442
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,092.18 $ 6,821,531.91
339298
15 DISP.PAGO318118999938 00142559 $ 2,500.00 $ 6,819,031.91
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,333.13 $ 6,816,698.78
339686
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,903.81 $ 6,814,794.97
339920
15 CHEQUE PAGADO 011910583 $ 18,031.30 $ 6,796,763.67
339905
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,158.40 $ 6,794,605.27
339573
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,834.07 $ 6,790,771.20
339880
15 CHEQUE DEPOSITADO VEJA870904TV9 30455353 $ 2,595.97 $ 6,788,175.23
339862
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,784,988.33
339110
15 DISP.PAGO318118999992 00143810 b 2,500.00 $ 6,782,488.33
15 DISP.PAGO318118999806 00143830 $ 2,500.00 $ 6,779,988.33
15 CHEQUE PAGADO 30451053 b 3,017.80 $ 6,776,970.53
338755
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,750.00 $ 6,773,220.53
338563
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.31 $ 6,770,703.22
338836
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,637.98 $ 6,769,065.24
339614
15 CHEQUE DEPOSITADO TELJ710713HSA 01195353 $ 4,051.80 $ 6,765,013.44
. 338935
15 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,660.06 $ 6,763,353.38
338517
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,760,166.48
339132
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 Dia Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 254343 $ 6,757,623.05
339358
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 6,754,605.73
338771
15 CHEQUE DEPOSITADO BEHC750713C92 01195353 $ 4611.21 $ 6,749,994.52
339919
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3017.32 $ 6,746,977.20
338770
15 DISP.PAGO318118999803 00144643 $ 2,500.00 $ 6,744477.20
15 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,051.78 $ 6,740,425.42
338679
15 CHEQUE DEPOSITADO RESJ8608274B6 01195353 $ 574977 $ 6,734,675.65
338927
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 6,730,623.87
338869
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 280.00 $ 6,730,343.87
337077
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 332354 $ 6,727,02033
339359
15 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 2,811.20 $ 6,724,209.13
339429
15 CHEQUE DEPOSITADO PALA6501224N3 01195353 $ 1,907.74 $ 6,722,301.39
339449
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,122.96 $ 6,718,178.43
339425
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 6,715,161.11
338772
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 301732 $ 6,712,143.79
338773
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,628.65 $ 6,703515.14
338865
15 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,820.30 $ 6,701,694.84
339771
15 DISP.PAGO318118999828 00145802 $ 2,500.00 $ 6,699,194.84
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,113.16 $ 6,696,081.68
338744
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 6,602,02000 ommmm—
338853 —
15 CHEQUE DEPOSITADO RURE721228I75 30965353 $ 2,07061 $ 6,689,95029 ———
339451 —_—
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,04277 $ 6,687,91652 mmmmmm—
339436 Ee———
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.90 $ 6,685566.62 mmmm—
339215 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,667.16 $ 6,682,800 46 s
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,679,712.56  mmmmm—m—
339231 —
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,441.54 $ 667727102 o
339564 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,202.35 $ 6,675,06867
‘ 339746 =
15 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,410.47 $ 667265620 wm———
339412 —
15 DISP.PAGO318118999941 00151455 $ 2,500.00 $ 6,670,158.20 ——_
15 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 5,963.61 $ 6,664,19459 ——
339351 —
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,463.40 $ 6,660,731.19 T
338918 :
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,79353 $ 6,658,937.66
339448
15 CHEQUE PAGADC 01191053 $ 2,795.00 $ 6,656,142.66
338878
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15 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 6,000.00 $ 6,650,142.66
338886 .
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,856.60 $ 6,648,286.06
339703
15  DISP.PAG0O318118999924 00152556 $ 2500.00 $ 6,645,786.06
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,750.50 ’ $ 6,641,035.56
339368
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,637.03 $ 6,638,398.53
339430
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,000.00 ] $ 6,629,398.53
338673
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,531.30 $ 6,609,867.23
339899 .
15 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 4624.83 $ 6,605,242.40
339354
15 " CHEQUE PAGADO 01191053 $ 280.00 $ 6,604,962.40
337076
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,302.24 $ 6,596,660.16
339264
15 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 4,538.41 $ 6,592,121.75
338569
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,727.38 $ 6,585,394.37
339330
15 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,397.79 $ 6,582,996.58
339544
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,637.85 $ 6,581,358.73
339432
15 CHEQUE DEPOSITADO HEBC9506135G7 01195353 $ 4,051.78 $ 6,577,306.95
338868
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,663.37 $ 6,574,643.58
339577
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,561.92 $ 6,570,081.66
338672
15 CHEQUE DEPOSITADO ROTM8308084E0 30455353 $ 2,010.28 $ 6,568,071.38
339739
15 CHEQUE DEPOSITADO CAMR6801251.24 01195353 $ 5,000.00 $ 6,563,071.38
338520
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,440.25 $ 6,560,631.13
339592
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,155.50 $ 6,556,475.63
339407
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,220.60 $ 6,551,255.03
338883
15 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,556.11 $ 6,548,698.92
339917
15 CHEQUE PAGADO ] 01191053 $ 5,411.66 $ 6,543,287.26
339387
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,241.81 $ 6,540,045.45
339580
15 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 5,004.61 $ 6,535,040.84
339809
15 CHEQUE DEPOSITADO SUAS791129V10 01195353 $ 4,000.00 $ 6,531,040.84
338667
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4531.28 $ 6,526,509.56
339807
15  DISP.PAGO318118999962 00161221 $ 2,500.00 $ 6,524,009.56
15 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,92217 $ 6,522,087.39
) 339483
15 CHEQUE DEPOSITADO LEVB660422RP5 01195353 $ 4,000.00 $ 6,518,087.39
338538
15 CHEQUE DEPOSITADO PIPA680304SU2 30455353 $ 19,601.10 $ 6,498,486.29
339815
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6,493,486.29
338519
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15 DISP.PAGO318118999979 00163455  $ 2,500.00 $ 6,490,986.29
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,970.05 $ 6,487,016.24
339802
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,637.03 $ 6,485,379.21
339435
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,985.82 $ 6,482,393.39
339343
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 18,031.30 $ 6,464,362.00
339908
15 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 4,937.31 $ 6,459,424.78
339287
15 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 1,779.93 $ 6,457,644.85
339455
15 CREQUE PAGADO 30961053 $ 1,426.02 $ 6,456,218.83
339634
16 CHEQUE OT BCO HUME730120HP7 004211115 43014017 $ 10,125.23 $ 6,446,093.60
338122
16 CHEQUE OT BCO EUGO870511HXA 102530000 41002058 $ 3,500.00 $ 6,442593.60
338524
16 CHEQUE OT BCO SABR560113U63 138700000 41012151 $ 4,000.00 $ 6,438,593.60
338636
16 CHEQUE OT BCO EITG7112072Y7 100000000 41137867 $ 4,051.78 $ 6,434541.82
338678
16 CHEQUE OT BCO PATM440905HH8 138700000 41012151 $ 3,186.90 $ 6,431,354.92
339193
16 CHEQUE OT BCO LEMH720119PMA 002530000 41002071 $ 31,568.37 $ 6,399,786.55
) 339288
16 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 181940000 41002058 $ 2,690.08 $ 6,397,096.47
339369
16 CHEQUE OT BCO HESE5512061B0 104211115 43014017 $ 2,97954 $ 6,394,116.93
339410
16 CHEQUE OT BCO MORJ5106306P7 015070000 43072013 $ 13,559.97 $ 6,380,556.96
339456
16 CHEQUE OT BCO PABV791211TI0 100000000 41137867 $ 1,90854 $ 6,378,648.42
339623
16 CHEQUE OT BCO MOPL9608118C4 104211115 43014017 $ 4,059.01 $ 6,374,589.41
3309665 ——
16 CHEQUE OT BCO HECT850910NF9 138700000 41012151 $ 6,891.81 $ 6,367,607.60 mmmm—
339666 —_
16 CHEQUE OT BCO HUME730120HP7 004211115 43014017 $ 10,125.23 $ 6,357,572.37 o
339667 ]
16 CHEQUE OT BCO VAPC630806GC2 104240000 41012151 $ 334743 $ 6,35422494 e
16 CHEQUE OT BCO ROMHS60117TK4 022051115 43014004 $ 14,108.06 $ 6,340,116.88 ‘e
3396984 —
16 CHEQUE OT BCO POBS730722MQ4 038700000 41012597 $ 10,895.27 $ 6,329221.61 emmmm—
339719 —
16 CHEQUE OT BCO RAMA720131NQ3 102530000 41002058 $ 5,149.51 $ 6,324,072.10
339754 ———
16 CHEQUE OT BCO SAPF7905195D8 110660000 41012117 $ 3,959.43 $ 632011267 e
339770 e
16 CHEQUE OT BCO EIPJ5411143E1 138700000 41012117 $ 3.854.65 $ 6,316,258.02 =
339845 ]
16 CHEQUE OT BCO EEGB6508183F4 1t aque00 43030008 $ 3,963.09 $ 6,312,29493 —m——
16 CHEQUE OT BCO PEJR600524K87 138700000 41012151 $ 5,743.05 $ 6,306,551.60 e
339876 S—
16 CHEQUE OT BCO CAAJ840706TV2 002070000 43072013 $ 14,43284 $ 6,292,119.04 ==
339904
16 CHEQUE OT BCO MACA720602QY1 004211115 43014017 $ 19,531.30 $ 6,272587.74
339907
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 6,269,400.84
339234
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16 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,405.06 $ 6,265,995.78
339644

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 6,260,639.21
338928

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,773.10 $ 6,254,866.11
339431 )

16 CHEQUE PAGADO 30861053 $ 7,350.75 $ 6,247,515.36
339813

16 CHEQUE DEPOSITADO CAHC711216K16 04645353 $ 4,078.39 $ 6,243,436.97
339894

16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,104.70 $ 6,238,332.27
339501

16 CHEQUE DEPOSITADO RUMC781212DA4 01165353 $ 4,566.44 $ 6,233,765.83
339769

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6,228,765.83
338614

16 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,010.89 $ 6,224,754.94
339669

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 6,220,521.28
338962

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,465.86 $ 6,218,055.42
339829

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 $ 6,212,973.42
338746

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 6,207,616.85
338934

16 CHEQUE DEPOSITADO BEOAS11229783 01195353 $ 5,356.57 $ 6,202,260.28
338909

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,136.33 $ 6,199,123.95
338845

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,136.33 $ 6,195,987.62
337676

16 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 4,052.22 $ 6,191,935.40
338913

16 CHEQUE DEPOSITADO LEFJ780131SN8 01195353 $ 1,608.86 $ 6,190,326.54
339446 .

16 CHEQUE DEPOSITADO CAGX7505285N6 01195353 $ 5,752.98 $ 6,184,573.56
339867

16 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 2,057.02 $ 6,182,516.54
339361

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,795.06 $ 6,180,721.48
336220

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,057.02 $ 6,178,664.46
337824

16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,426.45 $ 6,174,238.01
339783

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,538.41 $ 6,169,699.60
338597

16 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 3,671.50 $ 6,166,028.10
338847

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,043.45 $ 6,163,984.65
339434

16 CHEQUE PAGADO 011910583 $ 2,616.45 $ 6,161,368.20
339579

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 6,159,389.88
338845

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 6,157,411.56
337578 )

16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,892.86 $ 6,155,418.60
339445

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,589.14 $ 6,145,829.46
339922

16 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 7,416.44 $ 6,138,413.02
339262
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16 CHEQUE PAGADO ) 01191053 $ 3,186.90 $ 6,135,226.12
339116
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,132,039.22
339160
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,229.02 $ 6,128,810.20
339857 I
16 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4051.78 $ 6,124,758.42
338876
16 CHEQUE DEPOSITADO GUHL710228M33 01195353 $ 4,000.00 $ 6,120,758.42
338531
16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,700.05 $ 6,116,058.37
339897
16 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,572.20 $ 6,113,486.17
338633
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,640.45 $ 6,109,845.72
339518
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,401.71 $ 6,108,444.01
338895
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,105,257.11
339111
16 CHEQUE DEPOSITADO JICA9802216U0 01195353 $ 2,003.95 $ 6,103,253.16
338817
16 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,548.52 $ 6,099,704.64
339404
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,565.14 $ 6,097,139.50
339464
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,111.95 $ 6,001,027.55
339660
16 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 2,572.20 $ 6,088,455.35
338671
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,085,268.45
339126
16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,490.95 $ 6,078,777.50
33932
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,976.35 $ 6,074,801.15
339792
16 DISP.PAGO318118999990 00112453 $ 2,500.00 $ 6,072,301.15  —
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 337272 $ 6,068,02843
339895 _
16 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,186.90 $ 6,06574153 T
339206 —
16 CHEQUE DEPOSITADO VIGG590216V77 05045353 $ 6,278.85 $ 6,050,46268 s
: 339334 —
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 6,057,11328 ‘e
338848 ——
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 943.10 $ 6,056,170.18  mmmm—m—
339826 —
16 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,133.76 $ 6,054,036.47
339632 | —
16 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 300.00 $ 6053,736.02 i
337084 ——
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,050,549.52 =
339221 ——
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,596.48 $ 6,048,953.04 =—
339418 S—
16 DISP.PAGO318118999963 00114646 $ 2,500.00 $ 6046453.08 —m0—
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 13,878.60 $ 6,032574.44 emmsm—
339687 ———
16 CHEQUE DEPOSITADO TOMH7105255B6 01195353 $ 4,051.78 $ 6,028,522.66
338644
16 CHEQUE DEPOSITADO COPD7110183KS 01005353 $ 4,94450 $ 6,023,578.16
339317
16 CHEQUE DEPOSITADO GOHM700922582 01195353 $ 906.60 $ 6,022,671.56
339375
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16 CHEQUE DEPOSITADO GOHM7009225B2 01195353 $ 8,284.95 $ 6,014,386.61
336867

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 6,010,152.95
338952

16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,443.49 $ 6,004,709.46
339348

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,000.01 $ 5,994,709.45
338587

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,007.90 $ 5,980,701.55
) 339929

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,531.30 $ 5971,170.25

339909 ,

16 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,186.90 $ 5,967,983.35
339180

16 CHEQUE DEPOSITADO CAPU780301150 01195353 $ 2,102.28 . $ 5,965,881.07
339433

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5908.75 $ 5,959,972.32
337079

16 CHEQUE DEPOSITADO DIGJ870227QD9 01195353 $ 1,413.50 $ 5,958,558.82
339599

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,955,371.92
. 339114

16 CHEQUE DEPOSITADO COGD7001108X4 01195353 $ 4,051.78 $ 5951,320.14
338861

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,368.90 $ 5,946,951.24
338635

16 CHEQUE DEPOSITADO MOMJ880111DNO 01195353 $ 2,262.87 $ 5,944,688.37
339843

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,299.08 $ 5,940,389.29
339733

16 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 2,877.45 $ 5,937,511.84
339311

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,043.45 $ 5935,468.39
339615

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2219.73 $ 5,933,248.66
339808

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,799.93 $ 5,928,448.73
338244

16 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,186.90 $ 5,925,261.83
339124

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,038.76 $ 5,917,223.07
339381

16 CHEQUE PAGADO 01081053 $ 7,106.68 $ 5910,116.39
339671

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 5,907,116.39
338201

16 CHEQUE PAGADO - 01191053 $ 3,186.90 $ 5,903,929.49
339166

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,182.86 $ 5,901,746.63
339863

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,476.81 $ 5,898,269.82
339479

16 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,919.85 $ 5,894,349.97
339793

16 DISP.PAGO318118999871 00134830 $ 2,500.00 $ 5,891,849.97

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,888,663.07
339210

16 CHEQUE PAGADO ) 01191053 $ 4,000.00 $ 5,884,663.07
337391

16 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 3,193.50 $ 5,881,469.57
339307

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 5,877,469.57
338642
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

§1052

Referencia/

2508

- Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,302.28 $ 5,875,167.29
339706
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.38 $ 5871.11591
338564
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 121024 $ 5,869,905.67
339925
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 5,863,360.50
338912
16 DISP.PAGO318118999925 00141700 $ 2,500.00 $ 5,860,869.50
16 CHEQUE DEPOSITADO AAGL530330A7A 01195353 $ 13,854.86 $ 584701464
339659
16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,640.45 $ 5,843,374.19
339637
16 CHEQUE DEPOSITADO RORAB008304Z7 01195353 $ 535657 $ 5,838,017.62
338931
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,186.90 $ 5,834,830.72
339181
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,820.76 $ 5,831,000.96
339643
16 CHEQUE DEPOSITADO CUOBB60B25NE2 30455353 $ 577418 $ 5,825,235.78
339316
16 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 3,463.40 $ 5821,772.38
338920
16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,080.61 $ 5819,601.77
339753
16 DISP.PAGO318118999996 00143301 $ 2,500.00 $ 5817191.77
16 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 4,051.78 $ 5,813,139.99
338691
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,982.51 $ 5810,157.48
339413
16 _DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,337.65 $ 5814,495.13
16 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 3,186.90 $ 5,811,308.23
339125
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,00854 $ 5,809,399.69
339603
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,23366 $ 5,805,166.03
338955 S—
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,337.65 $ 580050365 mmm—m
16 CHEQUE DEPOSITADO AERG580523P58 01195353 $ 3,000.00 $ 580650368 ——
335541 —
16 CHEQUE DEPOSITADO FORAB70924KA8 01195353 $ 3,500.00 $ 5,803,00360 mmm—m——
338526 —
16 CHEQUE DEPOSITADO CABV820612HAA 01195353 $ 4,307.63 $ 5,7/98,606.05 mmmm—
338601 —
16 CHEQUE DEPOSITADO CARS730620KV2 01195353 $ 19.531.30 $ 577016475 e
339918 p—
76 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4051.78 $ 577511297 o
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 577211297 o
339926 —
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,39596 § 577071701 e
339931 E
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 364045 $ 576707650 m—
339536 —
16 DISP.PAGO318118999929 00151837 $ 2,500.00 $ 576457650  mm—m—
16 CREQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 576157656 e
339928 —
16 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 1,468,358 $ 5,760,108.18 o
339390
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,133.95 $ 5,757,974.23
339629
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,754,767.33
339223
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

51052 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

' Dia Descripci6n Referencia/

Serial Retiro/Cargo Dep6osito/Abono Saldo ‘

16 CHEQUE DEPOSITADO CACS740722AP0 01195353 $ 2,990.47 ~ $5751,796.86
339865

16 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 2,476.78 $ 5,749,320.08
339787

16 DISP.PAGO318118999991 00155257 $ 2,500.00 $ 5746,820.08

16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,000.00 $ 5,742,820.08
337280

16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,000.00 $ 5738,820.08
338532

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4987.46 $ 5,733,832.62
339934

16 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 630167 $ 5,727,530.95
336076

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4711.49 $ 5722,819.46
339866

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 188472 $ 5720,934.74
338889

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3347.10 $ 5,717,587.64
339103

16 DISP.PAGO318118999837 00161142 $ 2,500.00 $ 5715,087.64

16 CHEQUE DEPOSITADO MAPL7506097G3 01185353 $ 2,686.90 $ 5712,400.74
331444

16 CHEQUE DEPOSITADO MAPL7506097G3 01185353 $ 3,186.90 $ 5,709,213.84
335708

16 CHEQUE DEPOSITADO MAPL7506097G3 01185353 $ 2,686.90 $ 5,706,526.94
333316

16 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,240.60 $ 5,703,286.34
338607

16 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 334537 $ 5,699,940.97
339882

16 DISP.PAGO318118999852 00162929 $ 2,500.00 $ 5,697,440.97

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 20,221.24 $ 5677,219.73
339936

16 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 5,356.57 $ 5,671,863.16
338919

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,668,676.26
339141

16 DISP.PAGO318118999801 00170736 $ 2,500.00 $ 5,666,176.26

16 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,411.03 $ 5,663,765.23
339349

16 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 6,461.45 $ 5,657,303.78
339549

20 CHEQUE OT BCO NAVL3512195MA 110400000 41012150 $ 3,186.90 $ 5,654,116.88
335699

20 CHEQUE OT BCO NAVL3512195MA 110400000 41012150 $ 3,186.90 $ 5650,929.98
335700

20 CHEQUE OT BCO NAVL3512195MA 110400000 41012150 $ 3,186.90 $ 5,647,743.08
337212

20 CHEQUE OT BCO NAVL3512195MA 110400000 41012150 $ 3,186.90 $ 5,644,556.18
337213

20 CHEQUE OT BCO GOAA3103066M1 138740000 ~ 41012150 $ 3,186.90 $ 5,641,369.28
339148

20 CHEQUE OT BCO NAVL3512195MA 110400000 41012150 $ 3,186.90 $ 5638,182.38
. 339186

20 CHEQUE OT BCO NAVL3512195MA 110400000 41012150 $ 3,186.90 $ 5,634,995.48
339187

20 CHEQUE OT BCO MOPH7103304J3 010660000 41012367 $ 9,888.06 $ 5625,107.42
339755

20 CHEQUE OT BCO AATA761030BUS 145760000 41002059 $ 3,281.47 $ 5,621,82595
339785

20 CHEQUE OT BCO GAAAB20316BR8 101003310 43044009 $ 4,189.02 $ 5617,636.93
339825

20 DISP.PAGO318118999826 00092400 $ 2,500.00 $ 5615,136.93
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51053

2508

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Regtfigf'al Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,48254 $ 5,612,654.39
339340
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,11556 $ 5,610,538.83
339639
20 DISP.PAGO318118999827 00103358 $ 2,500.00 $ 5,608,038.83
20 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 3,34059 $ 5,604,698.24
339806
20 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 404292 $ 5,600,655.32
339476
20 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,240.60 $ 5597,414.72
338963
20 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 354852 $ 5,593,866.20
339403
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,086.43 $ 5587,779.77
337901
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 204.58 $ 5,587,575.19
339441
20 CHEQUE DEPOSITADO MACM681027K5A 30455353 $ 3,676.03 $ 5,583,899.16
339762
20 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2621.18 $ 5,581,277.98
339326
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 5,575,921.41
338910
20 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 4,233.66 $ 5571,687.75
338949
200 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 391294 $ 5,567,774.81
339525
20 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,500.01 $ 5,565,274.80
338800
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,687.13 $ 5,562,587.67
339874
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,085.94 $ 5,560,501.73
339884
20 CHEQUE DEPOSITADO DIRR610115BA3 01905353 $ 5,356.57 $ 5,555,145.16
338911
20 CHEQUE DEPOSITADO MAHAS31118174 03645353 $ 3,671.05 $ 5,551,474.11
338946 Sm—
20 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,233.83 $ 554924028  mmmmmmen
339329 P
20 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,463.40 $ 554577688 T
338916 —
20 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,043.44 $ 554273344 emmmm—
339766 S—
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,576.81 $ 5540,156.63
339528 —
20 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 5356.57 $ 5534,800.00  mm——
' 338926 —
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,123.16 $ 5,528,676.00 et
339346 ———
20 CHEQUE PAGADO 01 ;g;g;s; $ 2,68855 $ 5,525888.35 —
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,976.70 $ 5,523,011.65 =
339816 —
20 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 3,186.90 $ 5,519,824.75 =""_'"—
339139 Pee—
20 CHEQUE DEPOSITADO ROAN880620DN5 01195353 $ 6,536.17 $ 551328858 —oe
338929 —
20 DISP.PAGO318118999989 00132939 $ 2,500.00 $ 551078858
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.95 $ 5,508,784.63
338970
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,505,597.73
339144
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,587.72 $ 5,501,010.01
339781
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CUENTA INTEGRAL
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HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51053

2508

. Dia Descripcién Refse;:i:::la/ Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
"20 CHEQUEPAGADO 7 04671053 $ 541.00 T ' $5,500,469.01
339408
20 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 240.00 $ 5,500,229.01
337074
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,656.92 $ 5496,572.09
339382
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,493385.19
339159
20 CHEQUE DEPOSITADO MURP710430CW3 01195353 $ 6,000.00 $ 5,487,385.19
338612
20 CHEQUE DEPOSITADO VIPA760714JL7 01195353 $ 4,051.75 $ 548333344
338617
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,529.65 $ 5,479,803.79
339939
20 DISP.PAGO318118999935 00151948 $ 2,500.00 $ 5,477,303.79
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,998.08 $ 5,475,305.71
339938
20 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,640.45 $ 5.471,665.26
339443
20 DISP.PAGO3181189998439 00160446 $ 2,500.00 $ 5,469,165.26
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,031.30 $ 5,450,133.96
339901
20 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,908.25 $ 5,448,225.71
339602
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,240.96 $ 5,435984.75
339282
21 CHEQUE OT BCO ROLR700427H29 115070000 43072017 $ 5,000.00 $ 5,430,984.75
338554
21 CHEQUE OT BCO ROCMS600611FI3 101001610 43044014 $ 5,605.36 $ 5,425,379.39
339352
21 CHEQUE OT BCO GOGG710420BZ2 100000000 41137108 $ 2,260.95 $ 5,423,118.44
339605
21 CHEQUE OT BCO HEAABOO0328IFA 144660100 41127106 $ 4,799.92 $ 5,418,318.52
: 339790
21 CHEQUE OT BCO BAFJ480330ED6 600200000 43072018 $ 16,556.33 $ 5,401,762.19
339935
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 280.00 $ 5,401,482.19
337085
21 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 2,169.49 $ 5,399,312.70
339468
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,396,125.80
339129
21 CHEQUE DEPOSITADO GOGF591107R61 01225353 $ 592134 $ 5,390,204.46
339439
21 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,389.94 $ 5,388,814.52
339261
21 DISP.PAGO318118999973 00114314 $ 2,500.00 $ 5,386,314.52
21 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,026.09 $ 5,383,288.43
339454
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,456.00 $ 5,380,832.43
335539
21 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 3,64959 $ 5,377,182.84
339362
21 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,500.00 $ 5,372,682.84
339933
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 535657 $ 5,367,326.27
339927
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,601.45 $ 5,361,724.82
337200
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,052.48 $ 5,353,672.34
339941
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,39258 $ 5,348,279.76
338330
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Dia Descripcién Refse;ei:::lal Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 5,345,279.76
338896
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 535657 $ 5,339,923.18
339930
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,724.46 $ 5,335,198.73
338391
21 CHEQUE DEPOSITADO AAMF611203D4A 01195353 $ 4,051.78 $ 5,331,146.95
338514
21 CHEQUE DEPOSITADO AAMF611203D4A 01195353 $ 4,051.78 $ 5,327,095.17
337267
21 CHEQUE PAGADO 01191053 "$ 3,686.20 $ 5,323,408.97
338668
21 CHEQUE PAGADO 10561053 $ 2,995.88 $5,320,413.09
339492
21 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,775.03 $ 5,316,638.06
339747
21 DISP.PAGO318118999971 00152638 $ 2,500.00 $ 5,314,138.06
21 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 15,000.01 $ 5,299,138.05
338536
21 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,591.00 $ 5,297,547.05
. 339727
22 CHEQUE OT BCO LASR680207RX7 104910000 43072014 $ 421457 $ 5,293,332.48
339760
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 5,290,332.48
338703
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 320.00 $ 5,290,012.48
337087
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,04257 $ 5,287,969.91
339621
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 428377 $ 5,283,686.14
339419
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,280,499.24
339138
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,269.60 $ 5,278,220 64
339942
22 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 2,228.40 $ 5,276,001.24
339411 —
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,164.21 $ 5271,837.03  mmwm—
339385 —
22 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,356.57 $ 52066,48046
338938 —
22 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 382274 $ 5262,657.72 owmmmmm—
339879 —
22 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,615.88 $ 5261,041.84  mwemm——
339600 ' —
22 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,637.49 $ 5,250,40435 mmm—m—
339609 —
22 CHEQUE PAGADO 30061053 $ 1,637.96 $5,057,766.30 mmm——
339638 ——
22 CHEQUE DEPOSITADO BAMAG80127R74 01195353 $ 19,531.30 $ 523823500 o
339900 ——
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,309.41 $ 5,232,02568 =
339812 ————1
22 CHEQUE DEPOSITADO JUBC840203M45 01125353 $ 3,928.15 $ 522899753 e
22 CHEQUE DEPOSITADO JUBC840203M45 01125353 $ 5,356.57 $ 522364096 e
338917 —
22 CHEQUE DEPOSITADO SATR860414UN8 01215353 $ 4,233.66 $ 521940730 =00
- 338956
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,998.08 $ 5,217,409.22
339937
23 CHEQUE OT BCO TEAE720801M82 015070000 43072016 $ 11,698.86 $ 5,205,710.36
337766
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' Dia Descripcion Refse:i:::'a[ Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
23 CHEQUE OT BCO AISR720218U94 110680000 T 41012160 $ 3,186.90 o T T$5202,523.46
339112
23 CHEQUE OT BCO TEAE720801M82 015070000 43072016 $ 11,698.86 $ 5,190,824.60
339303
23 CHEQUE OT BCO MAIL730602U4A 1t aque00 43030008 $ 2,695.76 $ 5,168,128.84
339612
23 CHEQUE OT BCO OIMG7108316V3 100000112 41133954 $ 3,10456 $ 5,185,024.28
339940
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 22,110.42 $ 5,162,013.86
338968
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,156.98 $ 5,159,756.88
339734 .
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 5,155,756.88
338542
23 TRASP N 12 CONCEP NOM 0000012 08045211 $ 25,927 44 $ 5,181,684.32
, 277666
23 TRASP N 13 CONCEP NOM 0000013 08045211 $ 291,895.01 $ 5,473,579.33
277689
23 CHEQUE DEPOSITADO UUHR7503159R3 01195353 $ 280.00 $ 5,473,299.33
337068
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,26502 $ 5,469,034.31
339778
23 DISP.PAGO318118999907 00131441 $ 2,500.00 $ 5,466,534.31
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,463,347.41
339195
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,460,160.51
337221
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,10356 $ 5,455,056.95
. 340035
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 5,453,172.23
340027
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 5,451,287 51
340022
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 5,449,402.79
340020
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 5,447,518.07
340031
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 5,445,633.35
. 340032
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 5,443,74863
340026
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,533.05 $ 544221558
339965
23 CHEQUE DEPOSITADO HEVR6701063D3 01195353 $ 153305 $ 5,440,682.53
339957
23 CHEQUE DEPOSITADO IAJL8602234A8 01195353 $ 1,533.05 $ 5,439,149.48
339962
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 5,437,264.76
340034 .
23 CHEQUE DEPOSITADO 1AJG880311BM5 01195353 $ 1,533.05 $ 5,435,731.71
339961
23 CHEQUE DEPOSITADO ROGA570117DH2 01195353 $ 1,884.72 $ 5433,846.99
) 340029
23 CHEQUE PAGADO _ 01191053 $ 1,533.05 $ 5,432,313.94
339956
23 CHEQUE DEPOSITADO BUFL7604203D8 01195353 $ 188472 $ 5,430,420.22
340021
23 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,533.05 $ 5428,896.17
339963
23 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,687.52 $ 5,425,208.65
333606
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,533.05 $ 5,423,675.60
339969
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

51055 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcion Refse;::f”’ Retiro/Cargo Depbsito/Abono Saldo
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,533.05 $ 542214255
339944
23 CHEQUE DEPOSITADO SARH710725LM7 01195353 $ 188472 $ 542025783
340030
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 188472 $ 541837311
340024 =
23 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 612626 $ 5,412,246.85
339973
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 188472 $ 5410362.13
340028
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 188472 $ 5,408,477 41
340019
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 27.967.10 $ 5,380,51031
340177
23 CHEQUE DEPOSITADO SAPEB80510J05 07195353 $ 7,080.97 $ 5,373,42034
340179
23 CREQUE PAGADO 30451053 $ 207153 $ 537135781
339566
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,166 $ 5.365.23155
' 339972
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 612626 $ 5,359,105.29
339953
23 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 30,125.78 $ 532897951
340178
23 CHEQUE PAGADO 07191053 $ 612626 $ 5322853.25
339966
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 612606 $ 5316,726.99
339959
23 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 630167 $ 531042532
337696
23 CHEGUE PAGADO 01191053 $ 61266 $ 5,304,295.06
339943
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 575755 $ 5,298,541 51
339952
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,166 $ 5292,415.25
330948
23 CHEQUE DEPOSITADO GOJS740330DQ4 01195353 $ 61266 $ 52868000
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 612626 $ 528016273 ——
339947 —
23 CHEQUE PAGADO 30961053 $6,126.26 $ 527403647 e
339976 —_—
53 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 612626 $ 526791021 e
23 CHEQUE PAGADO , 30961053 $ 612626 $ 526178305
339950
26 CHEQUE OT BCO SATS8505136TA 181940000 41002073 $ 535657 $ 525647730 e
338933 D —
26 CHEQUE OT BCO OOPUBB03162WS 179991123 43014004 $ 321827 $ 525320011 o=
339259 F———
26 CHEQUE OT BCO SAHSB00504AT6 110640000 41012168 $ 3,881.49 $ 524032760 =
339708 =
26 CHEQUE OT BCO PICL631125TF7 102530000 41002092 $ 153305 $ 524770457 m—
339967 —
26 CREQUE OT BCO VIAJ980901 038700000 41012545 $ 3224220 $ 521556028 o
340180 —
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 153305 $ 5214010237 mmmmsmmm
26 CHEQUE DEPOSITADO CAMP6304276H9 07195353 $ 153308 $ 5212,486.18
339945 .
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 153305 $5210953.13
339954
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,533.05 $ 5,200,420.08
339951
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

§1055 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcion Refse;fi';f'a" Retiro/Cargo Depbsito/Abono Saldo

26 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 3,186.90 $ 5,206,233.18
339147

26 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 370082 $ 5,202532.36
339858

26 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 318353 $ 5,199,348.83
339279

26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 188472 $ 5197,464.11
340033

26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 42252 $ 519324150
339715

26 CHEQUE DEPOSITADO RAHJ700724HD9 01195353 $ 2,643.90 $ 5,190.597.69
336097

36 CHEQUE DEPOSITADO RAHJ700724HD9 01195353 $ 264390 $ 5187,953.79
339268

26 CHEQUE DEPOSITADO MAGM8705207BA 01195353 $ 955403 $ 5.176.399.76
340183

26 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 612626 $ 517227350
, 339964

26 CHEQUE DEPOSITADO OOSE700911PX8 01195353 $ 179519 $ 5170,47831
335527

36 CREQUE DEPOSITADO HEJMB906021E4 03645353 $ 6937.72 $ 5,163,540.59
339759

26 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 612626 $ 5.157,41433
339975

26 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 612626 $ 515128807
339960

26 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 153305 $ 5,149,755.02
339968

26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 153305 $ 514822197
339949

27 CHEQUE OT BCO VIRP720110168 004211126 23014006 $ 13462165 $ 5013,60032
335285

27 CHEQUE DEPOSITADO LOGT711121PET 04675353 $ 2,003.95 $ 5,011,596.37
338630

27 CHEQUE PAGADO 38081053 $ 488272 $ 5,006,713.65
338517

27 _DISP.PAGO318118999800 _ 00131346 $ 2,500.00 $ 5,004,213.65

37 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 5,003,613.65
340191

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 462197 $ 4,998.091.68
339296

37 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 218197 $ 4,996,800.71
339572

27 CHEQUE DEPOSITADO GURM6101301G6 01215353 $ 451094 $ 499229877
339680

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 188472 $ 4.990,414.05
340025

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 4.980,814.05
340188

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 240.00 $ 4.989,574.05
337088

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 130516 $ 4,088,268.69
337057

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 153350 $ 498673539
: 338442

28 CHEQUE PAGADO . 01191053 $ 825943 $ 497847596
336187

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 153305 $ 497694201
339970

28 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 141316 $ 497552975
339750

28 DISP.PAGO330118999933 00125810 $ 600.00 $ 497492975

28 TRASP NA14 NOMINA PENSIONADOS 0000014 08045211 $ 46269253 $ 5,437.622.28
287377
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC &

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51056

2508

!Efa o Re‘:;:i:f':/__ Retiro/Cargo Depésito/Abono _ jeﬂo__ ~
28  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5.434,435.38
339220
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 5,433,835.38
340189
28 DISP.PAGO330118999825 00144711 $ 600.00 5 5,433,235.38
28 DISP.PAGO319118999840 00154617 $ 2,500.00 $ 5,430,735.38
29 CHEQUE OT BCO GUPM781207186 104370000 41012159 $ 3,186.90 $ 5,427,548.48
339156
29 NA15 NOMINA 2A QUINC NOV 18 08045211 $ $ 16,722,084.95
414324 11,294,536.47
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,069.31 $ 16,720,015.64
337900
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,069.31 $ 16,717,046.33
336317
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,069.31 $ 16,715,877.02
339440
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1432542 $ 16,701,551.60
340761
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 153305 $ 16,700,018.55
330974
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,350.16 $ 16,696,659.39
340766
29 CHEQUE DEPOSITADO COCD8910033D8 01195353 $ 4,164.21 $ 16,692,495.18
340765
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,143.36 $ 16,689,351.82
340906
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 456945 $ 16,684,782.37
341152
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 16,684,182.37
340190
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 357117 $ 16,680,611.20
341124
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,764.99 $ 16,677,846.21
340688 .
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,94557 $ 16,675,900.64
341112
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,99553 $ 16,672,005.11  mem—
341116 S—
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,607.44 $ 16,670207 67 ———
341144 —
29 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 6,123.16 $ 16,664,08451  mmmm—
337809 —_—
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 16,661,735.11 o
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,813.44 $ 16,656,021 67
341110 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,345.40 $ 1665657227 o
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 16,650,036.10 smmmmmm
340235 ———
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 16.645,036.10 om—
340231 =
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,95451 $ 16,642,081.50 e
340808 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,758.65 $ 16,630,320 04 o
341088 p—
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,317.38 $ 16,632,00556  esmm—m—
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 16,629,00556
340326
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 16,625,005.56
340230
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 16,620,005.56
340213
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

51056 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcion Rege'fi:f'a’ Retiro/Cargo Depésito/Abono saldo

28 CHEQUE DEPOSITADO SARKS01119M12 01195353 $ 3,526.10 $ 16,616,479.46
340354

75 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2.349.40 $16,614.130.06
340524

25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 411942 $ 16,610,010.64
340261

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 16,606,010.64
340223

29 CHEQUE DEPOSITADO AICCB406217G9 01195353 $ 830557 $ 16,567.705.07
340262

29 CHEQUE PAGADO 07191053 $ 236847 $ 16,505,336.60
340879

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 16,500,336.60
340229

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 406875 $ 16,586.267.85
340665

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2.96291 $ 16,583,304.94
340666

29 CHEQUE PAGADO 07191053 $ 4,000.00 $ 16,570,304.94
340215

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250878 $ 16,576,796.16
341006

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 16.572,796.16
340214

29 CHEQUE DEPOSITADO TOMH710525586 01195353 $ 405178 $ 16,568,744.38
340318

29 CHEQUE PAGADO 07191053 $ 5,000.00 $ 16,563,744.38
340314

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,400.01 $ 16,557,34437
340341

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 450000 $ 16,562,84437
340381

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 16,540,84437
340317

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 16,547,49497
340541 .

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 300007 $ 16,543.495.00
340376

20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 594637 $ 16537.548.63
340294

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4.500.00 $ 16533,048.63
340369

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,500.00 $ 16,528,548.63
340378

29 CHEQUE PAGADO 07191053 $ 5,082.00 $ 16523,466.63
340288

20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 535657 $ 16,518.110.06
340334

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 153731 $ 16516572.75
341103

29 CHEQUE DEPOSITADO GORJ871212NU1 01195353 $ 7,500.00 , $ 16,509,072.75
340240 :

59 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 16504072.75
340228

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2349.40 $ 1650172335
340533

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 16,498,723.35
340315 v

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2.68234 $ 16,496,041 01
340759

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,00000 $ 16,492,041.01
340300

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250853 $ 16,480,442.48
341069
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC Q»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51057

2508

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcion Refse;'fi:::lal Retiro/Cargo Depoésito/Abono Saldo
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 292873 $ 16,486,513.75
340676
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 16,483 496.43
340508
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,022.27 $ 16,481,474.16
341127 -
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 16,470,124.76
340515
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 335037 $ 16,475,765.39
340679
29 CHEQUE DEPOSITADO AUCF5811267U0 01195353 $ 8,240.74 $ 16,467,515.65
340296
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 16,464,515.65
340340
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.87 $ 16,462511.78
340582
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 251731 $ 16,450,094.47
340479
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,743.16 $ 16,457,251.31
340769
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $716.,454.951 31
340327
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 16,449,751 31
340248
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,399.76 $ 16,441,351 55
340773
29 CHEQUE PAGADO 07191053 $ 2547.92 $716.438,803.63
341079
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 16,435,803.63
340411
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,04663 $ 16,433,857.00
340865
29 CHEQUE DEPOSITADO JICAG802216U0 01195353 $ 2,003.95 $ 16,431,853.05
340505
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 352610 $ 16,428,326.95
340491
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 301732 $ 16,425,30063
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,548.11 $ 1642276152 ———
341143 —
39 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 368413 $ 1641007730 =
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 1641606007 o=
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 16,413,560,00 e
340522 —
29 NETNM PAGO 2DA QUIN NOV 18 14594617  $ 6,213,261.28 - $ 1020020878
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 301732 $ 10,197,281.46
340468 —
29 NETNM PAGO 2DA QUINNOV 18 14594617 $ 816,261.41 $ 9381,00005 e
sz =
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 137588 $ 037062417 mm—
341109 —
728 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $ 9,399.48 $ 0,360,023 65 rmm—
41234 —
29 CHEQUE DEPOSITADO GALME891213CM6 01195353 $ 9,703.28 $ 937032037  mmm—m—
340770 —_——
29 NETNM PAGO 2DA QUIN NOV 18 14504617 484,801.49 $ 8,804,518.88
44321
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,844.05 $ 8,891,67483
340863
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,686.20 $ 8,867,988.63
340250
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

51057 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

~Dia Descripcion Refse;figfia/ Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo ‘
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 8,885,471.32
340539
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,882,454.00
340452
29 CHEQUE PAGADO 30861053 $ 3,034.48 $ 8,879,419.52
340786
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,877,070.12
340521
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,874,052.80
340473
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,870,052.80
340304
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,865,052.80
340232
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,787.54 $ 8,862,265.26
341099
29 CHEQUE DEPOSITADO AEAJ830221G45 01195353 $ 4,368.90 $ 8,857,896.36
340298
29 CHEQUE DEPOSITADO SATL7803203H0 01195353 $ 5,000.00 $ 8,852,896.36
340237 : .
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,847,896.36
340292
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,856.31 $ 8,846,040.05
340883
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 8,843,522.74
340578
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,538.41 $ 8,838,984.33
340287
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,833,984.33
340291
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 8,832,006.01
340526
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,348.40 $ 8,829,656.61
340476
29 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 9,476.04 $ 8,820,180.57
340749
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,108.06 $ 8,818,072.51
341106
29 CHEQUE DEPOSITADO CAAAB8201027J2 01195353 $ 3,698.60 $ 8,814,373.91
341059
29 CHEQUE DEPOSITADO RUJJS10823MTA 01195353 $ 6,080.99 $ 8,808,282.92
340353
29 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 5,220.60 $ 8,803,062.32
- 340574
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,800,267.32
340486
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,797,472.32
340280
29 CHEQUE PAGADO 011910583 $ 9,589.14 $ 8,787,883.18
341094 .
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,863.36 $ 8,784,019.82
340748
29 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 2,349.40 $ 8,781,670.42
340490
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,370.51 $ 8,776,299.91
340299
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 8,771,799.91
340383
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 414212 $ 8,767,657.79
341062
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,437.98 $ 8,761,219.81
340595
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,590.99 $ 8,753,628.82
340544
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

51058 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Referencia/

Dia Descripcién Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo :
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,969.63 $ 8,751,659.19
340877
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,543.59 $ 8,749,115.60
340868
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,343.08 $ 8,746,772.52
340867
28 CHEQUE DEPOSITADO MOTC861017JJ7 01195353 $ 4,500.00 $ 8,742,27252
340253
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,751.97 $ 8,740,520.55
340871
29 CHEQUE PAGADO . 30451053 $ 1,529.99 $ 8,738,990.56
340930
29 CHEQUE DEPOSITADO FOGI89081SMI2 01195353 $ 4,500.00 $ 8,734,490.56
340251
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,544.91 $ 8,730,945.65
340969
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,456.02 $ 8,729,489.63
341132
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,724,489.63
340199
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,858.93 $ 8,722,630.70
341010
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,534.94 $ 8,720,095.76
340837
29 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 5,000.00 $ 8,715,005.76
340202
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,017.52 $ 8,712,078.24
341008
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,709,078.24
340593
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,600.00 $ 8,704,478.24
340432
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,699,478.24
340585
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,583.81 $ 8,696,894.43
340845
23 CHEQUE DEPOSITADO JILBS00116UWA 01195353 $ 3,017.32 $ 8,603,877.11 e
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 868982533 ——
340246 —
29 CHEQUE DEPOSITADO JILJ920917EV3 01195353 $ 3,017.32 $ 8686,80801
29 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 2,266.51 $ 868454150 mmmmm—
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4051.78 $ 8,680,480.72
. 340382 ———
29 CHEQUE DEPOSITADO AUGAS00921A51 01195353 $ 4,000.00 $ 8,676,480.72  mmmmm—m—
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8673,489.72  mmmm—
340402 ‘ —
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8670,48072 ‘———
3402 ——
29 DISP.PAGO333118999851 00123127 $ 2,500.00 $ 8,667,080.72 mes—
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,795.00 $ 8,665,194.72 =_
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 866217692 e
340290 S
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,583.81 $ 8,659,593.11
340880
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 8,654,093.11
- 340258
29 DISP.PAGO333118999864 00123532 $ 2,500.00 $ 8,651,593.11
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,648,593.11
340408 )
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

51058 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 A

Dia Descripcion Rel::i:::lal Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
29 CHEQUE PAGADO ' a B 30451053 $ 2,349.40 T $8646,243.M1
340483 -
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,465.91 $ 8642,777.80
340834
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,239.17 $ 8,640,538.63
340787
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,858.93 $ 8,638,679.70
340826
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,810.03 - $ 8,635,869.67
341100
29 CHEQUE DEPOSITADO DUCJS00708B13 01195353 $ 5,000.00 $ 8,630,869.67
340203
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,878.63 $ 8,628,991.04
341146
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 263756 $ 8,626,353.48
341008
29 CHEQUE DEPOSITADO FIGP9307054H7 01195353 $ 5,000.00 $ 8,621,353.48
340205
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,281.97 $ 8,618,071.51
341120
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,366.52 $ 8,609,704.99
340313
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.07 $ 8,606,704.92
340396
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 354361 $ 8,603,161.31
339991
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 8,598,927.65
340649
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,596,578.25
’ 340535
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,499.30 $ 8,504,078.95
340997 '
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,591,061.63
340502
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,586,061.63
340225
29 CHEQUE DEPOSITADO RARMB712049X6 01195353 $ 4538.41 $ 8,561,523.22
340256
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,578,523.22
340504
29 DISP.PAGO333118999975 00125118 $ 2,500.00 $ 8,576,003.02
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,17339 $ 8,572,849.83
X 340662
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 8,568,798.05 '
340380
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 8,564,298.05
340599
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,750.00 $ 8,560,548.05
340260
29 CHEQUE DEPOSITADO MIHC990428650 30965353 $ 4,051.78 $ 8,556,496.27
340374
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,300.38 $ 8,553,195.89
340706
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,550,195.89
340417 )
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,13050 $ 8,547,065.39
341012
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,543,065.39
340196
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,540,065.39
340395
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,537,065.39
340407
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51069

2508

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Referencia/

lBLa Descripcién Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo !
29 CHEQUE PAGADO 30451083 $ 5,356.57 $ 8,531,708.82
339988
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,528,708.82
340398
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,995.03 $ 8,525,713.79
340570
29 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 2,003.85 $ 8,523,709.84
340512
29 CHEQUE DEPOSITADO OICL891031LS3 01195353 $ 5,356.57 $ 8,518,353.27
340594
29 DISP.PAGO333118999803 00130103 $ 2,500.00 $ 8,515,853.27
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.95 $ 8,513,849.32
340510
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,510,849.32
340414
29 CHEQUE DEPOSITADO OAGG811209MD4 03645353 $ 2,469.47 $ 8,508,379.85
340941
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,505,379.85
340330
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 16,000.00 $ 8,489,379.85
340590
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,486,584.85
340284
29 DISP.PAGO333118999918 00130510 $ 2,500.00 $ 8,484,084.85
29 CHEQUE DEPOSITADO OIGS9302087RA 01195353 $ 2,800.07 $ 8,481,184.78
341081
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,478,184.78
340589
29 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 3,000.00 $ 8,475,184.78
i 340404
29 DISP.PAGO333118999875 00130700 $ 2,500.00 $ 8,472,684.78
29 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 1,747.35 $ 8,470,937.43
340961
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,277.63 $ 8,467,659.80
341138
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,464,642.48
. 340501 E—
28 DISP.PAGO333118999994 00130807 $ 2,500.00 $ 8,462 142,48 I
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 161588 $ 8,460,526.60 —/——
: 340928 pr—
29 DISP.PAGO333118999828 00130948 $ 2,500.00 $ 8,458,026.60  mm—m—
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,453,026.60  weem——
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,808.25 $ 8,451,11835 e
340949 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,376.10 0 $ 8,44774225 e
341078 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,442,74225 e
340198 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 843974225
340412 —
N
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 13243 $ 8,439,609.82 —
339813 —
29 CHEQUE PAGADO 01 ;%ggg $ 12,181.97 $ 842742785 ——
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 842442785 o
340401 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 842141053 —
340516
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,418,615.53
340584
29 CHEQUE DEPOSITADO GASL720701KLS 01195353 $ 4,000.00 $ 8,414,615.53
340320
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

51089 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Referencia/

Dia Descripcién Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,411,615.53
340410

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,409,266.13
340513

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,406,916.73
340499 .

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,404,567.33
340503

29 CHEQUE PAGADO . 01191053 $ 3,017.32 $ 8,401,550.01
340440

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,398,532.69
340307

29 CHEQUE DEPOSITADO PAMS810328E64 01195353 $ 5,356.57 $ 8,393,176.12
340254

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,082.00 $ 8,388,094.12
340282

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,348.40 $ 8,385,744.72
340497

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,383,385.32
340509

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,467.38 $ 8,381,927.94
340888

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,378,927.94
340419

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,375,927.94
340416

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,609.14 $ 8,374,318.80
3408386

29 CHEQUE DEPOSITADO BEHC750713C92 01195353 $ 4611.21 $ 8,369,707.59
340867

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,640.45 $ 8,366,067.14
340960

29 CHEQUE PAGADO 01171053 $ 2,949.54 $ 8,363,117.60
341085

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,360,117.60
340389

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,357,768.20
340514

29 CHEQUE DEPOSITADO OIDR850509FW1 01195353 $ 4561.92 $ 8,353,206.28
340265

29 DISP.PAGO333118999982 00132344 $ 2,500.00 $ 8,350,706.28

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,347,706.28
340392

29 CHEQUE DEPOSITADO GUGJ880305HB6 01195353 $ 6,090.99 $ 8,341,615.29
340264

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,338,615.29
340588

29 DISP.PAGO333118999983 00132828 $ 2,500.00 $ 8,336,115.29

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,333,115.29
340415

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,017.80 $ 8,330,097.49
340245

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,004.83 $ 8,328,092.66
340850

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.59 $ 8,326,089.07
340576

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,169.49 $ 8,323,919.58

. 340885

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 8,319,867.80
340372

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.35 $ 8,317,350.45
340506

28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,332.88 $ 8,314,017.57
340893 ’
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51060

Referencia/

2508

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
29 CHEQUE DEPOSITADO LOCO750115DA7 01195353 ~  § 344730 7 $ 8,310,570.27
340972
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,008.54 $ 8,308,661.73
340894
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,194.76 $ 8,306,466.97
340900
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,115.28 $ 8,304,351.69
. 341004
29 DISP.PAGO333118999859 00133555 $ 2.500.00 $ 8,301,851.69
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,474.31 $ 8,299,377.38
340891
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,239.33 $ 8,296,138.05
340004
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,000.00 $ 8,292,138.05
340319
29 DISP.PAGO333118999985 00133618 $ 2,500.00 $ 8,289,638.05
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,349.40 $ 8,287,288.65
340484
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,284,288.65
340425
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,349.40 $ 8,281,939.25
340487
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,279,589.85
340488
29 CHEQUE DEPOSITADO COGX931022HU6 30455353 $ 1,620.70 $ 8,277,969.15
341096
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,637.49 $ 8,276,331.66
340918
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,662.79 $ 8,267,668.87
341113
29 DISP.PAGO333118999940 00134550 $ 2,500.00 $ 8,265,168.87
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,262,168.87
340325
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,585.49 $ 8,260,583.38
340878
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,666.20 $ 8,256,897.18
340323 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,909.00 $ 8,052,066.16  'emmm—
340301 —_—
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,240,068.18 o
340420 ———
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,107.59 $ 8.247,860.50 mummmmm—
29 CHEQUE DEPOSITADO GAGJ880209SL5 01195353 $ 2,795.00 $ 824508550 '
340485 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,242.42 $ 824184317  ammesememmn
29. CHEQUE PAGADO 01191053 $ 21,099.09 $ 8,219843.15 e
340309 ———
29 CHEQUE DEPOSITADO SATA770606NSA 01195353 $ 4,051.78 $ 821579140 s
340564 —
29 CHEQUE DEPOSITADO MOMJB80111DNO 01195353 $ 2,262.87 $ 8,213,52853 =
R 341105 —
29 DISP.PAGO333118999974 00135630 $ 2,500.00 $ 821100855 ———
29 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 1,962.46 $ 8,200,066.07 s
341034 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,480.02 $ 8,204,566.05 sw—m
341027 —
29 CHEQUE DEPOSITADO AUPG6006075L4 01195353 $ 4,051.78 $ 8,200,534.27
340322
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 8,196,034.27
340373
29 CHEQUE DEPOSITADO VEJAB70904TV9 01195353 —$ 2,595.97 $ 8,193,438.30
341122
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51060

2508

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcion Refsegiral::lal Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 8,189,386.52
340379
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,002.00 $ 8,186,384.52
340807
29 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 1,443.70 $ 8,184,940.82
340887
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,181,923.50
340472
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,448.37 $ 8,179,475.13
340882
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3671.05 $ 8,175,804.08
340635
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,172,786.76
340451
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,998.46 $ 8,170,788.30
340844
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,837.74 $ 8,167,950.56
340898
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,164,933.24
. 340447
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3671.50 $ 8,161,261.74
340632
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.81 $ 8,157,760.93
341000
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,628.65 $ 8,149,132.28
340555
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,146,114.96
340454
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,548.05 $ 8,143,566.91
340986
29 DISP.PAGO333118999844 00140627 $ 2,500.00 $ 8,141,066.91
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,467.71 $ 8,138,599.20
341049
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 8,135,581.40
340545
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,132,581.40
340418
29 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 3,000.00 $ 8,129,581.40
340393
29 CHEQUE DEPOSITADO AISMB00102NS9 01195353 $ 3,017.32 $ 8,126,564.08
340443
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 8,123,546.28
340548
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 244154 $ 8,121,104.74
340889
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,118,087.42
340465
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 8,115,069.62
340546
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 497191 $ 8,110,097.71
340731
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 8,105,597.71
340222
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,102,580.39
340446
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,491.55 $ 8,100,088.84
340309
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,097,739.44
340495
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,094,722.12
340458
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,731.18 $ 8,092,990.94
340809
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51061

Referencia/

2508

Dia Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 8,088,757.28
340640
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 8,086,257.27
340478
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,128.46 $ 8,084,128.81
340825 —
29 CHEQUE DEPOSITADO LOPOS608094H1 01195353 $ 3,017.32 $ 8,081,111.49
340457
29 CHEQUE DEPOSITADO GOGG7712235JA 01195353 $ 2,970.41 $ 8,078,141.08
341147
29 CHEQUE DEPOSITADO AUGJ930922RW4 01195353 $ 4,051.78 $ 8,074,089.30
340554
29 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 3,095.88 $ 8,070,993.42
340821
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,067,976.10
340442
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,064,958.78
340463
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,830.79 $ 8,057,127.99
340655
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,054,110.67
340450
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,051,315.67
340430
29 DISP.PAGO333118989933 00142215 $ 2,500.00 $ 8,048,815.67
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,485.47 $ 8,047,330.20
341074
29 CHEQUE DEPOSITADO BAMAG680127R74 01195353 $ 19,531.30 $ 8,027,798.90
341155
29 DISP.PAGO333118999806 00142506 $ 2,500.00 $ 8,025,298.90
29 CHEQUE PAGADO 011910583 $ 2,003.95 $ 8,023,294.95
340660
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,700.05 $ 8,018,594.90
341153
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,259.12 $ 8,016,335.78
3399386
29 CHEQUE PAGADO 01801053 $ 2,192.31 $ 8,014,143.47  =——
29 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 1,711.28 $ 8,01243219 ———
340965 —_—
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 12,240.96 $ 8,000,191.23  eeoss—
28 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,808.17 $ 7,997,383.06 ommmm—
340756 —
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4538.41 $ 7,092,844.65 - ommmm—
340569 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 7,980,826.85 - mmmm—
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,637.98 $ 7,9688,188.87  mmmmwm—
340938 —
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,043.45 $ 7,986,145.42
sue20 —
29 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 4,146.82 $ 7,981,99860 e
340966 —
29 DISP.PAG0333118999917 00143043 $ 2,500.00 $ 7,979,498.60 - eesmwm—m
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,370.51 $ 7,974128.09
340305 Sn——
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2913.26 $797121483 =00
341077
29 DISP.PAG0O333118399855 00143059 $ 2,500.00 $ 7,968,714.83
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,069.54 $ 7,966,645.29
340939
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,632.75 $ 7,964,012.54
341011
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

51061 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcion Reg:fi:f'a/ Retiro/Cargo Dep6sito/Abono Saldo ‘
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,000.00 $ 7,862,01254
340182
29 CHEQUE DEPOSITADO ROMV800718JD3 01195353 $ 4,249.95 $ 7,957,762.59
340295
29 CHEQUE DEPOSITADO GOGD9404212C6 30965353 $ 4051.78 $ 7,953,710.81
340557
29 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,000.00 $ 7,950,710.81
340400
29 CHEQUE DEPOSITADO REPF830308SZA 01195353 $ 4,051.78 $ 7,946,659.03
340562
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,657.98 $ 7,945,001.05
340874
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 7,941,983.25
340444
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,107.07 $ 7,939,876.18
340818
29 DISP.PAGO333118999808 00143459 $ 2,500.00 $ 7,937,376.18
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 7,934,358.86
340453
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,806.34 $ 793155252
340753
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 7,928,757.52
340428
29 DISP.PAG0O333118999856 00143710 $ 2,500.00 $ 7,926,257.52
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 7,922,257.52
340220
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,806.02 $ 7,919,451.50
340755
29 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,113.16 $ 7,916,338.34
340431
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,063.94 $ 7,914,274.40
340951
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 7,908,917.83
340628 )
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,333.13 $ 7,906,584.70
340987
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 7,903,789.70
' 340426
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,238.27 $ 7,901,551.43
340830
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,898,551.43
340405
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,333.43 $ 7,895,218.00
340805
29 CHEQUE PAGADO 05011053 $ 1,779.93 $ 7,893,438.07
340811 -
29 DISP.PAGO3331183999801 00144527 $ 2,500.00 $ 7,890,838.07
29 CHEQUE DEPOSITADO ROZC660615395 01195353 $ 1,566.02 $ 7,889,372.05
340835 .
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,686.20 $ 7,885,685.85
340496
29 CHEQUE DEPOSITADO ROFC8908149WA 01195353 $ 4,051.78 $ 7,881,634.07
340563
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 7,877,134.07
340366
29 CHEQUE PAGADO i 01191053 $ 3,750.00 $ 7,873,384.07
340242
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,543.43 $ 7,870,840.64
. 340745
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,271.86 $ 7,865,568.68
341024
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 297324 $ 7,862,595.44
339981
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Dia Descripcién Refsexi:f'a/ Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,003.32 $ 7,859,592.12
340872
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,064.28 $ 7,857,527.84
340886
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 222346 $ 7,855,304.38
340680
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,808.25 $ 7,853,396.13
340959
29 CHEQUE DEPOSITADO VAJJ840109L94 01195353 $ 4,051.78 $ 7,849,344.35
340385
29 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 3,854.86 $ 7,845,489.49
341042
29 CHEQUE DEPOSITADO ZAVM641014BK6 01195353 $ 494881 $ 7,840,540.68
340333
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,458.08 $ 7,838,082.60
340664
29 CHEQUE DEPOSITADO MACO790729ULS 01195353 $ 4,948 81 $ 7,833,133.79
340331
29 CHEQUE DEPOSITADO MEMJ8104104J0 01195353 $ 4,000.00 $ 7,829,133.79
: 340332
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,762.94 $ 7,827,370.85
340884
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,948.81 $ 7.822,422.04
340329
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 7,819,404.72
340445
29 DISP.PAGO333118899938 00145845 $ 2,500.00 $ 7,816,904.72
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,864.44 $ 7,813,040.28
340018
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,017.32 $ 7,810,022.96
340441
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,948.81 $ 7,805,074.15
340328
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,637.49 $ 7,803,436.66
340933
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,985.69 $ 7,797,450.97
340008 —
29 CHEQUE DEPOSITADO CABV820612HAA 01195353 $ 4,307.63 $ 7,793,143.34 ‘mmmemn
340272 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,790,14334 T
340423 ———
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,017.32 $ 7,787,126.02  mmmmmm—
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,79353 $ 7,785332.49
340804 S—
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 778231517  eommmm—
340579 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,127.83 $ 7,780,187.34 e
340860 ————
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,395.96 $ 777879138
340782 —
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,017.32 $ 7,775,774.06 =
340460 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,744.07 $ 7,772,029.99 =—"
340719 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 364751 $ 7,768,382.48
340717 R
29 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 75230 $ 776763018
339923
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,420.19 $ 7,765,209.99
340732
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3507.54 $ 7,761,702.45
340851

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-850125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 67/88




CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

§1062 2508
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcion Refse;:i:flal Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 7,758,185.14
340482

29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,017.32 $ 7,756,167.82
340459

29 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 6,000.00 $ 7,750,167.82
340577

29 DISP.PAGO333118999962 00150932 $ 2,500.00 $ 7,747,667.82

29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,017.32 $ 7,744,650.50
340462

29 CHEQUE PAGADO 011810583 $ 4982.16 $ 7,739,668.34
341061

29 CHEQUE PAGADO 01801053 $ 2,045.15 $ 7,737,623.19
340681

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,734,623.19
340399

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,537.31 $ 7,733,085.88
340849

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,730,085.88
340421

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,821.12 $ 7,728,264.76
340998

29 CHEQUE DEPOSITADO FORA870924KAS8 01185353 $ 3,500.00 $ 7,724,764.76
340206

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 7,721,747.44
340467

29 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 2,069.54 $ 7,719,677.90
341081

29 CHEQUE DEPOSITADO VIGG580216V77 01195353 $ 6,278.85 $ 7,713,399.05
340733

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 7,710,381.73
340464

29 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 267255 $ 7,707,709.18
340848

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,508.51 $ 7,706,200.67
340693

29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,017.32 $ 7,703,183.35
340475

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,340.02 $ 7,701,843.33
340831

29 CHEQUE PAGADO ’ 01191053 $ 1,267.72 $ 7,700,575.61
340828

29 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 5,356.57 $ 7,695,219.04
340611

29 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 2,995.88 $ 7,692,223.16
340846

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,683.22 $ 7,690,539.94
341128

29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5671.13 $ 7,684,868.81
339994

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,433.81 $ 7,682,435.00
340788

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,445.81 $ 7,677,989.19
340683 .

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 7,674,971.87
340469

29 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,173.81 $ 7,672,798.06
340708

29 CHEQUE DEPOSITADO SAIC731103KE8 01195353 $ 3,341.72 . $ 7,669,456.34
341148

29 CHEQUE PAGADO 010381053 $ 2,046.47 $ 7,667,409.87
340707

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 7,664,809.86
340530
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Dia Refseéﬁzf'aj Retiro/Cargo Depé6sito/Abono Saldo
29 CHEQUE DEPOSITADO LEGV701127447 01195353 $ 8,000.00 $ 7,656,909.86
340239
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,031.25 $ 7,654,878.61
340819
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,963.37 $ 7,652,915.24
340853 —
29 CHEQUE DEPOSITADO HEBCY506135G7 01195353 $ 4,051.78 $ 7,648.863.46
340558
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,889.62 $ 7,646,973.84
341070
29 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,475.55 $ 7.644,498.29
340726
29 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 2,688.06 $ 7,641,810.23
340016
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,077.13 $ 7,638,733.10
341015
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,002.18 $ 7,634,640.92
340705
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,604.78 $ 7,632,036.14
340993
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,065.26 $ 7,628,970.88
340842
29 DISP.PAGO333118999853 00153417 $ 2,500.00 $ 7,626,470.88
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,090.99 $ 7,620,379.89
340241
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,435.85 $ 7,617,044.04
340991
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 217614 $ 7,615,767.90
340977
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,390.80 $ 7,612,377.10
340739
29 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 4,43531 $ 7,607,941.79
340982
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 532509 $ 7,602,616.70
340762
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,951.41 $ 7,599,665.29
340721 b
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,596,665.00 m——
340387 —_—
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 7.594,147.08  mm—
340525 —
29 DISP.PAGO333118999846 00154415 $ 2,500.00 $ 7,501,047.98 o
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,349.40 $ 7,580,208 58 ‘mmmm—
29 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 192217 $ 7567,376.41 ' mm—
340840 —
29 DISP.PAGO330118999846 00154606 $ 600.00 $ 7,506,776.41  m—
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1907.74 $ 7,564,868.67 mmm—m—
340805 ———
29 CHEQUE PAGADO 01204(1)222 $ 1,939.26 $ 7582904 o
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,491.03 $ 7,580,438.38 =
340791 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,292.90 $ 757714548 ————
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,147.10 $ 757399838 ———
341019 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,504.10 $ 757249428
340823
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,310.30 $ 7,570,183.98
340777
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,62354 $ 7,567,560.44
341115
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Referencia/

Dia Descripcién Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,447.60 $ 7,565,112.84
341064
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 7,562,595.53
: 340437
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,003.95 $ 7,560,591.58
340481
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 7,556,091.58
340356
29 DISP.PAG0O333118989932 00155427 $ 2,500.00 $ 7,553,591.58
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,155.50 $ 7,549,436.08
340780
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,667.16 $ 7,546,768.92
340801
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,811.20 $ 7,543957.72
340797
29 DISP.PAGO333118999867 00155622 $ 2,500.00 $ 7,541,457.72
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,626.29 $ 7,538,831.43
340794
29 DISP.PAGO333118999809 00155706 $ 2,500.00 $ 7,536,331.43
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,400.21 $ 7,533,831.22
340743
29 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 1,457.55 $ 7,532,473.67
341111
29 CHEQUE DEPOSITADO MAZR790531FW9 01185353 $ 8,443.19 $ 7,524,030.48
340768
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,220.92 $ 7,519,809.56
340793
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 7,516,809.56
338707
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,664.83 $ 751514473
340917
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 751214473
340391
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 7,509,349.73
340434
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,718.50 $ 7,507,631.23
341133
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,542.72 $ 7,506,088.51
340986
29 DISP.PAG0O333118999837 00160322 $ 2,500.00 $ 7,503,588.51
29 CHEQUE DEPOSITADO SARR751208985 30455353 $ 4,051.78 $ 7,499,536.73
340362
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,920.42 $ 7,493,616.31
340224
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,051.78 $ 7,489,564.53
340360
29 CHEQUE PAGADO 01801053 $ 2,767.28 $ 7,486,797.25
340974 )
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,616.76 $ 7,484,180.49°
340011
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,932.61 $ 7,481,247.88
340815
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,858.93 $ 7,479,388.95
340995
29 CHEQUE DEPOSITADO AUPG841012F64 01265353 $ 5,908.63 $ 7,473,480.32
340335
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,099.88 $ 7,471,380.44
) 341032
29 DISP.PAGO333118999999 00161518 $ 2,500.00 $ 7,468,880.44
29 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,734.44 $ 7,466,146.00
340670
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,773.35 $ 7,464,372.65
340857
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’ Dia Descripcién Refse;:r;::lal Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
29 CHEQUE PAGADO 10561053 $ 3,049.02 $ 7,461,323.63
340990
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 906.60 $ 7,460,417.03
340934
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,478.10 $ 7,458,938.93
340980 —
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,082.00 $ 7,453,856.93
340573
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 7,449,805.15
340543
23 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,909.48 $ 7,445,895.67
340981
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,392.19 $ 7,443503.48
340697
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,240.60 $ 7,440,262.88
340278
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,080.99 $ 7,434,171.89
340273
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 152414 $ 7,432,647.75
340876
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,637.85 $ 7,431,009.90
340798
29 DISP.PAGO330118999979 00163325 $ 600.00 $ 7,430,409.90
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 471149 $ 7,425,698.41
341125
29 CHEQUE PAGADO 30061053 $ 4,307.63 $ 7,421,390.78
340277
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,637.49 $ 7,419,753.29
341016
29 CHEQUE DEPOSITADO QUPY890616DS7 01175353 $ 4,538.41 $ 7,415.214.88
340268
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,017.32 $ 7,412,197.56
340507
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,240.60 $ 7,408,956.96
340279 .
29 DISP.PAG0333118999992 00165109 $ 2,500.00 $ 7,406,456.96
23 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 1,341.80 $ 7,405115.16  eemsmemm
340776 S—
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,664.96 $ 740345020 ———
339619 —_—
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,586.15 $ 7,400,86405  mmmm—m—
341013 —
29 CHEQUE DEPOSITADO HEEM911111EI5 01265353 $ 4,051.78 $ 7,396,812.07 o=
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,688.06 $ 7,304,124 mmmm———
339997
29 DISP.PAGO333118999936 00165513 $ 2,500.00 $ 7,001 62421 o
29 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 4,500.00 $ 7,387,124.21  eommmm—
340351 —
29 CHEQUE PAGADO 032233?3 $ 4,203.42 $ 736292079 o
29 DISP.PAG0333118999986 00165844 $ 2,500.00 $ 7,380,420.79 =
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,637.96 $ 7,376,762.83  mmm—m
340915 —_—
35 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,017.32 § 7,375,7655]
. 340466 ——
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,206.25 $ 7,371,55026 sm—
29 DISP.PAGO333118999988 00170618 $ 2,500.00 $ 7,369,059.26
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,04257 $ 7,367,016.69
340943
29 DISP.PAGO333118999871 00170832 $ 2,500.00 $ 7,364,516.69
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,250.12 $ 7,362,257.57
340002 A
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Dia Descripcién Re?gﬁ:f'al Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

29 CHEQUE PAGADO 30061053  $ 20958 $ 7,361,957.99
340958

29 DISP.PAGO333118999941 00171126 5 2,500.00 $ 7,359,457.99

29 DISP.PAGO333118999972 00171128 5 2,500.00 $ 7,356,957.99

30 CHEQUE OT BCO VARL870407717 115070000 43072073 $ 5,356.57 $ 7,351,601.42
338937

30 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 144350000 41002187 $ 6,245.10 $ 7,345,356.32
339765

30 CHEQUE OT BCO LEVB660405RP3 138700000 41012273 $ 4,000.00 $ 7,341,356.32
340218

30 CHEQUE OT BCO JIHG831217ADS 110660000 41012273 $ 6,090.99 $ 7,335,265.33
340275

30 CHEQUE OT BCO SABR560113U63 138700000 41012177 $ 5,500.01 $ 7,329,765.32
340310

30 CHEQUE OT BCO EITG7112072Y7 100000000 41137171 $ 4,051.78 $ 7,325,713.54
340355

30 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002084 $ 4,500.00 $ 7,321,21354
340367

30 CHEQUE OT BCO DERP790320964 115070000 43072073 $ 3,000.00 $ 7,318,21354
340394

30 CHEQUE OT BCO MECC830129TZ3 138700000 21012177 $ 5,356.57 $ 7,312,856.97
340613

30 CHEQUE OT BCO VARL8704077(7 115070000 43072073 $ 5,356.57 $ 7,307,500.40
340629

30 CHEQUE OT BCO COYA650128HE4 138700000 41012177 $ 3,667.99 $ 7,303,832.41
340675

30 CHEQUE OT BCO MAVG760217PYA 138700000 41012273 $ 2,940.77 . $ 7,300,891.64
340704

30 CHEQUE OT BCO COEM57051331A 102530000 41002187 $ 4,402.02 $ 7,296,480.62
340736

30 CHEQUE OT BCO GAMJ5311065X8 152670100 41127165 $ 484355 $ 7,291,646.07
340813

30 CHEQUE OT BCO LOMAB50912KN6 102530000 41002187 $ 2,880.69 $ 7,288,765.38
340862

30 CHEQUE OT BCO MECA750927L88 138700000 41012177 $ 3,43202 $ 7,285,332.46
340901

30 CHEQUE OT BCO RAPB830324B11 102530000 41002187 $ 3,531.40 $ 7,281,801.06
340985

30 CHEQUE OT BCO LONM620823lI10 1t aque00 43030023 $ 3,589.20 $ 7,278,211.86
341009

30 CHEQUE OT BCO ROTB7209106U9 148571129 43014020 $ 2,080.81 $ 7,276,122.05
341072

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,272,935.15

] 340059

30 DISP.PAGO333118999976 ] 000380944 $ 2,500.00 § 7,270,435.15

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,267,248.25
340063

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7.264,061.35
340088

30 CHEQUE PAGADO 011981053 $ 3,307.50 $ 7,260,753.85
340082

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,073.33 $ 7,256,680.52
340822 .

30 DISP.PAGO333118999928 00091333 $ 2,500.00 $ 7,254,180.52

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,250,993.62
340135

30 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 3,186.90 $ 7,247 80672
340171

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,90854 $ 7,245,898.18
340937

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,242,711.28
340174

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,239,524.38
340144
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC {X}

51065 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcién Refse:i:flal Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,236,337.48
340054
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,695.76 $ 7,233,641.72
340936
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,230,454.82
340109
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,227,267.92
. 340140
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,224,081.02
340046
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,220,894.12
340124
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,908.54 $ 7,218,985.58
340932
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,94557 $ 7,217,040.01
341029
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 7,213,040.01
) 340201 :
30 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 2,259.12 $ 7,210,780.89
339983
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 7,207,593.99
340147
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 7,204,407.08
340118
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,201,220.18
340069
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,198,033.29
340133
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,194,846.39
) 340165
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 7,191,659.49
340142
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 7,188,472.59
340041
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,828.01 $ 7,181,644.58
340691
30 CHEQUE DEPOSITADO LOMRSE80901KL6 01195353 $ 4,500.00 $ 7177,144.58 —
340598 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 7,171,788.01 —_
i 340616 prons—
30 DISP.PAGO333118999812 00092708 $ 2,500.00 $ 7,169,288.01 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,524.28 $ 7,167,763.73 e
341005 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,164,576.83 - S
340157 —
30 DISP.PAGO333118999997 00092818 $ 2,500.00 $ 716207683  emeemem—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,158,889.93 - =
30 DISP.PAGO333118999842 00092800 $ 2,500.00 $ 7,156,389.93  mm—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,153,203.03 o
340093 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,040.56 $ 7.14516247 |
340312 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 714187557 =———
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 7,139,626.17
340527 —
30 DISP.PAGO333118999983 00093212 $ 2,500.00 $ 713712617 0
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,133,939.27
340040
30 CHEQUE PAGADO . 01191053 $ 5,920.23 $ 7,128,019.04
340567
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,124832.14
340152
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

51065 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcién Re?;ﬁgf'al Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

30 CHEQUE DEPOSITADO COCG630407H65 01195353 - $ 3,186.80 $ 7,121,645.24
340066

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,320.80 $ 7,117,324.34
340089

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 ) $ 711413744
340098

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 7,110,850.54
340172

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,107,850.54
340350

30 CHEQUE PAGADO 011910583 $ 3,186.90 $ 7,104,763.64
340108

30 CHEQUE DEPOSITADO BOLI691112L.C7 01195353 $ 15,251.07 $ 7,089,51257
340542

30 CHEQUE DEPOSITADO LIAZ9202168NA 01195353 $ 5411.66 $ 7,084,100.91
340767

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 7,079,100.91
340238

30 DISP.PAGO333118999863 00093857 $ 2,500.00 $ 7,076,600.81

30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,186.90 $ 7,073,414.01
340132

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 7,070,227.11
340071

30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,233.66 $ 7,065,993.45
340644

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,062,806.55
340111

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,059,619.65
340070

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,302.28 $ 7,057317.37 .
340692

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 7,054,13047
340136

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 7,050,078.69
340553 ’

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,046,891.79
340163

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 7,044913.47
340540 .

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,000.01 $ 7,034,913.46
340209

30 CHEQUE DEPOSITADO GOOAB850827RB1 01195353 $1,711.28 $ 7,033,202.18
341063

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,587.01 $ 7,028615.17
341145

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,025,428.27
340143

30 DISP.PAGO333118899930 00095032 $ 2,500.00 $ 7,022928.27

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,630.60 $ 7,019,297.67
341060

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,948.63 $ 7,017,349.04
341021

30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,051.78 $ 7,013,297.26
340566

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,255.54 $ 7,011,041.72
340792

30 CHEQUE PAGADO 011910583 $ 2,017.34 $ 7,009,024.38
341130

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,635.74 $ 7,006,388.64
341097

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,131.85 $ 7,003,256.79
340816

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,000,069.89 -
340162
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51066

2508

Dia Descripcién Refse;':r;:nal Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
30 CHEQUE PAGADO N 01191053 $ 1,716.08 $ 6,998,353.81
340701
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,095,166.91
340164
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 6,991,115.13
340361
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 6,087,928.23
340113
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,984,741.33
340055
30 DISP.PAGO333118999942 00100243 $ 2,500.00 $ 6,982,241.33
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,979,054.43
340114
30 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 2,707.21 $ 6,976,347.22
336158
30 CHEQUE DEPOSITADO CADA741223BM5 01195353 $ 5,000.00 $ 6,971,347.22
340263
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,750.50 $ 6,966,596.72
340751
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5356.57 $ 6,961,240.15
340618
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,958,053.25
340121
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,809.84 $ 6,956,243 41
340009
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,492.27 $ 6,953,751.14
341140
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 6,950,564.24
340127
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,947,377.34
340090
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 6,944,350.54
340549
30 DISP.PAGO333118999965 00101026 $ 2,500.00 $ 6,941,859.54
30 CHEQUE DEPOSITADO MOAN770115FQ2 01195353 $ 3,186.80 $ 6,038,672.64
340119
30 CHEQUE DEPOSITADO RAEMB8106065C8 01195353 $ 4,538.41 $ 6,034,134.23
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 259717 $ 693153706 ———
340771 —
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 6,928,350.16  emmmmmm—
340086 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,02516326
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,700.68 $ 6,021,46250
340758 —
30 DISP.PAGO333118999900 00102259 $ 2,500.00 $ 6,018,06250
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,915,775.00  mmmmm—m
340146 ———
30 CHEQUE PAGADO 01 ;3(1)856‘3‘ $ 3,186.90 $ 691258878 o
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,583.97 $ 6,910,00481 |
340073 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 690681791 e
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 690363101 e
340137 R
30 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 7,416.44 $ 6,896,21457
340672
30 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 789.45 $ 6,895425.12
340718
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,892,238.22
340044
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

51066 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcién Refse;fi';f'al Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
30 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,871.80 $ 6,889,366.42
340713
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,118.10 $ 6,882,248.32
340120
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,879,061.42
340057
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,875,874.52
340103
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 6,872,687.62
340160
30 CHEQUE DEPOSITADO FORT8612289QA 01195353 $ 4618.85 $ 6,868,068.77
340337
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 6,864,881.87
340107
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 6,861,694.97
340042
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,259.12 $ 6,859,435.85
339890
30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,908.25 $ 6,857,527.60
. 340935
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,362.65 $ 6,854,164.95
341057
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,851,164.95
340659
30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,640.45 $ 6,847,524.50
340808
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,441.54 $ 6,845,082.96
340817
30 CHEQUE DEPOSITADO SACL820804468 01195353 $ 4,233.66 $ 6,840,849.30
340648
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,669.17 $ 6,837,180.13
340650
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 6,833,993.23
340101
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 6,829,759.57
340651
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 6,823,223.40
340271
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,043.45 $ 6,821,179.95
340847
30 CHEQUE PAGADO 35581053 $ 2,380.08 $ 6,818,799.87
341001
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,815,612.97
) 340056
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,812,426.07
340115
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,978.32 $ 6,810,447.75
340531
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,807,260.85
340043
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 6,804,760.84
) 340493
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 6,802,782.52
340534
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,799,595.62
340072 ’
30 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 2,500.01 $ 6,797,095.61
340532
30 CHEQUE PAGADO 30861053 $ 4,051.78 $ 6,793,043.83
340384
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,102.81 $ 6,788,941.02
340702
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,785,754.12
340099
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

51067

2508

. Dia Reg’;ﬁgfm Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
30 CHEQUE DEPOSITADO BEOA911229783 01195353 $ 5,356.57 $ 6,780,397.55
340601
30 CREQUE PAGADO 30961053 $ 2,700.00 $ 6,777,607.46
340875
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 313633 $ 677456113
340637 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 677137423
340062
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3.186.90 $ 6,768,187.33
340097
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 906.45 $ 6,767,280.88
340920
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,051.78 $ 6,763,229.10
340560
30 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 271038 $ 6.760518.72
341151
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6.757,331.82
340047
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,71054 $ 6,755612.28
340843
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6.752,425.38
340058
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,401.71 $ 6.751.02367
340586
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2.360.55 $ 6,748,663.12
' 340078
30 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 266132 $ 6,746,001.80
339247
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,742,814.90
340161
30 CHEQUE DEPOSITADO RFC NO DISP 30455353 $ 353938 $ 673927550
341136
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $6,736,480.52
340427
30 CHEQUE PAGADO 07191053 $ 3.186.90 $ 6,733,20362
340134
30 CHEQUE DEPOSITADO CAVA700524ICA 01195353 $ 3,701.05 $ 672950257 smmmm—
340760 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,863.88 $ 672570860 —
340772 —
30 CHEQUE DEPOSITADO VELE6309118W2 30455353 $ 321245 $ 6,722,40624 e
: 341047 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,192.06 $ 672030418 mmm=
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,186.90 $ 6717117208 'ommmmmm
340175 p—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 337272 $ 6,713744.56 e
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 671055766 =
340106 —
30 CHEQUE DEPOSITADO MEAA7311288A8 07195353 $ 257753 $ 670708013 ‘o=
: 341141 E—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 670470323 mm—
340073 . —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6,000,70323 immmm—-
340236 m—
30 CHEQUE DEPOSITADO GOVGO4022846A 01195353 $ 4,000.00 $ 669579323 e
340210 _
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,692,606.33
340125
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 6,680,419.43
340087
30 _DISP.PAGO333118999879 00113325 $ 2,500.00 $ 6,686,919.43
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CUENTA INTEGRAL ‘
Estado de Cuenta HSBC m

§1067 2508
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 .

_Dia Descripcion Refse:i:flal Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,683,73253
340091

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,074.82 $ 6,682,657.71
340914

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,178.26 $ 6,676,479.45
340720

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,538.61 $ 6,666,840.84
: 340657

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,663,753.94
340100

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,660,567.04
340104

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 6,658,067.03
340484

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,040.56 $ 6,650,026.47
340311

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 15,000.00 $ 6,635,026.47
340293

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 6,632,008.15
340518

30 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,252.36 $ 6,628,756.79
340962

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 6,625,569.89
340102

30 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 6,968.31 $ 6,618,601.58
340728

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6,613,601.58
340286

30 CHEQUE DEPOSITADO MOCR631207IC2 01195353 $ 2,368.90 $ 6,611,23268
340308

30 CHEQUE PAGADO . 16901053 $ 3,186.90 $ 6,608,045.78
340049

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 161664 $ 6,606,429.14
341080

30 CHEQUE DEPOSITADO AAGL530330A7A 01195353 $ 6,92255 $ 6,599,506.59
340970

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,596,319.69
340061

30 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 4,233.66 $ 6,592,086.03
. 340647

30 CHEQUE DEPOSITADO ROBE820213HY3 03645353 $ 2,259.12 $ 6,589,826.91
340007

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,426.02 $ 6,588,400.89
340952

30 CHEQUE DEPOSITADO RAVN8212241J3 01195353 $ 250.00 $ 6,588,150.89
325766

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4561.92 $ 6,583,588.97
340348

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 6,580,571.65
340448

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,908.63 $ 6,574,663.02
340336

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.80 $ 6,571,476.12
340153

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,139.24 $ 6,570,336.88
340744

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,567,149.98
340173

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4051.78 $ 6,563,098.20
340371

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,560,098.20
340413

30 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 3,186.90 $ 6,556,911.30
340141
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HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
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2508

, .
‘I Dia N Ret:;figf'al Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
30 CHEQUE DEPOSITADO REMC7512157ZA 03645353 $ 11,687.08 $ 6,545224.22
340686
30 CHEQUE DEPOSITADO HESA840423IRA 01195353 $ 4,051.78 $ 6,541,172.44
340370
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,537,985.54
340080 -
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,500.49 $ 6,531,485.05
340723
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 6,529,135.65
340519
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,786.61 $ 6,524,349.04
341073
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,441.54 $ 6,521,007.50
340866
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,800.84 $ 6,520,097.66
339980
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 88320 $ 6,519,214.46
340186
30 CHEQUE DEPOSITADO ROZAS803023D1 01195353 $ 10,000.01 $ 6,509,214.45
340259
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.31 $ 6,506,697.14
340302
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,948.81 $ 6,501,748.33
340330
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,786.60 $ 6,497,961.73
340963
30 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,384.84 $ 6,494576.89
340750
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,688.06 $ 6,401,888.83
339999
30 DISP.PAGO333118999998 00123416 $ 2,500.00 $ 6,489,388.83
30 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 2,230.05 $ 6,487,158.78
340079
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 6,481,802.21
340607
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,90854 $ 6,479,893.67
340927 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 6477,376,36  Sm—
340520 ——
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,474,180.46 |
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 257545 T 6,471,614.01  emm—mm—
30 DISP.PAGO333118999869 00124241 $ 2,500.00 $ 6,469,11401
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,349.26 $ 6,458,764.75
339243 ——
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,664.68 $ 6,453,100.07  immmm——
30 CHEQUE DEPOSITADO LUMDB40605A89 01195353 $ 4,062.00 $ 6,449,038.07 m—
: 340663 —
30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,133.76 $ 6,44690431 ‘mmm—
e —
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,231.10 $ 6,442,67321 mm—
340978 e
30 DISP.PAGO333118999925 00125107 $ 2,500.00 $ 6,440,173.21 _—_
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 643698631 e
340081 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,590.99 "$ 642930532
340572
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 6,427,04592
340583
30 CHEQUE DEPOSITADO ROTM8308084E0 30455353 $ 2,010.28 $ 6,425,035.64
341023
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51068

2508

Dia Descripcion Refse;:i:::lal Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,00000 $ 6,422,035.64
340388

30 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,186.90 $ 6,418,848.74
340060

30 DISP.PAGO333118999991 00125735 $ 2,500.00 $ 6,416,348.74

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,211.18 $ 6,415,137.56
340911

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,816.17 $ 6,412,321.39
340449

30 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 3,186.90 $ 6,409,134.49
340167

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,844.86 $ 6,406,289.63
341044

30 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,556.11 $ 6,403,733.52
341160

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,111.95 $ 6,397,621.57
340971

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,096.46 $ 6,395,525.11
341051

30 CHEQUE PAGADO 30861053 $ 3,329.72 $ 6,392,195.39
339998

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,637.49 $ 6,390,557.90
. 340926

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,240.60 $ 6,387,317.30
340252

30 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 1,711.28 $ 6,385,606.02
340698

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 6,383,256.62
340529

30 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,635.86 $ 6,380,620.76
341137

30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,356.57 $ 6,375,264.19
340626

30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,651.97 $ 6,371,612.22
340667

30 TRASP NAO8 NOM PARTES PROPORC 0000008 08045211 $ 118,425.73 $ 6,490,037.95
686914

30 TRASP CH NAOS PARTES PROPORC 0000008 08045211 $ 58,092.88 $ 6,548,130.83
688212

30 TRASP NAO7 NOMINA PAGOS VARIOS 0000007 08045211 $ 111,749.56 $ 6,659,880.39
688240

30 CHEQUE DEPOSITADO CAMR680125L24 01195353 $ 5,000.00 $ 6,654,880.39
340200

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,051.78 $ 6,650,828.61
340550

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,365.69 $ 6,645,462.92
341068

30 DISP.PAG0O333118999979 00133730 $ 2,500.00 $ 6,642,962.92

30 CHEQUE DEPOSITADO CALM770615HX8 01195353 $ 3,258.43 $ 6,639,704.49
339984

30 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 4,051.78 $ 6,635,652.71
340368

30 DISP.PAGO333118999924 00133848 $ 2,500.00 $ 6,633,152.71

30 DISP.PAGO333118999841 00133855 $ 2,500.00 $ 6,630,652.71

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,020.66 $ 6,625,623.05
340617

30 CHEQUE DEPOSITADO GOHM7008225B2 07015353 $ 7,003.98 $ 6,618,619.07
340757

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,805.17 $ 6,614,813.90
341135

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,015.70 $ 6,612,798.20
340899

30 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 2,575.45 $ 6,610,222.75
340715
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51069

Referencia/

2508

Dia Descripcién Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 6,605,722.75
340363
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,18555 $ 6,602,537.20
340126
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 6,599,742.20
340492
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,763.26 $ 6,596,978.94
341129
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.38 $ 6,592,927.56
340243
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,589,740.66
340149
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,585,740.66
340436
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 6,583,391.26
340537
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,340.02 $ 6,582,051.24
340827
30 CHEQUE DEPOSITADO SATH981025 01045353 $ 3,970.05 $ 6,578,081.19
341066
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 367150 $ 6,574,400.69
340633
30 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,186.90 $ 6571,222.79
340116
30 DISP.PAGO333118999852 00140128 $ 2,500.00 $ 6,568,722.79
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,356.57 $ 6,563,366.22
340249
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,560,179.32
340068
30 CHEQUE DEPOSITADO GAGJ840203G34 01195353 $ 6,250.00 $ 6,553,920.32
340565
30 DISP.PAG0O333118999822 00140615 $ 2,500.00 $ 6,551,420.32
30 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,000.00 $ 6,548,429.32
340409
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 6,541,893.15
340604
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,152.66 $ 6,539,740.49
341065 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 653574048 ———
340221 e
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,410.47 $ 6533330.02 momm———
340785 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,000.00 $ 652533002  ——
337289 ——
30 CHEQUE DEPOSITADO DURJ770624F27 01195353 $ 453750 $ 6,520,79252  memmemm—
341084
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 6,517,775.20 e
30 CHEQUE PAGADO 01081053 $ 1,660.06 $ 6,516,11514  —
340864 —
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,053.71 $ 6514061.43
340841 =
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,496.55 $ 6,508,564.88  memmm——
340624 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,463.40 $ 650510148 e
340612 ——
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,239.14 $ 6,501,862.34 emm————
340802 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2979.54 $ 6,498,882.80
340783
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 6,494,382.80
340365
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6,489,382.80
340226
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

§1069

2508

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Re;fe'fi:f'a’ Retiro/Cargo Depésito/Abono saldo

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,874.80 $ 6,486,508.00
340685

30 CHEQUE DEPOSITADO DIRR6101158A3 04675353 $ 535657 $ 648115143
340603

30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 $ 647815143
340403

30 CHEQUE PAGADO 07191053 $ 653617 $ 64716156
338022

30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 $ 6,468,615.26
338719

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 630167 $ 646231359
340656

30 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 161564 $ 6,460,69755
341031

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2.676.70 $ 645772125
341082

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,000.00 $ 644672125
340349

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 223281 $ 6,446,488.44
340684

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2.98251 $ 644350593
341095

30 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 3,000.00 $ 6.440,505.93
340424

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 321450 $ 643729143
341167

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 364177 $ 643364966
340892

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,465.86 $ 6.431,183.80
341092

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,08061 $ 642010319
341036

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2.795.00 $ 6,426308.10
340596

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6.421,308.10
340207

30 CHEQUE DEPOSITADO TELJ710713H9A 01195353 $ 4,051.80 $ 6.417,256.30
340627

30 CHEQUE DEPOSITADO RAHJ700724HDS 01195353 $ 2,643.90 $ 641461240
340678

30 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,160.31 $ 641045218
341003

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3.186.90 $ 6407 26528
340166

30 CHEQUE PAGADO 07191053 $ 3.186.90 $ 6,404,078.38
340145

30 CHEQUE PAGADO 30061053 $ 244154 $ 640163664
340895

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 354361 $ 6,308,093.23
340006

30 CHEQUE DEPOSITADO SATSB505136TA 01195353 $ 535657 $ 6.302.736.66
340625

30 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 303365 $ 6,389,703.01
341045

30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 818761 $ 6,381,515.40
340010 :

30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 680.90 $ 6,380,83450
340944

30 DISP.PAGO333118999849 00151304 $ 2.500.00 $ 637633450

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2.162.86 $ 6.376,151.64
341123

30 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 287745 $ 637327419
340716
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

51070

2508

I Dia Descripcion Refse;::fml Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,395.96 $ 6,371,878.23
341168
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,107.33 $ 6,367,770.90
341026
30 DISP.PAGO333118999825 00152809 $ 2,500.00 $ 6,365,270.90
30 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 2,402.87 $ 6,362,868.03
340017
30 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 4,233.66 $ 6,358,634.37
340652
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,963.61 $ 6,352,670.76
340740
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 447.96 $ 6,352,222.80
340185
30 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 4,937.31 $ 6,347,285.49
340694
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.95 $ 6,345,281.54
341164
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,543.54 $ 6,341,738.00
340795
30 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 2,269.60 $ 6,339,468.40
340734
30 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 3,186.80 $ 6,336,281.50
340170
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,332,281.50
340575
30 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 3,186.90 $ 6,329,094.60
340156
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,106.56 $ 6,320,988.04
340711
30 CHEQUE DEPOSITADO MOVL7308172EA 01095353 $ 2,689.94 $ 6,318,298.10
339257
30 CHEQUE PAGADO 39821053 $ 3,082.26 $ 6,315,215.84
340814
30 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 4,538.41 $ 6,310,677.43
340247
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 6,307,490.53
340112 Sem—
30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,809.84 $ 6,305,680.69 —
339986 rr—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,329.78 $ 6,301,350.91
333598 —
30 DISP.PAGO333118999987 00155846 $ 2,500.00 $ 6,298,850.91 e
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,500.00 $ 6,294,350.91 « mm——
341166 —
30 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 8,175.09 $ 6,286,175.82  ‘——
341020
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,482.54 $ 6,283,603.28  mmmm——
340737 aa—
30 CHEQUE DEPOSITADO GAMBB890820P67 01005353 $ 1,414.46 $ 6,282,278.82 - m——
341119 ]
30 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,070.61 $ 6,280,208.21
saneor —
30 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 204277 $ 6,278,165.44 e———
340800 —_—
30 DISP.PAGO333118999961 00160847 $ 2,500.00 $ 6,275,665.44  ——
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,069.31 $ 6,273,596.13
340854 S—
30 DISP.PAGO333118998960 00160900 $ 2,500.00 $ 627109613 00
30 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,795.00 $ 6,268,301.13
340568
30 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,051.78 $ 6,264,249.35
i 340359
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,051.78 $ 6,260,197.57
340357
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <X»

§1070 2508

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

. Dia Descripcion Refse;zira)fla/ Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

30 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,075.08 $ 6,257,12249
340852

30 CHEQUE DEPOSITADO GAMP910116KGA 01195353 $ 5,908.63 $ 6,251,213.86
340338

30 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,107.80 $ 6,249,106.06
340128

30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,433.34 $ 6,242,672.72
340105

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,082.52 $ 6,239,590.20
340674

30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,002.44 $ 6,237,587.76
341104

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,767.25 $ 6,234,820.51
340881

30 DISP.PAG0O333118999993 00164211 $ 2,500.00 $ 6,232,320.51

30 CHEQUE DEPOSITADO PEFC7712249Q8 30865353 $ 2,259.12 $ 6,230,061.39
340004

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 614.44 $ 6,229,446.95
340754

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 6,222,910.78
340270

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,263.28 $ 6,210,647.50
340689

30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,043.45 $ 6,208,604.05
340954

30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 $ 6,205,604.05
340429

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,392.52 $ 6,203,211.53
340902

30 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 4,233.66 $ 6,198,977.87
340643

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,9808.25 $ 6,197,069.62
340925

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,463.40 $ 6,193,606.22
340610

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,169.49 $ 6,191,436.73
340824

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,273.72 $ 6,188,163.01
340712

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,576.81 $ 6,185,586.20
340869

Informacion SPEI's Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Clave de
Rastreo

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria

Operaciéon Operacién Receptor Beneficiario *

I | | I

Concepto del
pago

I I I

Monto del pago

Namero de
Referencia

* Dato no verificado por esta institucién

Informacion SPEI's Recibidos durante el periodo def 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede NGmero de
Operacién Operacién Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia
p6/11/2018 10:19:37 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064800TRASP N 009  $503,776.25 002601001 000000000000
SAN PED RO CONCEP NOM 811060000 00000009
TLAQUEPAQUE 617017

N4/11/2018 11:20:16 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064300TRASP N 10 $2,352,432.01 002601001 000000000000
SAN PED RO NOM1AQNHY 811140000 (00000010
TLAQUEPAQUE P 374764

14/11/2018 114228 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064S00NOMINA 1A $9,527,742.37 002601001 000000000000
SAN PED RO QUINC NOV 18 811140000 00000011
TLAQUEPAQUE : 377881
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC Q»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Informacioén SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

51071

2508

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede  Namero de
Operacién Operaciéon Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia
14/11/2018 11:43:36 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064300TRASP N164 $121,037.26 002601001 000000000000,
SAN PED RO HON HONOR 811140000 00000164
TLAQUEPAQUE ASIMILADO 377938

14/11/2018 11:43:36 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064300N166 NOM $9,000.00 002601001 000000000000,
SAN PED RO HONORARIOS 811140000 00000166
TLAQUEPAQUE ASIM 377980

14/11/2018 11:43:35 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064300TRASP N165 $13,832.17 002601001 000000000000,
SAN PED RO COMPL NOMINA 811140000 00000165
TLAQUEPAQUE HONOR 378035

P3/11/2018 11:26:3¢ BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064300TRASP N 12 $25,927.44 002601001 000000000000,
SAN PED RO CONCEP NOM 811230000 00000012
TLAQUEPAQUE 231545

23/11/2018 11:26:34¢ BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064300TRASP N 13 $291,895.01 002601001 000000000000,
SAN PED RO CONCEP NOM 811230000 00000013
TLAQUEPAQUE 231546

P8/11/2018 13:13:57 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064300TRASP NA14  $ 462,692.53 002601001 000000000000,
SAN PED RO NOMINA 811280000 00000014
TLAQUEPAQUE PENSIONADOS 638966

29/11/2018 08:57:51 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064300NA15 NOMINA  $11,294,536.47 002601001 000000000000;
SAN PED RO 2A QUINC NOV 811280000 00000015
TLAQUEPAQUE 18 723514

B0/11/2018 13:27:43 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064300TRASP NAO8  $118,425.73 002601001 000000000000,
SAN PED RO NOM PARTES 811300000 00000008
TLAQUEPAQUE PROPORC 052715

30/11/2018 13:30:12 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064%00TRASP CH NAQS $ 58,092.88 002601001 000000000000
SAN PED RO PARTES 811300000 00000009
TLAQUEPAQUE PROPORC 054666

30/11/2018 13:30:13 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064300TRASP NAO7  $ 111,749.56 002601001  000CC0000000]
SAN PED RO NOMINA PAGOS 811300000 00000007
TLAQUEPAQUE VARIOS 054652

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcién

Emitido por; HSBC México S.A. Institucién de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 85/88
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <X»

INFORMACION GENERAL 51072

2508

CONTACTANOS

» Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Reptblica: 01(55) 5721-3380
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

-

HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para fa Proteccién y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0939 y
de! Interior de la Republica 01(800) 999 8080.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
andlogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
seréd expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

-

-

CONDUSEF

Para mayor informacion y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estdn sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cudl es el plazo para presentar una aclaracién o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacioén o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

[ Abreviatura Significado o T ‘Abreviatura __ Significado ~ 0
(1) COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO - PM PERSONA MORAL
CEIl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRC
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTR_ONlCOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/ANT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
oP ORDEN DE PAGO ubl UNIDADES DE INVERSION
OoPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
oTP CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucién de
banca muttiple; lo anterior de conformidad con fa disposicién legal aplicable. Pégina electrénica del IPAB: http.//www.ipab.org.mx/

Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emisié Fecha y Hora de Certificacié
4046204681 77942EF7-D309-4A0B-BOA0-E04F8689B07 2018-12-01T05:17:05 2018-12-01705:59:34
2 ;
étodo de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago:  Régi Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos
sola exhibicion

Numero de Serle de Certificado del Emisor:

000004046204681

Numero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de E:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

xBwO8g==

BtvRgcthnRIOYPLISCSZqItDLphEJ20g4EUQt 1itpwbJ812TYEAQIKbINtAZdaRQEePARPGBE0TZNRINR/+OKHB82AQHF et6PWBmYIgSulRsu4uc0
4 IntQjSikrYlgXjOcewxrqjdzDZwad YMITOP2v/E+zK64JwyJdLIX2fXrx39Ta0yG 70jxkRX4cWyFko2syL EKw8mgq3JiY YMONFMQbnhP2i2vDmW4K
KaVYqU8k3JKReDRRoBnUCJDVWRTKk4pPBIPKC3iA4Dsvldk20+ey1CEojcCPWONPIRhPXPUBYRugCx8y4rwRPSOwW/RZIThifFwYQSMs8xriUz

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT.

|[1.1]77942EF7-D309-4A0B-BSA0-E04F86898072[2018-12-01T705:59:34|BtvRgcthnRrOYPLISCSZghDL phEJ20g4EuQti tpwbJ812TYEAQiKbdnt
AZdaRQ6ePAhPGE0TZNNINR/+IKH882AQHFet6PW8mINGSullRsu4uo0intQjSikrYIgXjOcewxrqjdzDZwad YMITDP2V/E +zK64JwyJdLIX2{Xrx39T
a0yG70jxkRX4cWyFk92syl EKw8mgq3JiYYMONFMQbnhPzi2vDmWA4KKaVYqU8k3JKReDRRoBnUCJDVWRTk4pPBAPKC3iA4DsvI/dk20+ey1
CEojcCPwWONpIRhPXPuBYRugCx8y4rwRPSOW/RZIThifFwYQ5Ms8xrUzxBwO99==|00001000000407058485(|

mtJSVv1G4Q==

mbxS5DcYaraQ9zUjF8EBNm6ETtsDDY 1kGtdidhCOMBTHMIUhd30YegudaNSZCk1gVqCOKdSmB82GKVFMTpGO3yVGV3d12zAKkMC1jgigiwSpAaD
»  XW+SAEIpoXuiO1P8TIVJaWgJ2gsLyK7sZa1lhDnxRJOSHCYErOnPze2dC2d3do2F +L.d42s2DWIZSTSIl7HGitwSo4RvXYOP4kN1ep0d6409fXF kI
QDeKtk1iB2bbf4PxF01U9udym/ivpxSTAZEOIKLO2WUAB/pACCqYG 2uUTAKR2qkQtd02q8¢+ FSnHDELnLJykd0IkS/bg YU2kw91 CtGRFEh3zUr

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emltldo por: HSBC México S A Instltucn‘m de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 87/88



CUENTA NTEGRAL HSBC
T T T

R.00
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE Cg:'m“"'z“‘m
52083 RESUMEN DE CUENTAS
C. INDEPENDENCIA NO. 58
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 0.00
Abonos
JIsLrtp ) L0l - 60 » Retiros/Cargos $ 150.22 —
} Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
, Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 20.72
4Q50743913 021320040507433136 ‘ » Saldo Final del $ 123,397.35
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A * Dias Transcurridos en el mes 30
» Perfodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas
0.00% | $129.50

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

GAT Nominal GAT Real
0.00% Antes de impuestos - 3.66% Antes de Impuestos

i 4050743913

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/11/2018 at 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del  Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

I | | I I |

“Dato no verificado por esta institucién

Comisiones Cobradas en el Mes . $ 129.50
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 123,497.84
Tasa Promedio Nominal ) ' 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 20.72
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

L

S m———

——

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4050743913 g ma——

Referencia/ 2 mm—

Dia Descripcién Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono saldo g =

13 01CGO SER RAP OCT 7 PAGOS 16249060 $ 25.00 $ 123,522.57 ¢ emmmm—

13 VA 11130000 $ 4.00 $ 123,518.57 o smmm—

23 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 104.50 $ 123,414.07  emmmmmmmm—

23 LV.A. 11230001 $ 16.72 $ 123,397.35 ~ memmmemm——

—_—

—

L}

_——

—

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel  Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacién Emisor Ordenante ' pago Rastreo  Referencia

| I I I I I | I

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Muitiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
| Estado de Cuenta HSBC @D

62083 2754
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcién

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4




CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 52084

2754

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-80 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

-

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Muitiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la Republica 01(800) 999 8080.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

-

-

CONDUSEF

Para mayor informacion y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés? .

Si, éstas estdn sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cudl es el plazo para presentar una aclaracién o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

cv COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIQNES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS . RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO s/p SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPQSITO A PLAZO

INVJ/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

VA IMPUESTO AL VALOR AGREGADQ TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA .

OoP ORDEN DE PAGO upI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

oTP CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca mdltiple; lo anterior de conformidad con la disposicion legal aplicable. Pégina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicién / Emisié Fecha y Hora de Certifi
4050743913 8DE05397-DB2A-4E6A-BC10-1E13DA8661  2018-12-01705:17.06 2018-12-01705:58:57
60

Método de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

RAai

Fiscal: Unidad:

Forma de Pago:

03 - Transferencia electrénica de fondos 000004050743913

PUE - Pago en una
sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

%

Lugar de Exped

Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

lxw/SBh/RZUSA+5+7TvxHJDFhETm +YThJVQKI4TEV|SpGZHYReL 1zQ0InGMId79ZcPcplkNOeqjErgDwIL D64Znlk QLIWECSDTrYq+D170RPCznF
XrbKjSVk16hsd882nI8mWIZRTZnGjjY++qD8PdTKMEzNeokp3K0sMIDpQOqpAJg SwAtmiskpe/IMISzEWpXABzBs3mtDAINtW4pmiSO+hnZgR
AdX2NSZEdTWmFMgJglEPgmMjRtB4hWmOX/Corld7VmMIERZp4y1aVkNAQSE/7TbOQFq4kSP3nZPNS1WWRcYb4BEE3GSQAT8UVINNCpz7dBSWac
Z+FjX5C0igtlyg== ’

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
111.1/8DE05397-DB2A-4E6A-BC10-1E13DA866160[2018-12-01T05:59:57|kxw/SBh/RZUSA+5+7vxHJIOthETm+Y 7h JvQKFAfEViSpGZHYReL 1zQ0
InGMId79ZcPeplkNOeqiErgDwILDE4ZnikQLIWECSDTrYq+D170RPCznF XrbKjSVk16hsd882nI6mWIZRTZnGjjY ++qD8PdTKMEzNeokp3K0OsM
9DpQOgPAJgSwAtmIskpc/IMISZEW pXABzBs3ImDAINWA4pmISO+hnZqRAX2NSZEdTWmF MgJglEPgmjRIB4hWmMOX/Corld7VmMIBRZpdy1aV
kN4Q6/7b0QFg4kSP3nZPNS1wWRCcYb46EE3GSQT8UvIhNCpz7dBSWacZ +fFX5C0igtlyg==|00001000000407058485|

Sello Digital del SAT:

WCJJeTa6CAUJgvWEPVaQkjXQXH1Pct2R1NCaZWuMitCyTPD+A/ego TLMX4/OByd4TJKXnfMsVCCKGdmyrOtD T dwbqpBMicigZeGrvieu
WNHr47mry+a0wdbiEKy8VIIMhhoWkO+6hj/iT1/aMA202h9vaBX5340oxWinpjxdORgAsQfOk +Fe+ JKHvxreSwsmPmMwaD10tQZ41Sc2hi+P+z
10Q05pT3RkTE50898+UqUFVECdHzzuuKIE8L7mEaEEs|jSsk9sEzaXFFssyeh3kgOSNQbqC2S+Lsoy4diSGJcraQPTWNwDVz9TejbuzddRAU
YhQpJX7riJo9cYXk1A==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

-"*-1ﬂ-.: q'.r =y
=10 o D S
Emitido por: HSBC Mexico S.A. Institucién de Banca Muitiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



CUENTA INTEGRAL

Estado de C

uenta

HSBC 4Xp

QLT

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
NOMINA FORTALECIMIENTO

C. INDEPENDENCIA NO. 58
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

NI

LMD

CR.00204
€10.03-00119-24-AMT
-01

59694

4941

1242 52). 00 - OO L

NUMERO DE CUENTA
4061699286
NUMERO DE CLIENTE

46474986
RFC
MTJ850101C4A

interés Aplicable
| 4061699286 0.00%

I

CLABE INTERBANCARIA
021320040616992865

Comisiones Cobradas
$ 15,590.00

RESUMEN DE CUENTAS

» Saldo Inicial del
Periodo

» Depésitos/
Abonos

» Retiros/Cargos

» Intereses Netos

$ 0.00

$ 5,009,798.60
$ 4,562,125.97

Sin Capital $ 0.00
Informativo
» VA Informativo $ 2494.40
[ » Saldo Final del $ 447,672.63
Periodo
» Sucursal 00119
* Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

La fecha de corte coincide con el perfodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.66% Antes de Impuestos

|

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 15,590.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periedo) $ 43,516.48
Tasa Promedio Nominal : 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 2,494.40
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Ao $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286

Y1 L¥65000r0C0000007 LO

]
Dia Descripcion Reg:;‘;f'” Retiro/Cargo Depdésito/Abono Saldo =
27 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 1856 13651011 ‘ $ 0.01 $ 001 & mm—
28 NA14 TE BANDA GUERRA Y GRATIFICA 0000014 08045211 $ 63,306.22 $ 6330623 ——
311540 p—
28  PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 19003702 $ 300.00 $ 6300623 | mmm—=
28 LVA. 11280002 $ 48.00 $ 6205823 ———
29 NA15 NOM 2A QUINC NOV 18 0000015 08045211 $ 4,696,49237 $ 4,759,450.60 i
413475 ——
28 NETNM PAGO 2DA QUIN NOV 18 14594617 $ 63,877.46 $ 4695573.14  mmmem
29 NETNM PAGO 2DA QUINNOV 18 145%;: _$ 3737,977.07 $ 95759607
29 NETNM PAGO 2DA QUINNOV 18 14594617 $ 173,809.86 $ 783,786.21
44321
29 NETNM PAGO 2DA QUINNOV 18 14594617 $ 70,597 .66 $ 713,18855
44321
'29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,661.46 $ 711,527.09
49 .

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC (X’

69694 4941
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286

Dia Descripcion "eg‘:_:;a"f‘“’ Retiro/Cargo  Deposito/Abono saldo

29 CHEQUE DEPOSITADO RAMA7909252ZA 01195353 $ 6,993.44 $ 704,533.65
29 CHEQUE PAGADO 0119102:25 $ 1,001.89 $ 703,531.76
29 CHEQUE PAGADO ' o1191o%§ $ 1,661.46 $ 701,870.30
29 CHEQUE PAGADO oTT5To% $ 1,661.46 $ 700,208.84
29 CHEQUE PAGADO 01191022 $ 238195 $ 607,826.89
29 CHEQUE PAGADO oTToT0%s $ 238195 $ 69544494
29 CHEQUE PAGADO oTToToR $ 166146 $ 693,783.48
29 CHEQUE PAGADO oTT5T059 $ 199110 $ 691,792.29
29 CHEQUE PAGADO 505105 $ 41525 $7667,667.04
29 B341 PARA SALDO NOMINA FORT NVA 0000341 BT $250,000.00 $ 937,667.04
29 CHEQUE PAGADO 01?;3322 $ 149121 $936,17583
29 CHEQUE PAGADO ST $ 573181 $ 930,444.02
26 CHEQUE PAGADO oTToTo5e $ 573181 $ 92471221
29 CHEQUE PAGADO oTToTo $ 573181 $ 518,980.40
29 CHEQUE PAGADO oTToT053 $ 568458 $ 913,205.82
29 CHEQUE PAGADO o1191% $ 573181 $ 907,564.01
29 CHEQUE PAGADO 30451$ $ 659047 $ 90097354
25 CHEQUE PAGADO 51157058 $ 154172 $ 699,431.82
29 CHEQUE PAGADO BT $ 391086 $ 895,520.96
25 CHEQUE PAGADO TG0 $573181 $ 889,789.15
29 CHEQUE PAGADO o1191c2>;§ $ 573181 $ 88405734
29 CHEQUE PAGADO TG0 $ 573181 $ 87832553
29 CHEQUE PAGADO 01191323 $ 573181 $ 87259372
29 CHEQUE PAGADO STiETo0e $ 573181 $ 866,861.01
29 CHEQUE PAGADO 370812)2:15 $ 308163 $ 862,880.28
29 CHEQUE PAGADO 0119133 $ 573181 $ 857,148.47
20 CHEQUE PAGADO oTigi00y $ 573181 $ 851,416.66
%5 CHEQUE PAGADO o1191g $ 4098.76 $ B47317.90
50 CHEQUE PAGADO oTToToss $ 367728 $ 84364062
29 CHEQUE PAGADO 011912);3 $ 573181 $ 837,008.81
29 CHEQUE PAGADO oTToToRS $ 573181 $ 832,177.00
29 CHEGUE PAGADO o1191c}§ $ 573181 $ 826,445.19
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

59695

4941

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286

Dia Descripcion Refse‘:reil;::lal RetirolCaigo Depésito/Abono Saldo
29 CHEQUE PAGADO 7 01191053 $ 573181 $ 820,713.38
143
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,398.43 $ 818,314.95
198
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 451481 §$ 813,800.14
169 E—
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,200.00 $ 812,600.14
9
29 74CARGO POR CHEQUERAS ESPECIALES 16249060 $ 15,290.00 $ 797,310.14
29 IVA 11290004 $ 2,446.40 $ 794,863.74
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,081.78 $ 792,781.96
166
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,731.81 $ 767,050.15
128
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,200.00 § 785,850.15
6
30 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 3,297.81 $ 762,552.34
162
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,731.81 $ 776,820.53
124 -
30 - CHEQUE PAGADO 01191053 $ 57262 $ 776,247.91
149
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 281801 $ 773,429.00
185
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,661.46 $ 771,767.54
42
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,991.19 $ 769,776.35
48
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,731.81 $ 764,044.54
130
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,731 81 $ 758,312.73
207
30 CHEQUE PAGADO 01191053 § 5.731.81 $ 752,580.92
218
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5.731.81 $ 746,849.11
144
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,731.81 $ 741,117.30 ommm—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5.731.81 $ 735385490 e
126 : j—
30 CHEQUE PAGADO ; 01191053 $ 451481 $ 730,870.68 s
135 ———
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,705.03 §725,164.75
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,731.81 $ 719,432.04
134 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,731.81 $ 71370113
199 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,731.81 $ 70706037 o
- 193 T
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3.647.42 $ 70432180 =——
1 —
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 451481 $ 699,807.00  cmmmm—m—m
171 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,04251 $ 695,76450 mmmemm
194 ——]
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5.731.81 $ 691.032.77  mm—
. 147 ]
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $75,731.81 $ 685,300.96
179 :
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,257.07 $ 682,043.69
. 121
30 CHEQUE DEPOSITADO VECD721013HA3 01195353 $ 3,010.86 $ 676,132.83
« 214 '
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CUENTA INTEGRAL '
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

59695 4841
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286

Dia Descripci6n Refseereri:::ial Retiro/Cargo Depoésito/Abono Saldo
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5936.16 $ 672,196.67
30 CHEQUE PAGADO 30451(1)23 $ 5,731.81 $ 666,464.86
30 CHEQUE PAGADO 01191(1)22 $ 3,502.16 $ 662,962.70
30 CHEQUE PAGADO 30451(:;;2 $ 8,315.68 $ 654,647.02
30 CHEQUE PAGADO 01191:)‘:{)2 $ 5,731.81 $ 648,915.21
30 CHEQUE PAGADO 011912)2; $ 5,731.81 : $ 643,183.40
30 CHEQUE PAGADO 011913(5)2 $ 5,731.81 $ 637,451.59
30 CHEQUE PAGADO 01191(1)2; $ 5,731.81 $ 631,719.78
30 CHEQUE PAGADO 01191:)2% $ 3,502.16 $ 628,217.62
30 CHEQUE PAGADO 30961:)2% $ 5,731.81 $ 622,485.81
30 CHEQUE PAGADO 01191(1)§ $ 4,808.56 $ 617,677.25
30 CHEQUE PAGADO 011915‘]5; $ 451481 $ 613,162.44
30 CHEQUE PAGADO 011912)22 $ 573181 $ 607,430.63
CHEQUE PAGADO 01191(?)% $ 5,731.81 $ 601,698.82
30 CHEQUE PAGADO 01191(2)15(3) $ 5,332.89 $ 596,365.93
30 CHEQUE PAGADO 011912)2:83 $ 3,221.61 $ 593,144.32
30 CHEQUE PAGADO 011912)‘352 $ 2,873.19 $ 590,271.13
30 CHEQUE PAGADO 01191@% $ 573181 $ 584,539.32
30 CHEQUE PAGADO 01191(1)32 $ 6,167.95 $ 578,371.37
30 CHEQUE PAGADO 01191(1)153 $ 5,731.81 $ 572,639.56
30 CHEQUE PAGADO 01191323 $ 5,731.81 $ 566,907.75
30 CHEQUE PAGADO 01191(132; $ 3,221.61 $ 563,686.14
30 CHEQUE PAGADO 01191:)15; $ 3,297.81 $ 560,388.33
30 CHEQUE PAGADO 01191(1)23 $ 5,731.81 $ 554,656.52
30 CHEQUE PAGADO 01191(1)522 $ 252764 $ 552,128.88
30 CHEQUE PAGADO 01191& $ 252764 $ 549,601.24
30 CHEQUE PAGADO 01191:)22 $ 252764 $ 547,073.60
30 CHEQUE PAGADO 0119102‘31 $ 2,627.64 $ 544,545.96
30 CHEQUE PAGADO 01191022 $ 252764 $ 542,018.32
30 CHEQUE PAGADO 01191022 $ 252764 $ 539,490.68
30 CHEQUE PAGADO 011912)2% $ 252764 $ 536,963.04
30 CHEQUE PAGADO 011910§§ $ 2,52764 $ 534,435.40
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNIC!IPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286

59696

4941

Dia Descripcion Refse;eilal::ia/ Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2527.64 $ 531,907.76
30 CHEQUE PAGADO o1191og; $ 252764 $ 529,380.12
30 CHEQUE PAGADO 0119102:25 $ 252764 $ 52685248 _____
"30 CHEQUE PAGADO 01191023 $ 252764 $ 52432484
30 CHEQUE PAGADO 01191022 $ 2,527.64 $ 521,797.20
30 CHEQUE PAGADO 01191022 $ 252764 $ 519,269.56
30 CHEQUE PAGADO o1191ég§ $ 252764 $ 516,741.92
30 CHEQUE PAGADO 01191022 $ 252764 $ 51421428
30 CHEQUE PAGADO o1191c1>gg $ 2,527.64 $ 511,686.64
30 CHEQUE PAGADO o1191<1>g; $ 252764 $ 509,159.00
30 CHEQUE PAGADO 011918(5)2 $ 252764 $ 506,631.36
30 CHEQUE PAGADO 01191022 $ 252764 $ 504,103.72
30 CHEQUE FAGADO o1191ogg $ 252764 $ 501,576.08
30 CHEQUE PAGADO 01191:);3 $ 573181 S 49584427
30 CHEQUE PAGADG 01191:)25 $ 2,527.64 $ 49331663
30 CHEQUE PAGADO 01191055); $ 2,52764 $ 490,768.99
30 CHEQUE PAGADO 01191023 $ 252764 $ 48826135
30 CHEQUE PAGADOC 01191522 $ 252764 $ 485,733.71
30 CHEQUE PAGADO 01191022 $ 395322 $ 481780490
176 ——
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,328.13 $ 47745236 oo
30 CHEQUE PAGADO 01191823 $ 252764 $ 47492472 o
30 CHEQUE PAGADO 01191022 $ 252764 R
30 CHEQUE PAGADO 01191022 $ 252764 $ 460,860 44
30 CHEQUE PAGADO 01191022 $ 252764 $ 46734180 ==
30 CHEQUE PAGADO 0119102; $ 2,527.64 $ 46481416 o
106 —
30 CHEQUE PAGADO ~ 01191053 $ 252764 $ 46228657 e
30 CHEQUE PAGADO 01191022 $ 252764 $ 459,758.88 E
30 CHEQUE PAGADO 01191022 $ 252764 $ 45723124 mm—
30 CHEQUE PAGADO oTTBT0s $ 400634 1 $ 45320400 e
30 CHEQUE PAGADO 01191(}% $ 555227 $ 44767263
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CUENTA INTEGRAL '
HSBC <>

59696 4941
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Informacion SPEI's Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Montodelpago Clavede Namero de

Operacién Operacioén Receptor Beneficiario * pago Rastreo  Referencia

* Dato no verificado por esta institucién

Informacion SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante  Conceptodel Montodelpago Clavede Numero de
Operaciéon Operacién Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia
28/11/2018 14:55:45 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320003642331114NA14 TE BANDA $ 63,306.22 8846CAP4 000000000000

SAN PEDRO GUERRAY 201811280 00000014
) TLAQUEPAQUE GRATIFICAC 671787980
29/11/2018 08:52:11 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320003642331114NA1S NOM 2A  $ 4,696,492.37 8846CAP1 000000000000
SAN PEDRO QUINC NOV 18 201811290 00000015
) TLAQUEPAQUE 672429801
29/11/2018 15:11:39 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320006328213294B341 PARA $ 250,000.00 8846CAP2 000000000000
SAN PEDRO SALDO NOMINA 201811280 00000341
TLAQUEPAQUE FORT NVA 672817377
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcién
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CUENTA INTEGRAL - '
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

69697 4941

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Mensajes importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 59697

4941

CONTACTANOS

» Para mayor informacidn, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-maif: mexico_soportecc@hsbe.com.mx

» HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencidén a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la Reptblica 01(800) 999 8080.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

-

-

CONDUSEF

Para mayor informacion y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-89 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estdn sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracién o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracién o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.commx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado " Abreviatura Significado
cN COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
(o COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/WID RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/IP SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
D DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEVA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO  TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
oP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

oTP

F;lio:

}  Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
| banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicion legal aplicable. Pégina electronica del IPAB: http://iwww.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicién / Emisié Fecha y Hora de Certifi
4061689286 CEB760EB-AE92-406F-B45B-BB3DF1ECY  2018-12-01T05:17:09 2018-12-01706:00:58
581
Método de Pago: Forma de Pago: N de Cuenta de Pago:  Régi Fiscal: Unidad:
PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004061699286 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

dicid

Lugar de Exp

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor;

00001000000404463606

C.P. 06500

anDYdPGS5utrlX1zV49/BAe7XLVEXtF8INP4RcMSwa+c+Kp8+fHgNIKJH/b12288sg1B1 upexita/qDEzz47+ VKwanCw1/PFI29hKcKJz3FsQLvAUSI
VEuZRog86!dDB2CilHdODqrgs4TZ0d3K3bxOnh+pbjemWnL6d4LVYWAmMqriSgp!7CO9Z43eulldKOISXSviSmKIBnVGeB8agGuekJ+ergEVqA+X78
PEy4s4KfTYxzjoGeBiMOMcMMXSRHBa27 VHHAXWhHLbwAvhqKkUP7HnUigSv2RLB3WQcoaT/uftMadrVTNfAWMAV3ImISciFvTzIL2pyEanPeeT

=]

4L . 3 ! BYwvdnA==
.
- F Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
- - l: . ' - |11.1{CE8760EB-AE92-406F-B45B-BB3DF 1 EC8581|2018-12-01706:00:58lanDYdPGSutriX12V49/BAe 7XLvOXtF 8INP4RcMSw4 +c+Kp8+fHgNIK

JH/b1Z28Bsg1B1upexita/qDEzz47+VKwanCw1/PFI20hKeKJz3FsQLv4USiVEUZRog86ldDB2CIIHdODqrgs4TZ0d 3K3bxOnh+pbjemWnL6Ed4LvW

AmqriSgpl7CO9Z43eulldKOI3XSviSmKIBnVGc8agGuekJ+erqEVqA+X78PEy4s4KITYxzjoGeBIMOMcMMXSRHBa27 VHHAXWhLbwAvhgKkUP7
'w®  HNUigSv2RLB3WQcoaT/uftMqdrVINfAWMA4V3ImISciFvTzIL2pyEanPeeTBYwvdnA==|00001000000407058485||
Sello Digital del SAT:
Sffr0op98PTIWYDAbM1yB2fBvwVmMSIrGvYFY7JrkOBEn4Eew+KN+AODIm7eGpiso3ugviBHXTIL 24b9T5Rc3ggIDZa4 JBOTOKRs YwjgF meiejAi
VBi/80A4IZqapT+se TWSVTYnYSFS2PIKIIECBDFCHbXRVIX8A112a+iQIt7BZqebgh?71dNEIVYGZTntjtvd BfmakCjZDH4Jk3eumXE3UTCIiYpjodX2
dQ3NYEQX4dy780B21gs3+4Ygm4uEWIWMOYzZCLInSWahm/3LZv4BKIu4 1kDIBG+TRxQ5fs|LLIBMObICY1F 7hSfiKez4qDgEaHxAavHaPDsnX
B3ww==

: H Este documento es una representacion impresa de un CFDI
e rs Ok

¢ o2 Y, e
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC Q>

AHNRRTVCARIRARARN O

CR.00204
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE i;':'°°“°°”9'2""w
C. INDEPENDENCIA NO. 58 305102 RESUMEN DE CUENTAS
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depositos/ $ 0.00
) Abonos
2222.-52> -bt0 - oet) » Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
, Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4Q462041 60 021320040462041601 » Saldo Final del $ 74,701.36
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46474986 ¥ Sucursal © 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas
0.00% | $0.00

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

GAT Nominal GAT Real
0.00% Antes de impuestos - 3.66% Antes de Impuestos

4046204160

Comisiones Cobradas en el Mes . $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 74,701.36
Tasa Promedio Nominal : 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado . $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afto $ 0.00

Informacion SPE!'s Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de

Operacion Operacién Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2018 at 30/11/2018

Fechade Horade  Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Montodel pago Cilavede Namero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia

Z1099000070Z000000Z LO

| | | l l | | I
Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
_Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4
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Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X

INFORMACION GENERAL 305103

660

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica; 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

-

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del interior de la Republica 01(800) 999 8080.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
andlogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

-

-

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y de! interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cudl es el plazo para presentar una aclaracién o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de ia fecha
de corte o de la realizacién de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracién o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
cnN COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FlJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COoM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO s/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
VA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA . TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA ) )
OoP ORDEN DE PAGO uDl UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por ef equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca mdltiple; lo anterior de conformidad con la disposicion legal aplicable. P2gina electrénica del IPAB: hitp://www.ipab.org.mx/

Emitido por. HSBC México S.'A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacidén Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



CUENTA INTEGRAL -
Estado de Cuenta HSBC m

QT

AT

CR.00204
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE :3:-““"9'2""”
C. INDEPENDENCIA NO. 58 52104 RESUMEN DE CUENTAS
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 2764 » Saldo Inicial del $ 45.040.51
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
J12-524.000 ~tOD ) » Retiros/Cargos $ 406.00 —_—
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
. Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 56.00
4Q50811827 021320040508118278 » Saldo Final del $ 44,634.51
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46474986 » Sucursal 00119
RFC *» Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable

GAT Nominal GAT Real
0.00% Antes de Impuestos - 3.66% Antes de Impuestos |

Comisiones Cobradas

l
CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes : $ 350.00

4050811827

Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en ef Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 4470217
Tasa Promedio Nominal : 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 56.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4050811827

Z199£200070Z000000Z L0

NIRRT

Dia Descripcion Refse;:ei::nal Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

06 32COM. X COPIA DE MOVIMIENTO F176717 00001523 $ 275.00 $ 44,765.51
06 (VA 00001501 $ 44.00 $ 44,721.51
06 32COM. X COPIA DE MOVIMIENTO F176718 00001523 $ 50.00 $ 44,671.51
06 VA 00001501 $ 8.00 $ 44,663.51
06 32COM. X COPIA DE MOVIMIENTO F176718 00001523 $ 25.00 $ 44,638.51
06 LVA 00001501 $ 4.00 b 44,634.51

Informacion SPEI's Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre detl Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Namero de
Operacién Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

| I ! l ! I

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC QXD

52104 2764
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante  Conceptodel Montodelpago Clavede Namero de
Operacién Operacién Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia

| | | ] | ! I |

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 52105

2764

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

-

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0998 y
del Interior de ta Republica 01(800) 999 8080.

GAT: A ia Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura,
serd expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

-

-

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-08-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

éCual es el plazo para presentar una aclaracién o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

ci COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CE! CONEX!ON EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISIQN REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPQSITO A PLAZO

INVJ/INVERS INVERSION' TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA .

OoP ORDEN DE PAGO uD! UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

oTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicién / Emisién:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mii
UDI por cliente, cualquiera que sea el niimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucién de
banca mditiple, lo anterior de conformidad con la dispasicion legal aplicable. Pagina electrénica de! IPAB: hitp.//www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacién:

4050811827 88C263E3-0878-4A6E-8490-89806498643  2018-12-01705:17.06

3

. Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-12-01705:59:58

Régi Fiscal: Unidad:

PUE "~ Pago en una
sola exhibicion

03 - Transferencia electrénica de fondos 000004050811827

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Niimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedici6n:
00001000000404463606 00001000000407058485 C.P. 06500
Sello Digital del Emisor:
E ! p ; dfT E cZtEkbJbbhwAalOH4Pd+ bN+qdVa/utlpSfqCHMIAJZF b9uGyUzGvedVuxeuuGsoaohhvhGLMGeTim 1 mDIa51JIKKCL GWBOEAEVnqJOARERF NH
B-SapLk » Y 1K4VsWaC02Sixlo8KGSh4GgFzNmsprSRBBEdi3rvoMaejNNJ4XLKHAY 1y2E4tQBnQF65trjouc WiBRWShHwObgxCFgOMKck+3YYkD7WpazBH
J . Ix+ZLTTQsICBWaOD88URwuNg+dtSeaXVJRKtmNSd5aGkgvwZxighawS8DEeEYyW 15SWBAM/ADFafZEVHF szO3TyNq3wELbHjNXarAFov+VcY

¢d! 8QUdGYESIMQPTrg==

. ]
-d - Cadena Original de! Timbre Fiscal Digital del SAT:
" -y - - I1.1]188C263E3-0878-4A6E-8490-898D64986433|2018-12-01705:59:58|cZtEkbJbbhwAalOHAPd+bN+qdV4lutipSfaCHM]AdZFbOuGyUzGveSVu
ﬁ M xeuu9soaohhvhGLMGe1im1mDid51JI/kKcLGWBOEAEVNgJOdREpFNH1K4VsWaC02Sixio9KGh4GgFzNmsprSRBBEdi3rVOMaejNNJAXLKHA
4 ' - - Y1y2E4tQBnQF6E5trjoucWiBRW9hwOhgxCFgOMKck+3YYKD7W pazBHIx+ZLTTQsICBWaOD88UHwuNg+dt9eaX VIRKmNSdSaGkgwwxigha
wSB8DEeEyW 15WEdM/ADFafZ EvHFszO3TyNg3wELbHNXarAFov+VcY8QHdGyEStMQPTrg==|00001000000407058485||

Sello Digitai del SAT:

alCd9lFnMAtBgVsesOWYbQU2IBNAVhIQAMHVKTxmax7MOo+G/pxI3C7 maaw+XzY50apNQar8WCwixnNkROwvpzKvOpDqRIWAROWZ mg+
YzJewncvy4YAXTD/FNcVG4H9e QO2ibKBYHWUCSZ1dIHD3v3aiEbjdARWWZHisJweCtkiZ 2R4bmmniXUCioZ yOeKsQn3GKuv7gTKZsc1 ZityFA
WUARy4ipPCzHVhCMeoPNhcNIXWECWASEWUI3eHTY ZjToejjpMdkoUCRi1 UcRoPXIK8CH YbpfHZqQ3RxmWDSNfrHYypaSXWnyeMaM|CiS
eC+LIAUQIZCAJWW2ZMhGA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

] rY. A

[m] a3t L ™
Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta ' HSBC {X}

IR

A

CR.00204
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 23:-“““9‘2“‘“”*
C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 54441 ~ RESUMEN DE CUENTAS
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
1772528 .00D -0/ * Retiros/Cargos $ 0.00
? Intereses Netos
Sin Capital $ 218
. Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 0.00
4Q56540990 021320040565409804 » Saldo Final del $ 26,226.37
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal

1 4056540990

GAT Real
0.10% Antes de Impuestos - 3.87% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes

Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 0.00
$ 20,000.00

$ 26,224.19

0.0997%
$ 218
$ 24.31
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4056540990

ia/
Dia Descripcién Reg:::f' Retiro/Cargo Depésito/Abono
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 11300022 $ 218

Saldo
$ 26,226.37

Informacion SPE|'s Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de
Operacién Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo

| | l | I l I

Namero de
Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clave de
Operacién Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo

I | I | l | l

Numero de
Referencia

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

ZHL2YE000rOT0000002 L0

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL o
Estado de Cuenta HSBC {X’

54441 3427
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente .

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INFORMACION GENERAL 54442

3427

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbe.com.mx

-

HSBC Meéxico S.A. institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la Republica 01(800) 999 8080.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
serd expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

-

-

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estdn sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacidn de la operacion o servicio, para solicitar ia
aclaracioén o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.commx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
cv COMPRA/NENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIQNES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CE! CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
ci COBRQO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN " CONEXION PARA NEGOCIOS RETWI/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO’ S/iP SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO T PROM NOM,, TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV./INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
iVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN ' TRANSFERENCIA
oP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccidn al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nlimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca mdiltiple; lo anterior de conformidad con la disposicion legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http:/iwww.ipab.org.mx/

Foﬁo: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicién / Emisié Fecha y Hora de Certificacidn:
4056540990 DF20AE12-2ACB-4B3E-9BD7-0322F17108  2018-12-01T05:17:07 2018-12-01706:00:57
D4

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Rani

Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004056540990

sofa exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601a- General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicién:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

(=] e g

e LOhQmwV4kSV2Q==

gwoYBbEVS5YvPB/azntG4V2Z pelnd2DLqfAUEMGpATYgQLXWKSt+9Ve7ysshK6Epgy1xvZS/gLZIWREwSiIBanVODmMXQQakEP2s UKALAEMY7C
9y2mspEbVcQPPHATxTWuhnODwWZTCDx0//BUEXWWgGSN1PSBhBtqDF efdLdF gZj0pS5SBLFYBNSMOIXIRM3Z Jkq 1 TKESden/cvhXPpnAQVjzHX
JLepOq3vp55dA4iSIUPCap9DazRWWOxpP7sYpamnal LUdjSxafcnDArSYHyOE IShi92Y6BdmFrHWhHhP8yv3GKX+Cn0J+xpLsBS0s8eii6iBhWIYg

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Seilo Digital del SAT:

{|1.1{DF20AE12-2AC8-4B3E-9BD7-0322F 17 108D4|2018-12-01706:00:57|gwo Y 8bEVSYvPB/azntG4V2ZpeUnd2DLqfAUEMBPpATYgQLXWKSt+9
- Ve7ysshKBEpgv1xvZS/glZIWREwSi8anV0DmMXQQakEP2sUK/LABMy7CSy2mspEbVcQPPtH/7x1Wuhn8DwZTCDXO//BUEXWWgG5N1PSBhB
1qDFefdLdFgZiOpSBLFYSNSMSIXIRM3ZJkq 1 TKEGden/cvh XPpnAQVjzHXJLepOq3vp55dA4SIUPCap9DazR VvOxpP7sYpgmnalLUdjSxafcnDAr
SYHYOEjISbIO2YEBdmFrHWhP8yv3GkX+Cn0J+xpl.sBS0s8eii6iBhWIYgLONQmwV4kSv2Q=={00001000000407058485)|

JhSxOEsIVCuh22ScTeTAGAMH2GEA2EQocZs YUONJLUBUBA2b/n4veDXNrBeNIKQ2L 4msLm+InUa/FnVsG2nCiKEM1ESif/SYDOg glzkWkewgn
ot X3btDzQwZAQsWRoHWMOBFM+/8p2NB8aoLLv7 1pfikjDdRIKoNXWPVR+tv30i0iBxBbFUdnulMpYIH|LY4ligCar2yfl xegNc XFWIP4wvCWYZ3

6aRkOZwuT 1u1+PGbEPPSNItQ41./k2BgKMNINUKBANSGjujcWRa++YZbz TtNWTIZg.JIn30W3RhadWMUid 1 ppr+ XmFJO9xbXvb3k/30F 73yAitu

el oTiwlpRO1s5vUQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

wdX. LD .
Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdultiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL "
Estado de Cuenta ' HSBC {X}

AT T

Il

CR.00204
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE f;:“’""“"'z“"‘w
C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 305414 _ RESUMEN DE CUENTAS
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depbositos/ $ 0.00
Abonos
1112, £ 03 . 660 -co0 ! » Retiros/Cargos $ 0.00
* intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
. Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo ] $ 0.00
4Q55921803 021320040559218033 » Saldo Final del $ 99,803.12
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A * Dias Transcurridos en ef mes 30
» Periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas
| 0.00% | $0.00

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

GAT Nominal GAT Real
0.00% Antes de Impuestos - 3.66% Antes de Impuestos |

4055921803

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 99,803.12
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afo $ 0.00

Informacion SPEI's Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade  Participante Nombredel  Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de

Operacidon Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

Z19180000¥0Z000000C LO

* Dato no verificado por esta institucion

Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade  Participante Nombre del Cuenta Ordenante  Concepto del ~ Monto del pago Clavede Namero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia

| | l I [ I I |

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcién

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

R RO O

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

305414 st
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Muitiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC {X}

INFORMACION GENERAL 305415 816
CONTACTANOS CONDUSEF

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llamao Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
escribe a Linea Directa: consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390 Ciudad de México 5340-09-98 y del interior 01 800 8999-80-80.

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

» HSBC Mexico S.A. Institucidn de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC ¢Pueden cambiar las tasas de interés?
recibe* las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Si, éstas estdn sujetas a las condicicnes de mercado existentes, y
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, tasa base (CETES, TIIE, etc.).
Ciudad de Mexico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier ¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacion?
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de! Interior de la Republica 01(800) 999 8080. de corte o de la realizacion de la operacion o servicio, para solicitar la
» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales aclaracién o reclamacion correspondiente.
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversidn y otras Consulte nuestre Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia.
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
serd expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.
» La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

cnv COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAl: PUNTO DE VENTA <

Cl COBRC INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

coMm COMIS|QN REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS . RET/WID RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO s/P SUBPRODUCTO

DEV "DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO T PROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPQSITO A PLAZO

INV./INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA .

oP ORDEN DE PAGO up! UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

oTP CONTRASERA UNICA

: Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UD! por cliente, cualquiera que sea el niimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca mditiple; lo anterior de conformidad con Ia disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: hitp://www.ipab.org.mx/

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

RO HMINIR DO

[T

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE CR.00204
CONSEJO DE LA ZONA METROPOLITANA 2013 ';;‘-°3°°“9-24"W
C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 54593 ~ RESUMEN DE CUENTAS
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 3463 » Saldo Inicial del $ 23,685.46
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo

» Depositos/ $ 0.00

Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00 —

7272, 605~ EEO ~eet/

L 4

Intereses Netos

Sin Capital $ 1.97
. Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4056874779 021320040568747799 » Saido Final del $ 23,687.43

NUMERO DE CLIENTE Periodo
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 30
» Perfodo de! 01/11/2018 al 30/11/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal GAT Real
0.10% Antes de Impuestos -3.57% Antes de Impuestos |

Interés Aplicable

Comisiones Cobradas

4056874779

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes ) $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 23,685.46
Tasa Promedio Nominal 0.0998%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 197
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 21.96
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Ao $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4056874779

Dia Descripcién Refseer:ei:faal Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 11300023 $ 197 $ 23,687.43

Z1LE9YE000rOTO00000Z 10

TR

Informacién SPE|'s Enviados durante el periodo de! 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede  Namero de
Operacién Operaciéon Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

i I I I I I | |

“TDato no verificado por esta insttucién

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto def  Monto del pago Clavede Namero de
Operacion Operacién Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia

I | 1 I I I I |

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL '
Estado de Cuenta HSBC @D

64693 3463
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Aita

Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 54594

3463

CONTACTANOS ’

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa: '
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica; 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

-

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Muitiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comision Nacional para fa Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la Republica 01(800) 899 8080.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
andlogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
serd expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
céleulo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

-

CONDUSEF

Para mayor informacion y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estdn sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cudl es el plazo para presentar una aclaraciéon o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UD!, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de Ia fecha
de corte o de la realizacién de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
cN COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIQNES A PLAZO FIJO ~ PM PERSONA MORAL
CEIl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAI: PUNTO DE VENTA
cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
coMm COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO s/iP SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO . SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

CONTRASENA UNICA

Folio del SAT: Fecha y Hora de Exp

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucién de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pégina electrénica det IPAB: http://www.ipab.org.mx/

én/ : Fecha y Hora de Certifi

4056874779 69A7BBD1-88A8-4A26-8925-703E9A17074  2018-12-01T05:17:07
C

Método de Pago: Forma de Pago:

Ntmero de Cuenta de Pago:

2018-12-01706:00:56

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004056874779

sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

801 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicién:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

Zw==

HOTNJuTgQ10TLMOBmg10347BRwTI/aiXKppSQ2FH/3DkmgPMjqmi.9703+F3bDxJozC/uSkVZhdtAHBpL7ecilULJYMFZd++wifeL9Z6mSq3UIH
qqi/VnLTr1JtomaxsLagSne8Yb/cj6z4BFLsdSk5e TTxUUsBtPVLJvnTOXJtHXIkAKOs2n95y4 ABwiKCmIO9J1I2wMSPHHNpn/M+/7TTHIsHXmZ UxroVIT
eQ322fgqZpjggxBmwGKzaDKB2uF Vjbu3bdI3FUUICNWNAGK/7nW7b7ZKS0jgyRaXLZY/B3ESIfr1 +VpiylQo5432Z EJbE3uSpun+ke AUVRLIjV/Bq
9;

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

1{1.1/68A7BBD1-88A8-4A26-8925-703E9A17074C|2018-12-01706:00:56|HO1NJuTgQ10TLMOBmMg10347BRwT/alXKppSQ2FHI3DkmaPMjgmL
9703+F3bDxJozC/uSkVZhdtAHBpL7 eciULJYMFZd++wlitel 926mSq3UiHqql/VnL Tr1JtomaxsLagSne8Yb/cj6z4BF Lsd SkSeTTxUUsStPVLIVN TOxJt
HxkAkOs2n95y4 ABwjKCmfOSJI2wMSPHFHNpn/M+/7TTHIsHXmZUxroV/TeQ3zzfgqZpjggxBmwGKzaDKB2uF Vibu3b4I3FUUICNWNAGX/7nW7b7
ZKS0jgyRaXLZY/B3E6Ifr1+VpiylQo5432ZEJbE3uSpun+keAUVRLIjV/BqOZw=={00001000000407058485||

AT

SHi83PQ==

€z+c6Z7XCst8WImE2qoT0IVVpQgliwQylCn/kAmgS203G/1EBVBId9Ithwdvdxj50+rmiwS4hCBRWXWMBEMno6+TgWE6BhSeiF V4sQQr6SESWF
hQueHdiBV4fLF SuEKH/q1zNgSv/0jI90xROrKGHKEO/Fgrt Htd+WvF +09NBmDfolciPPatXiochOmaydriXHnggolSEIWRzziMSQqU4c3pRaGxrE!
WCA4L1znjKiaYvn2SfVuByvLsPNBFnnB+6v518udLyagyphOVIFewOdHy TtEY7hqPNAIEORCchbpwaKEN4LR75bhckCsyFhVJINdqruzPD9aUS1szRg

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

IVGRRNPIRMRTADORNY - A

TR

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE CR.00204
PARQUE LINEAL ADOLF B HORN Y VIALIDAD i:"m”"'z“"‘w
INDEPENDENCIA 58 56810 ~ RESUMEN DE CUENTAS
OBREGON 4112 » SaIQO Inicial del $ 3,968.88
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE Periodo
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO » Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
112-c22-6 oee) » Intereses Netos
Sin Capital $ 0.34
5 Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA } IVA Informativo $ 0.00
4059977793 021320040599777932 » Saldo Final del $ 3,969.22
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46474986 » Sucursal 00119
RFC * Plaza 03
MTJ8S0101C4A » Dias Transcurridos en el mes 30
* Periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.10% |

4059977793

GAT Real
- 3.86% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes

Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios de! periodo)
Tasa Promedio Nominal '
Pago Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio

VA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 0.00

$ 20,000.00
$ 3,968.88
0.1028%

$ 034

$ 211.70

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4059977793

S—
Dia Descripcién Re;e'fi:f'a' Retiro/Cargo  Depésito/Abono
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 11300035 $034

Saldo
$ 3,969.22

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade Participante Concepto del
Operacién Operacion Receptor pago

i | ! 1 l | I |

Monto del pago

Namero de
Referencia

* Dato no verificado por esta institucién

Fecha de

Hora de
Operacion Operacion

a | | | ] | |

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Ordenante

Ordenante

Participante
Emisor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Z1Z11Lp000Y0Z000000Z LO
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CUENTA INTEGRAL -
Estado de Cuenta HSBC

56810 4112
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcién

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mditiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL :
Estado de Cuenta HSBC ‘X>

INFORMACION GENERAL 56811 4112
CONTACTANOS CONDUSEF

» Para mayor informacidn, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llamao Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
escribe a Linea Directa: consultar la péagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
CDMX: 5721-33-90 Interior de ia Republica: 01(55) 5721-3390 Ciudad de México 5340-09-93 y del interior 01 800 893-80-80.

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

» HSBC Meéxico S.A. Institucidn de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC ¢Pueden cambiar las tasas de interés?
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Si, éstas estdn sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, tasa base (CETES, TIE, etc.).
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier ;Cual es el plazo para presentar una aclaracién o reclamacion?
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, pedrds acudir a la bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de

Comisidn Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 [

Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
del interior de la Republica 01(800) 999 8080. de corte o de la realizacién de la operacion o servicio, para solicitar la
» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales aclaracién o reclamacién correspondiente.
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia.
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.
» La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

cN COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEil CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Ct COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/WID RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO | sSiP SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION ) SG SOBREGIRO

DIv DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRC}NICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV./INVERS INVERS!ION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TiP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA ]

OoP ORDEN DE PAGO 3]s/] UNIDADES DE INVERSION

OoPl - ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

oTP CONTRASERNA UNICA

: Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucién de
banca mditiple; lo anterior de conformidad con la disposicion legal aplicable. Pagina electronica def IPAB: http://www.ipab.org.mx/

—
—
]
L
SE—
AR
L}
L}
.
ST
W
A
. H L}
Folio: Folio def SAT: Fecha y Hora de Expedicién / Emisién: Fecha y Hora de Certifi —_—
4059977793 6214FASD-074E-4D37-B7F5-040853199B0  2018-12-01705:17:08 2018-12-01705:59:49 ——
0 —
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago:  Régi Fiscal: Unidad: S——
PUE - Pago en una 03 - Transferencia electronica de fondos 000004059977793 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio —
sola exhibicién ——
Numero de Serie de Certificado del Emisor; Niimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicién: s —
00001000000404463606 00001000000407058485 C.P. 06500 ——
Setlo Digital del Emisor: ———
E & Ty E f5ajzi4d+vBsF QOauU4PEbINsZayQdJRCIIP7 XITBNLaHUKVMoRYGvgmn 1 AoVNFTJa8g3VXhvgiityPG52I8ZbKSNLgog 77 VZ) ViXzsmVUPTFaRK RN
. . x75+77nDaCC2O9WWMGCILHBd 3vW8k+hHWMkmng1K1VWn+PdIYh2Tz5 SRPVOGOcXd JG2ZMBE4XCH1KOohihKWefyNdz2122790knxnhSraG ——
p ONJkqgfKQWnYq1MO0ZzMscgwi92B/qHxQsLUQRG|VFDEZImF8xIXMiPBJ/hn4Ikx0l4VETNaA7Nj/HOObbF XoKs0qMYymLBw+ OBASO1akiOrQ+Kl pupenen
o k ‘: mvaYVzKeDSNYpw== mmem—
. E——
" Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: ——
" - - " 111.1{6214FA9D-074E-4D37-B7F5-040853189800/2018-12-01T05:59:49(t5ajzl4d+v8sF QOauU4PEDINsZayQdJRCIIP7XITBNLaHUKVMORYGvy  nmaaemsassm
'b :ﬁ u mn1AoVNFTJa8g3VXhvgijtyPG52I8ZbKSNLgog77VZjViXzsmVUP1FaRKx75+77nDaCC29WWMGCILHIEd3WWBk+hHWMKkmnq 1K1VWn+PdlY — ee——
T N h2T25SRPVOGOCcXdJG2MBEAXCH KOohinKWefyNdz21Z2790knxnhSraGONJkqgfKQWnYq1MOZzMscgwi92B/qHxQsLUQhS] VFDOZImF8xIXMi
'y i A P6J/hn4lkx014V8TNaA7Nj/HOObbF XoKsOgMYymL8w+OBAS91akiOrQ+KimvaYVzKeDINYpw==100001000000407058485|| .
H M Sello Digital del SAT:
« . . 2 KserZ40GnmbiSlo26gCYIDIbICBxCsWHViB36qruCrnkovXSaeWCrFzyQiuAtBBS TwyXUmgNaCc 1bzraQwG TUTUBUHA0j Y2S90+PUulJd1vzam
I M 0T3X7NMcQCnP1ALLQHIGm3yQugecXpWKMEsMokJP1K7GiYRPBgtGHgrfjztcgq YhCYSlee8ONpnXQhbOBmO8dy12RbbGOfyOGSdj1 Bmw!
i - b SFAJGUfSj{GPbHJzpF YkSSEFAC]y33RINNScgcazNztMhybUhgbZPR75Ku8GVWCMIc4aQyuQNNe 1Q1VZRWmMX8ivJOwj2D05r0XmvIiJODKV
FE91VvLvip324AevA==
X e Este documento es una representaciéon impresa de un CFDi
a a ] &4 N

ol 'Y ] [
Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta HSBC {X’

JORMAINOMAEN QA

CR.00204

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE °§:~°3°°“952'AMT
C. INDEPENDENCIA NO. 58 60164 RESUMEN DE CUENTAS
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 5104 » Saldo Inicial del $ 792,41 0.97
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depositos/ $ 0.00
Abonos
117 824 - 600 - oCe] » Retiros/Cargos $ 0.00 —
* Intereses Netos
Sin Capital $ 1,409.94
. Informativo
NUMERO DE CUENTA » VA Informativo $ 0.00
6343067503 » Saldo Final del $ 793,820.91
NUMERO DE CLIENTE - Periodo
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 30
* Perfodo del 01/11/2018 al 02/12/2018
La fecha de corte coincide con e! periodo indicado
® Las tasas de interés son expresadas en términos anuales
Inversion Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
i 6343067503 2.16% Antes de Impuestos - 1.568% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 0.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios de! periodo) $ 793,123.06
Tasa Promedio Nominal 2.1332%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 1,409.94
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 14,636.85
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00
R
i Sm—
DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6343067503 §=
" L Referencia/ S—
Dia Descripcién Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo g —
01 PAGO DE INTERES NOMINAL 11010000 $ 176.10 $ 792,587.07 O e
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 11050000 $ 44.04 $ 792,631.11 R wmmsem
06 PAGO DE INTERES NOMINAL 11060000 b 44.03 $ 79267514 oo
07 PAGO DE INTERES NOMINAL 11070000 $ 44.04 $ 792,719.18 owmeme
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 11080000 $ 4404 $ 792763.22 ammmmaem
08  PAGO DE INTERES NOMINAL 11080000 $ 132,13 $ 79289535 ———
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 11120000 $ 44.05 $ 792,939.40 —
13 _PAGO DE INTERES NOMINAL 11130000 $ 44.05 $ 792,983.45 —
14  PAGO DE INTERES NOMINAL 11140000 $ 44.06 $ 793,027.51 prs————
15__PAGO DE INTERES NOMINAL 11150000 $ 44.06 $ 79307157 wmmemm
16 PAGO DE INTERES NOMINAL 11160000 $ 176.25 $ 793247.82 ——ul
20 PAGO DE INTERES NOMINAL 11200000 $ 44.07 $ 793,281.89 =
21  PAGO DE INTERES NOMINAL 11210000 $ 4407 $ 793,335.96
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 11220000 $ 4407 $ 793.,380.03
23 PAGO DE INTERES NOMINAL 11230000 $ 132.24 $ 793512.27
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 11260000 $ 44.09 $ 793,556.36
27 PAGO DE INTERES NOMINAL 11270000 $ 44.08 $ 793,600.44
28 PAGO DE INTERES NOMINAL 11280000 b 44.09 b 793,644.53
_29 PAGO DE INTERES NOMINAL 11290000 $ 44.09 $ 793.688.62

Emitido por. HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



INVERSION A LA VISTA
i?tatlio de Cuenta HSBC (X’

60164 5104
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6343067503

Dia Descripcion Refse:ia' Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 11300003 $ 132.29 $ 793,820.91

Informacion SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 02/12/2018

Fechade Horade Participante Nombre def Cuenta Beneficiaria Conceptodel Montodelpago Clavede Namero de
Operacién Operacién  Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

| | I I ' I I | |

* Dato no verificado por esta institucién

Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2018 al 02/12/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante  Conceptodel Montodel pago Clavede Numero de
Operacién Operacién Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia
| I I | I I I I
Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Muitiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: MMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4




INVERSION A LA VISTA | -
Estado de Cuenta HSBC 4X>

60165 5104
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Mensajes Importantes

Emitido por. HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdaitiple, 'Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 60165

5104

CONTACTANOS

» Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

» HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del interior de la Republica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.

» La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

CONDUSEF

Para mayor informacion y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estén sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una

tasa base (CETES, THE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de deposito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.commx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado "Abreviatura Significado
COMPRA/VENTA PF PERSONA FISICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEI CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
Div DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO  TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV./INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
oP ORDEN DE PAGO upI UNIDADES DE INVERSION
oPI| ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

~ CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UD! por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca muitiple; lo anterior de conformidad con la disposicidn legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicién / Emisié Fecha y Hora de Certific
6343067503 10908007-326A-4750-A790-4E45A8D0316  2018-12-01705:17:09 2018-12-01T06:00:59
2
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electronica de fondos 000006343067503

sola exhibicién

Numero de Serie de Certificado del Emisor: Narero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Aicid

Lugar de Exp

00001000000407058485
Selio Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

3R

QYi4zHKS5xgGCxv2hYTWu52gizPcnW40fRo4BWywWXX1WLIKnoYBOXWMzvPbAQUOXQSWuKnIngjlriDtAnL/bZPe+wghW1i1|sZAai8KOPYuM
kqgnO116PEKDIz91VbFy8ZfMwY43WZ/RAADzg2B5szHB0oiO/qs Y pWpWST38dJORKkUWQsaTdDA2ZG3QjnCkEmazxyeHWNoVgOzJSODkkxN
BBVHTI2SUJAcIBNwIMgTI7ciLAs8BtyT0q 1cnokAF 1b+9fPkW4LgO77onVrK4hoaAby+AfoTBsoH2pugFBANWE IteFivnQtVMioW4LO330dWem

111.1{10908007-326A-4750-A790-4E45A8003162|2018-12-01T06:00:59|0Yid4zHK5xgGCxv2h YTWu52gizPcnW40fRo4BWywWXXTWLOKno YBO
: XWMzvPbAQUOXQ5WuKningjiriDtAnL/bZPe+wghW1i1(sZAai8KOP9uMkqgnO116PEKDiz91VbFy8ZfMwY43WZ/RAADzg2B5szHBoiO/qs Y pWp
WST38dJORKuWQsaTdDA2ZG3QjnCkEmazxyeHWNoVg0zJSODkkxNBEVHTI2SUJACIBNWIMgTI7ciLAs8ByTOq 1cnokAF1b+9fPkW4aLgO77
onViK4hoaAby+Af9TBsoH2puqFBANwEIte FivnQtVMioW 4L 0330dWem6EfVIIjBJiY/5ySBNNOA==|00001000000407058485|

pkHT9gUY4dS0822MJINU11s247PYXp+St1 VYFWthKanrBBoOXOvDeSSauFr8lj8nthvtlgM2+IeMQELvdcBUyAcvaZD‘lGCCkAHileVuKK
wYJ+MvB1gfhflylU1sThIPWigl+wKK8A2aF ThArCpSTallqp3Pu+UBJCJhWAC+ab3XbhJ/dTgh1RfbSu/mlJvN+ddUx1jPp2oAirwRj6WaXbbhM
YiPhumtckV+I7QSsvON;j+ XExELtTVL 4HNNYOWa3tawxbMFsNBW/dGDZ6xbEyrkOR4+YIt3fcM16kyhLdtPCSEKCnguqvY nXYESTGKwSbawC3k

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

E.ﬁg'l "t. ) 6fVIIjBJIY/SySBNNOA==
b Y '-"‘“'-'g Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
4o F"" 0 & . 5
1 -
” LT
- i .
- = I_-.:. - o Sello Digital def SAT:
H r
» ,'i' A
. vAffT3HoeaOw==
ke . .

- - r
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INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta

HSBC <»

TR

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO

117 - 528-000 ~6e2 )

NUMERO DE CUENTA
6386513405

NUMERO DE CLIENTE
46474986

RFC

MTJ850101C4A

Inversion Interés Aplicable
| 6386513405 0.53% |

I

Comisiones Cobradas
$0.00 |

T

CR.00204
€34.03-00119-62-AMT
-01

60174

5109

RESUMEN DE CUENTAS
» Saldo Inicial del $ 189,887.59
Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
} Intereses Netos
Sin Capital $ 84.42
Informativo
» IVA Informativo $ 0.00
» Saldo Final del $ 189,972.01
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
*» Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/11/2018 al 02/12/2018

GAT Nominal
0.53% Antes de impuestos

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Real
- 3.15% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA
Comisiones Cobradas en el Mes _ $ 0.00

Saldo Promedio Minimo Requerido $ 0.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 189,930.24
Tasa Promedio Nominal ’ 0.56333%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 8442
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 881.84
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Ao $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6386513405

Referencia/

e
|
=
3
N

]
—
SRR
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo =
01 PAGO DE INTERES NOMINAL 11010000 $ 10.55 $ 189,898.14 3 o
_05_ PAGO DE INTERES NOMINAL 11050000 p 2.64 b 189,900.78 S—
06 PAGO DE INTERES NOMINAL 11060000 $ 264 b 18990342 ——
07 PAGO DE INTERES NOMINAL 11070000 $ 264 $ 189,906.06 fr———
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 11080000 $ 263 $ 189,908.69 gummmmm
09 PAGO DE INTERES NOMINAL 11080000 $ 7.92 $ 189,916.61 omm——
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 11120000 $ 264 $ 189,919.25 ]
13 PAGO DE INTERES NOMINAL 11130000 $ 263 $ 189,921.88 ot
14 PAGO DE INTERES NOMINAL 11140000 $ 264 $ 188,924.52 pr—
15  PAGO DE INTERES NOMINAL 11150000 $ 264 $ 189,927.16
16 PAGO DE INTERES NOMINAL 11160000 $ 10.55 $ 189.937.71 o
20 PAGO DE INTERES NOMINAL 11200000 $ 264 $ 189,940.35 ———
21 PAGO DE INTERES NOMINAL 11210000 $ 264 b 189,942.99
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 11220000 $ 263 $ 189,945.62
23 PAGO DE INTERES NOMINAL 11230000 $ 7.92 $ 189,953.54
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 11260000 $ 264 $ 189,956.18
27 _PAGO DE INTERES NOMINAL 11270000 $ 264 $ 189,958.82
28 PAGO DE INTERES NOMINAL 11280000 $ 263 b 189,861.45
23 PAGO DE INTERES NOMINAL 11280000 $ 264 b 189,964.09

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 08500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4




INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta ' HSBC ﬁb

60174 5109
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6386513405

Dia Descripcién Referencia/  RetiroiCargo  Depésito/Abono saldo

30 PAGO DE INTERES NOMINAL » 11300006 $ 792 $ 189,972.01

informacion SPEI's Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 02/12/2018

Fechade Horade Participante Nombredel  CuentaBeneficiaria Conceptodel Montodel pago Clavede Numerode
Operacién Operacién  Receptor Beneficiario * pago Rastreo  Referencia

* Dato no verificado por esta institucién

Informacion SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/11/2018 al 02/12/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante  Conceptodel Montodelpago Clavede Nimero de
Operacién Operacién Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia

I l | I l | ! I

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Muttiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



INVERSION A LA VISTA Y
Estado de Cuenta - : HSBC &?

60175 5108
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Fmanmero HSBC RFC: HMI-950125KG8
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INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta

HSBC <

INFORMACION GENERAL 60175

5109

CONTACTANOS

» Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3380
E-mail: mexico_soportecc@hsbe.com.mx

-

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrés acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
de! Interior de la RepUblica 01(800) 999 8080.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos

-

CONDUSEF
Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede

consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos

Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y

sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cuadl es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de

débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000

UD!, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracién o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su

célculo.
» La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar ia
inflacién estimada. )
Abreviatura  Significado Abreviatura . Significado
cN COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEI CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
ci COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS . RET/WI/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FiD. FIDUCIARIO . SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO  TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV./INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA )
oP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

oTP
1 }  Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
i banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicion legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: hitp://www.ipab.org.mx/

Folio:

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicién / E Fecha y Hora de Certific.
6386513405 2BED2FCE-1671-427A-BE7E-6F17D8400B  2018-12-01T05:17:09 2018-12-01706:01:00
BF
Método de Pago: Forma de Pago: de Cuenta de Pago:  Régi Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000006386513405 601~ General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

Hieik

Nimero de Serle de Certificado del SAT:
00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:
dwdKRVzXAQUP/QusybaHNQqOeijRUNEKBIwxahgmIQhrR2DYxbO+TYEdESucfWHMMghB1Jt83AcAkRhbIBUH40CXbXn84J AuHOXwrs4XXqKP
xFXtS+4Uhd+yrksyg7kP7jRkrWgTOUolYUi+ YaZEoJQKZIWmV YHztHaP57 q4zd3BMOuviDzNLx4UjBiB7DvT 1 FkddvOMrJKwznzkoDFOQytafdLQ
DEVVi68hPLJEYbSGII0/apkX7d4i++IZDAIXeLOWQK3SpBO7Y Xif3RoHID7 P4WPZIXaDnvihJQAGSR7 ntsiH/+fV 7eWF 7vstiovxeh Yz4 Ahd PAwwiF
6PS38SoA==

Lugar de Exp
C.P. 06500

(G0001000000404463606

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

[1.112BED2FCE-1671-427A-BE7E-6F 17D8400BBF|2018-12-01T06:01:00|dwdKR VzZXAQUP/QusybaHNqOeijRuNEkBIwxahgmiQhrR2DYxbO+T
YEd6SuofWHMMghB1Jt83AcAKRhbISUH40CXbXnB84JAuHOXwrsdXXqKPxFXtS+4Uh4+yrksyg 7kP7jRkrWgTDUol YUi+YaZEoJQKZIWmMVYHzt

HaP57q4zd3BMSuviDzNLx4UjBiB7DvT 1FkddvOMrJKwznzkoDFOQytafdL QDEVVi68hPLJEYbS5GII0/apkX7d4i++IZDAIXeLOWQK3SpBO7YXif3R
oHID7P4WPZIXaDnvihdJQAgSR7ntsiH/+fV7eWF 7vstiovkehYz4AhdPAMWIF6PS38S0A==[00001000000407058485i|

Sello Digital del SAT:
SizMKFOabqT6YpKVvi.11Xer2Qw8g6GBK7RDPYEZOnMRRISfpo/VoUIWYikLITes3hbFuYNohrAKQNHDN 1q10pMyA2ipV 1tV/Z228KsP4D1QD
ABYEZNVU/D0o+DXIiF 1K4nO2GoHAGJBvg3CKAZy37BIE3cSXWn1niHAIDY VoSeDgCLaS0wxkKICd3G/7ndVIEpwe+SAe+kJOcxi/zpEA4OXVQ
xSV8rznqkjBz1EKL+QZ8SPPcpYKH+XTNpddG7gkog YmpXpddpbPgDZMaVMopoOJ8kFsOTZQnJyYRdx6rKYkUe Ood9CMOXxcOv7dRIBFIOIP

wwXOKmUPFagELBMQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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